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Değerli Üyelerimiz;

2023 de pandemiden sonraki diğer yıllar gibi gıda 
açısından oldukça zorlu geçti. Pandeminin etkileri 
sürerken başlayan Rus – Ukrayna savaşı uluslararası 
gıda sorununu büyüttü. Tüm bunların üstüne 6 
Şubat 2023’te yaşadığımız korkunç deprem felaketi 
geldi. Üst üste yaşanan bu sorunlara rağmen devlet 
millet el ele verdik ve bir taraftan bölgenin yaralarını 
sararken diğer yandan depremin etkilediği illerde 
aksayan tarımsal ve sanayi üretimini normalleştirmek 
için çalıştık. Sonuçta başarılı da olduk ve 2023 yılını 
hem büyüme, hem tarımsal hasıla, hem de tarımsal 
ürün ihracatında artışla tamamladık.

2023 yılında İstanbul Ticaret Borsası olarak 
gerçekleştirdiğimiz faaliyetler ise her zaman olduğu 
gibi iki temel amaca dayalıydı. 

İlki 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile 
Odalar ve Borsalar Kanununun borsalara verdiği görevler ekseninde yaptığımız çalışmalar oldu. İstanbul 
Ticaret Borsasında onlarca gıda ürünün tescil işlemleri yapılıyor. Canlı Hayvan Satış Salonunda ise haftanın 
üç günü salon satışı gerçekleşiyor. Bu işlemler sonucunda oluşan fiyatlar anlık olarak duyuruluyor ve aynı 
zamanda periyodik raporlar olarak yayınlanıyor. 

İkinci hareket noktamız ise 2013 yılında Borsa yönetimine gelirken yolumuzu aydınlatan “üye odaklı borsacılık” 
anlayışı… Günümüz dünyasında üretim ve ticaret biçimleri başta olmak üzere her şey çok hızlı değişiyor. 
Bu değişime ayak uyduramayanlar ise ayakta kalmak için gerekli olan çok önemli bir vasfı kaybetme 
tehlikesiyle karşılaşabiliyorlar: Rekabetçilik… İşte biz üye odaklı borsacılık anlayışıyla üyelerimizin rekabet 
güçlerini artırmak için de bazı çalışmalar yapıyoruz. Eğitimler, yayınlar, fuar gezileri, önemli tedarikçilerimizle 
yaptığımız avantajlı indirim anlaşmaları bu çalışmalarımızdan bazıları. 

Bu çalışmalarımızı, 10 bini aşkın üyemizin temsilcilerinin oluşturduğu Meclis, Yönetim Kurulu, Meslek Komiteleri 
üyelerimiz ve personelimiz gerçekleştiriyor. 10 yıldır olduğu gibi 2023 yılında da bir önceki yıla göre daha 
fazla hizmet ve avantaj sunmak için çalıştık. Onlarca toplantı ve etkinliğe katıldık, eğitimler düzenledik, 
kitaplar ve dergiler yayınladık, panel ve konferanslar düzenledik, üyelerimizin çeşitli sorunlarının çözümü 
için lobi faaliyetleri gerçekleştirdik. Tüm bu faaliyetlerimizin özetinin yer aldığı bu çalışmamızı dikkatlerinize 
sunarken, Türkiye’nin en büyük borsası olarak 2024 yılında da üyelerimize sunduğumuz hizmetleri geliştirerek 
sürdüreceğimizi gururla ifade ediyorum.

Bu olağanüstü hizmetlerin üyelerimize sunulabilmesi için büyük bir özveri ile çalışan değerli Yönetim Kurulu, 
Meclis ve Komite üyelerimizle personelimize teşekkür ederim.

SUNUŞ

Ali KOPUZ
İstanbul Ticaret Borsası
Yönetim Kurulu Başkanı
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İSTİB KRONOLOJİ
1886
15 Nisan - İstanbul Zahire ve Hububat Borsasının kurulması konusunda ilk 
adım olarak kabul edilebilecek Umum Borsalar Nizamnamesi yayınlandı.

1924
18 Ocak - İstanbul’da zahire ve hububat borsası kurulması hususundaki 
kanun teklifi TBMM’ye sunuldu.
9 Temmuz - Borsa Talimatnamesini yazmak üzere, İstanbul Ticaret Odası 
bünyesinde Milli Türk Ticaret Birliği ve zahire tüccarlarından müteşekkil 
Ticaret ve Zahire Borsası Komisyonu kuruldu.
19 Ekim - İstanbul Ticaret ve Zahire Borsası kuruldu.
23 Kasım - Kurucu İdare Heyeti göreve başladı.
6 Aralık - Borsanın ilk heyet toplantısında Hamdi Bey Borsa Başkanı 
seçildi.

1925
25 Ocak - Borsa, Karaköy’de Mahmudiye Han’da hizmete başladı.
21 Şubat - İstanbul Ticaret ve Zahire Borsası açılış töreni yapıldı.

22 Nisan - Ticaret ve Sanayi Odaları Kanunu TBMM’de kabul 
edildi.
24 Mayıs - Borsa, Hamidiye Medresesini kiraladı. 
27 Eylül - Ticaret ve Sanayi Odaları Nizamnamesi TBMM’de 
kabul edildi.

1926
18 Mart - Borsada yeni heyet seçimi yapıldı.
12 Haziran - Ticaret Vekâleti tarafından Karadeniz gemisinde 
düzenlenen uluslararası nitelikteki Seyyar Türk Sergisi, 
Borsanın destekleriyle gerçekleştirildi.
27 Haziran - Yeni Borsa Binası tadilatına başlandı.
6 Temmuz - Borsanın, Mahmudiye Han’daki son toplantısı 
yapıldı.
12 Temmuz - Hamidiye Medresesi’nde ilk toplantı yapıldı.
10 Ağustos - Borsa seçimlerinde Süreyya Bey Başkan seçildi.
9 Eylül - Mahalli İktisat Kongresi Borsa Tescil Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

1927
25 Haziran - Borsa Yönetim Kurulu üyeleri, devletin iktisat 
politikalarına yön veren istişare meclisi olan Âlî İktisat Meclisi’nde görev almaya başladılar.
1 Ağustos - Yapılan seçimlerde Furtunzade Murat Bey Reisliğe seçildi.

1930
30 Ocak - Ticaret ve Sanayi Odaları Kongresi Borsa Tescil Salonu’nda yapıldı.
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1931
Borsa, Hükümet adına Beynelmilel Roma Buğday 
Kongresi’ne iştirak etti.

1935
Borsa, Arsıulusal Tecim Odası Türkiye Milli Komitesi 
Üyesi oldu.

1936
1 Eylül - Borsada işlem gören ürünler İzmir Arsıulusal 
Fuarı’nda sergilendi.

1943
11 Ocak - 4355 Sayılı Ticaret ve Sanayi Odaları, Esnaf Odaları ve Ticaret Borsası Kanunu kabul edildi. Yeni 
Kanun ile Borsanın unvanı İstanbul Ticaret Borsası oldu.
10 Mayıs - 4355 Sayılı Ticaret ve Sanayi Odaları, Esnaf Odaları ve Ticaret Borsaları Nizamnamesi yürürlüğe 
girdi.
1-17 Haziran - Yeni kanuna göre Borsada mesleklerin gruplandırması yapılarak Meslek Heyetleri oluşturuldu.
25 Haziran - 2. Dünya Savaşı nedeniyle TMO dışında hububat alım satımı yasaklandı, Borsada hububat 
mamulleri alım satımı yapılamadı.
1 Ekim - İstanbul Hayvan Borsası, İstanbul Ticaret Borsasına bağlandı.

1946
15 Ekim - Savaş sonrası ilk serbest buğday satışı gerçekleştirildi.

1950
8 Mart - 5590 Sayılı Ticaret ve Sanayi Odaları ile Ticaret Borsaları Kanunu kabul edildi.
15 Mart - Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) kuruldu.
30 Mart - İstanbul Ticaret Borsası, Türkiye Sınai Kalkınma Bankası’nın (TSKB) kurucu ortakları arasında yer 
aldı.
6 Temmuz - İstanbul Ticaret Borsası Yönetimi, Borsanın tasarrufunda bulunan, Sütlüce Karaağaç Mezba-
hası bitişiğinde deniz kenarındaki arsaya hayvan barındırma 
ve teşhir binaları ile teferruatından oluşacak bir tesis yaptırıl-
masına karar verdi.
11 Ağustos - 1926 yılından beri Borsanın faaliyet gösterdiği 
Hamidiye Medresesi, Borsa tarafından satın alındı.

1951
21 Mayıs - Odalar ve Borsalar Tüzüğü yayımlandı.

1954
27 Mart - Sütlüce Canlı Hayvan Borsası tesisleri açıldı.

1955
21 Temmuz - İstanbul Ticaret Borsası, Türkiye Milletlerarası 
Ticaret Odası (ICC Türkiye)’na üye oldu.

ISTIB KRONOLOJI
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1957
1 Eylül - Leipzig Fuarı’nda ülkemizi temsil etmek 
üzere görevlendirilen heyete üye veren tek borsa 
İstanbul Ticaret Borsası oldu.

1958
6 Mayıs - Borsa Heyeti, zamanının en büyük ulus-
lararası sergilerinden biri olan Brüksel Sergisi’ne 
katılması için 7 kişilik heyet belirledi.

1965
6 Temmuz - İSTİB, Milli Prodüktivite Merkezi üyeleri arasındadır.
6 Temmuz - Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret Odaları, Sanayi Odaları, Deniz Ticaret Odaları, Ticaret Bor-
saları ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği personelinin sosyal güvenliklerinin sağlanması amacıyla TOBB 
Birlik Personeli Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı kuruldu.

1967
7 Mart - İSTİB, İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) mütevelli kuruluşları arasında yer aldı.
2 Mayıs - İSTİB, 1935 yılında kurulan Şişecam’ın ortakları arasında yer aldı.

1973
12 Temmuz - Borsanın kurucuları arasında yer aldığı İstanbul Huzur Hastanesi ve Dinlenme Evleri Vakfı 
faaliyete başladı.

1981
24 Eylül - Borsanın kurucuları arasında yer aldığı İstanbul 
Dünya Ticaret Merkezi (İDTM) kuruldu.

1989
26 Ocak - Canlı Hayvan Borsası, Sütlüce’den Tuzla Aydın-
lı’da inşa edilen tesislere taşındı.

1991
20 Eylül - Borsa İstanbul Çevre Koruma Vakfı’nın kurucuları 
arasında yer aldı.

1997
İSTİB, Boğaziçi İnşaat Müşavirlik A.Ş. (BİMTAŞ) kurucuları arasında yer aldı.

2002
22 Ağustos - İSTİB, İpsala UMAT Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. iştirakleri arasında aldı. 

2003
6 Mart - İSTİB, kıyı ve denizlerin korunması için kurulan Deniz Temiz (TURMEPA) derneği üyesi oldu. 

2004
18 Mayıs - 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu kabul edildi. 
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2006
16 Şubat - Borsanın kurucuları arasında yer aldığı 
Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret A.Ş. (GTİ) kurul-
du.
22 Ağustos - İstanbul Ticaret Borsası Türk – Alman Ti-
caret ve Sanayi Odası’na üye oldu.

2009
17 Aralık - Uzun yıllar İstanbul Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanlığı görevini sürdüren Nejat Ekrem Bas-
macı, İstanbul Ticaret Borsası Onursal Başkanı seçildi. 

2010
26 Şubat - İSTİB, TMO-TOBB Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk San. ve Tic. A.Ş. kurucuları arasında 
yer aldı.
1 Mayıs - İstanbul Ticaret Borsası Dergisi yayınlanmaya başladı. 
22 Temmuz - İSTİB, Uluslararası Kabuklu Yemiş ve Kurutulmuş Meyve Konseyi’ne (International Nut 
and Dried Fruit Council) üye kuruluşlar arasında yer aldı
20 Ekim - İstanbul Ticaret Borsası, Ulusal Kırmızı Et Konseyi (UKEK)’nin kurucu üyesi oldu.

2011
17 Şubat - İstanbul Ticaret Borsası, Ulusal Hububat Konseyi 
(UHK)’nin kurucu üyesi oldu.
17 Mart - İSTİB Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı yapıl-
dı.
11 Ağustos - İstanbul Ticaret Borsası, Büyük Anadolu Lojis-
tik Organizasyonları A.Ş. (BALO)’nin iştirakleri arasında yer 
aldı. 
2 Haziran - İstanbul Ticaret Borsası, Türk Amerikan Ticaret 
ve Sanayi Odası (TACCI)’na üye oldu.

2012
6 Temmuz - İSTİB, ISO 9001: 2008 Kalite Yönetim Sertifikası aldı.

2013
16 Mayıs - Ali Kopuz, İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçildi. 
1 Ağustos - İSTİB Başkanı Ali Kopuz, TOBB 69. Genel Kurul’da yapılan seçimler sonucunda TOBB Baş-
kan Yardımcısı seçildi. 
25 Eylül - İSTİB Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı yapıldı.
26 Kasım - Belarus Uluslararası Ticaret Borsası (Belarusian Universal Commodity Exchange) ile Kardeş 
Borsa protokolü imzalandı. 
26 Kasım - İSTİB, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile birlikte 20 okulda 682 öğrenciye kışlık giysi yar-
dımında bulundu.

2014
1 Ocak - İstanbul Ticaret Borsası Dergisi isim değiştirerek Borsa Aktüel Dergisi ismi ile yayınlanmaya 
başladı.
12 Mart - İSTİB Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı yapıldı.
13 Mayıs - Soma maden kazası yardım kampanyasına 500 bin TL yardımda bulunuldu.

ISTIB KRONOLOJI
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17 Eylül - İSTİB Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı 
yapıldı.
9 Ekim - Rize Ticaret Borsası ile Kardeş Borsa proto-
kolü imzalandı.
19 Haziran - İstanbul Ticaret Borsası, yeni kurumsal 
kimlik ve logosunu tanıttı. 
İSTİB, 2014 yılında UMAT Umumi Mağazalar Türk A.Ş. 
Yönetim Kurulu’nda İSTİB Başkan Yardımcısı İlhan Ko-
yunseven İSTİB’i temsil etmeye başladı.
İstanbul Ticaret Borsasının doksan yıllık tarihinin yer 
aldığı “İstanbul Ticaret Borsası 1924-2014” adlı kitap 
İSTİB yayınlarından çıktı. 
İstanbul Ticaret Borsasının yeni dönemde gerçekleştirdiği çalışmaları anlatan “Küresel Borsa Yolunda” adlı 
kitapçık yayınlandı. 
İSTİB, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile birlikte 18 okulda 600 öğrenciye kışlık giysi yardımında bulundu.

2015
1 Ocak - İstanbul Ticaret Borsası, beş yıldızlı akreditif Borsa olmaya hak kazanarak TOBB Akreditasyon 
Belgesini aldı.
12 Mart - Aydın Ticaret Borsası ile Kardeş Borsa protokolü imzalandı.
14 Mart - İSTİB Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı yapıldı.
1 Nisan - İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 10. Türk Arap Ekonomi Forumu’na katıldı.
25 Mayıs - İSTİB Başkanı Ali Kopuz, Astana Ekonomi Forumu’na katıldı.
11 Haziran - Karacabey Ticaret Borsası ile Kardeş Borsa protokolü imzalandı.
6 Temmuz - İSTİB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İlhan Koyunseven, İKV Yönetim Kurulu Üyesi olarak 

seçildi.
15 Ekim - İSTİB Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı yapıldı.
24 Kasım - İstanbul Ticaret Borsanın eğitim faaliyetleri İSTİB Akademi 
adı altında kurumsal bir kimliğe kavuştu.
19 Aralık - İSTİB, Toprak Koruma Kurulu üyeleri arasında yer aldı.
İstanbul Ticaret Borsası, 1611 lise ve üniversite öğrencisine burs verdi.
İSTİB, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile birlikte 15 okulda 650 öğ-
renciye kışlık giysi yardımında bulundu.

2016
1 Ocak - İstanbul Ticaret Borsanın 1924 yılından günümüze kadar olan arşivi dijital ortama taşındı.
1 Ocak - İstanbul Ticaret Borsası tarafından gerçekleştirilen lobi çalışmaları sonucunda 10 baharat ürünün-
de gümrük vergilerinin düşürülmesi sağlandı.
25 Şubat - Tuzla Hizmet Birimi yenilendi.
11 Nisan - Borsa tarafından Çatalca’ya 2500 adet zeytin fidanı dikilerek İstanbul’a bir ‘Zeytin Ormanı’ ka-
zandırıldı.
20 Nisan - Tuzla Hizmet Biriminde Zeytin Fidanı Dikim Töreni yapıldı.
28 Nisan - İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 11. Türk Arap Ekonomi Forumu’na katıldı.
5 Mayıs - İSTİB Başkan Yardımcısı İlhan Koyunseven, Huzur Hastanesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılı-
ğına seçildi.
12 Mayıs - İSTİB Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı yapıldı.
18 Mayıs - TOBB Türkçe Konuşan Girişimciler İSTİB’de bir araya geldi. 
16 Haziran - İSTİB, Ulusal Süt Konseyi’ne üye olan kuruluşlar arasında yer aldı.
16 Haziran - İSTİB, Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi’ne üye olan kuruluşlar arasında yer aldı.
1 Temmuz - Kadim Tohumları Canlandırma Projesi çalışmaları neticesinde 50 yıldan eski tohumlar canlan-
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dırılarak, tohum olarak üretilmesinin yolu açıldı.
15 Temmuz - İstanbul Ticaret Borsası Başkanı Ali Kopuz, attığı tweetler ile 15 Temmuz darbe girişimini 
lanetleyen ilk sivil toplum kuruluşu başkanlarından biri oldu.
11 Ağustos - İstanbul Ticaret Borsası, Bayrampaşa’da modern bir hizmet binası alımı için çalışmalara baş-
ladı. 
8 Eylül - İSTİB Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı yapıldı.
30 Kasım - İstanbul Ticaret Borsasının Elektronik İşlem Platformu E-Pazar Gong Töreni ile hizmete başladı.
15 Ağustos - İstanbul Ticaret Borsası, 15 Temmuz Dayanışma Kampanyasına 2 milyon 500 bin TL yardım 
yaptı. 
Türkiye yumurta sektörünün sorun ve çözüm önerilerinin yer aldığı “Tüm Yönleriyle Yumurta” kitabı İSTİB 
tarafından yayınlandı.
İstanbul Ticaret Borsası Başkanı Ali Kopuz’un, çeşitli konulardaki konuşmalarının ve basın açıklamalarının 
yer aldığı “Zor Zamanda Dik Durmak” adlı kitap yayınlandı.
İstanbul Ticaret Borsası, 1061 lise ve üniversite öğrencisine burs verdi.
İSTİB, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile birlikte 11 okulda 620 öğrenciye kışlık giysi yardımında bulundu.

2017
1 Ocak - İstanbul Ticaret Borsasında, Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) kullanılmaya başlandı.
1 Şubat - Kadim Tohumlar Projesine, Yılın Sivil Toplum Farkındalık Ödül Töreninde dönemin Başbakanı 
Binali Yıldırım tarafından teşekkür belgesi verildi.
7 Şubat - İstanbul Ticaret Borsası Başkanı Ali Kopuz, TOBB Ekonomi Şurasına katılım sağladı.
17 Mart - İSTİB Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı yapıldı.
23 Mart - İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 12. Türk Arap Ekonomi Forumu’na katıldı.
6 Nisan - Türkiye Ürün İhtisas Borsası (TÜRİB), Bakanlar Kurulu Kararı ile kuruldu. 
28 Eylül - İSTİB Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı yapıldı.
27 Kasım - İSTİB Başkanı Ali Kopuz, Türkiye-Bulgaristan Tarım İş Forumu’na katıldı.
19 Aralık - İstanbul Ticaret Borsası, A Sınıfı Akredite Borsa seviyesine yükseldi.
İstanbul Ticaret Borsası, 789 lise ve üniversite öğrencisine burs verdi.
İSTİB, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile birlikte 12 okulda 602 öğrenciye kışlık giysi yardımında bulundu.

2018
23 Mart - İSTİB Başkanı Ali Kopuz, Türkiye-Moldova Ekonomi Forumu’na katıldı.
20 Nisan - Ali Kopuz, ikinci kez İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçildi.
4 Mayıs - İstanbul Ticaret Borsası, ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sertifikası aldı.
5 Mayıs - İSTİB Başkanı Ali Kopuz, Türkiye-Sırbistan İş Forumu’na katıldı.
18 Mayıs - İSTİB Onursal Başkanı Nejat Ekrem Basmacı vefat etti.
5 Ekim - TOBB Türkçe Konuşan Girişimciler İSTİB’de bir araya geldi.
9 Ağustos - İSTİB Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı yapıldı.
1 Kasım - İSTİB Gıda İsrafını Engelleme Projesi çalışmaları başlatıldı.
İstanbul Ticaret Borsası, 840 lise ve üniversite öğrencisine burs verdi.
İSTİB, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile birlikte 14 okulda 644 öğrenciye kışlık giysi yardımında bulundu.
17 Kasım - İSTİB Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı yapıldı.

2019
21 Ocak - İSTİB Başkanı Ali Kopuz, TOBB Ekonomi Şurasına katıldı.
22 Mart - İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Recep Salih Al, İstanbul Ticaret Odası 
Eğitim ve Sosyal Hizmetler Vakfı Genel Kurulu’na katıldı.
İSTİB Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı yapıldı.
10 Nisan - İSTİB Başkanı Ali Kopuz, Türkiye-Burkina Faso İş Forumu’na katıldı.
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9 Mayıs - TOBB Türkçe Konuşan Girişimciler İSTİB’de bir araya geldi.
27 Mayıs - İSTİB, TÜRİB Acentesi olarak faaliyetlerine başladı.
12 Temmuz - İstanbul Ticaret Borsasının hazırladığı raporun da dikkate alınmasıyla düzenlenen Sıfır Atık 
Yönetmeliği Resmi Gazete’de yayınlandı.
9 Ekim - İSTİB Başkanı Ali Kopuz, Macaristan-Türkiye İş Forumu’na katıldı.
8 Kasım - İSTİB Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı yapıldı.
10 Kasım - İSTİB Başkanı Ali Kopuz, Türkiye-Kazakistan İş Forumu’na katıldı.
18 Kasım - İstanbul Ticaret Borsası, 3. Tarım Orman Şurası hazırlıkları ile ilgili katıldığı ve düzenlediği top-
lantılar neticesinde hazırladığı görüş ve öneriler raporunu, 3. Tarım Orman Şurası’na sundu.
21 Kasım - İSTİB Başkanı Ali Kopuz, Türkiye-Kırgızistan İş Forumu’na katıldı.
28 Kasım - TOBB Türkçe Konuşan Girişimciler borsada İSTİB Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile bir araya 
geldi. 
13 Aralık - İSTİB Meclis Başkanı Bülent Kasap, İKV Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçildi.
İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Beşir Kılıç, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Koru-
ma Kurulu toplantılarına İSTİB’i temsilen katıldı.
İstanbul Ticaret Borsası, 813 lise ve üniversite öğrencisine burs verdi.
İSTİB, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile birlikte 16 okulda 598 öğrenciye kışlık giysi yardımında bulundu.

2020
9 Nisan - İSTİB Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı yapıldı.
27 Mayıs - TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz, Demokrasi ve Özgürlükler
Adası’nın açılış törenine, yaptığı bir konuşma ile katılmıştır.
16 Haziran - İSTİB Meclis ve Yönetim Kurulu üyeleri 31.12.2020 tarihine kadar her Salı günü Ekotürk TV’de 
yayına çıkarak sektörlerini değerlendirdiler.
6 Temmuz - İSTİB Başkan Yardımcısı İlhan Koyunseven UMAT Umumi Mağazalar Türk A.Ş. Yönetim Kurulu 
Üyesi olarak seçildi.
10 Eylül - İSTİB Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı yapıldı.
16 Eylül - İSTİB Akademi 2020 yılı eğitimleri başladı.
26 Ekim - Akreditasyon Geliştirme Ziyareti gerçekleşti.
3 Aralık - ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi Denetimi gerçekleşti.
15 Aralık - İSTİB Covid-19 Küresel Salgını ve Türk Gıda Sektörü Kitabı yayımlandı.
16 Aralık - İSTİB Akademi 2020 yılı eğitimleri tamamlandı.

2021
1 Ocak - İSTİB Üyelerine hizmet kapsamında, farklı sektörlerden bir çok firma ile kurumsal indirim anlaş-
maları yapılmaya başlandı.
25 Ocak - Güvenli 2023 İstanbul Projesi kapsamında düzenlenen eğitimler başladı.
18 Mart - İSTİB Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı yapıldı.
29 Mart -Başakşehir Toptancılar Hali’nde bulunan İSTİB’e ait dükkan, İSTİB’i temsilen Yönetim Kurulu Üyesi 
Zeki Aslan tarafından teslim alındı.
29 Nisan - İSTİB tarafından TOBB’a ait olan “Güneş Han” yılında satın alınmasına karar verilmiştir.
23-27 Haziran - Meclis Başkanı Ahmet Bülent Kasap ve beraberindeki İSTİB heyeti AGROEXPO Uluslara-
rası Tarım ve Hayvancılık Fuarına katıldılar.
9 Eylül - İSTİB Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı yapıldı.
14 Eylül - İSTİB Akademi 2021 yılı eğitimleri başladı.
27 Eylül - İSTİB, TSE tarafından “TSE Covid-19 Güvenli Hizmet Belgesi” almaya hak kazandı.
28-29 Eylül - Akreditasyon Belgelendirme Denetimi gerçekleşti.
29 Eylül - Doğal afetler sebebiyle yapılan yardımlardan ötürü İSTİB adına Başkan Ali Kopuz’a, İçişleri Ba-
kanı Süleyman Soylu tarafından teşekkür plaketi takdim edildi.
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15 Aralık - İSTİB 2021 Yılı Basın Yansımaları Kitabı yayımlandı.

2022
21 Ocak - Borsa Meydanında Sektörler Konuşuyor sektörel toplantılarının ilki yapıldı.
Mart 2022 - Borsa bünyesinde hazırlanan İSTİB Haber gazetesi yayına başladı.
10 Mart - İSTİB Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı yapıldı.
14 Nisan - Geleneksel İftar Programı ve Ramazan Şenliği Tuzla Hizmet Biriminde yapıldı.
14 Haziran - ISO 9001:2015 Belgelendirme Denetimi gerçekleştirilerek İSTİB Kalite Yönetim Sistemi belge-
sinin yenilenmesi uygun görüldü.
30 Haziran - Gıda İsrafını Engelleme Proje Yarışması Ödül Töreniyle yarışmada kazanan projeler ödüllen-
dirildi.
9 Eylül - İSTİB Borsalar arasında 3. olarak A Sınıfı Akreditasyon Belgesini almaya hak kazandı.
22 Ekim - Ali Kopuz, üçüncü kez İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçildi.
28-29 Eylül - Akreditasyon Belgelendirme Denetimi gerçekleşti.
17 Aralık - İSTİB Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı yapıldı.
27 Aralık - İSTİB Türkiye’nin Baharatları Kitabı yayımlandı.

2023
24 Ocak - İSTİB Gıda İsrafını Engellemeye yönelik proje çalışmaları ile ödüle layık görüldü. Ödülü İSTİB 
Başkanı Ali Kopuz, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Abdullah Doğru’dan aldı.
2 Şubat - Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen ve 10 ili etkileyen büyük depremin felaketzedeler için 
İstanbul Valiliği koordinasyonuyla belirlenen ihtiyaçların temin edilmesine yönelik üyeleri ile birlikte el ele 
verip bölgeye yardım tırı gönderdi.
15 Mart - İSTİB Akademi 2023 yılı eğitimleri başladı.
30 Mart - İSTİB tarafından desteklenen Ümraniye Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi “Alfa Robotics 
8084” takımı FRC 2023 Bosphorus Regional Turnuvasında 3. oldu.
6 Nisan – Geleneksel İstanbul Ticaret Borsası İftarı, Tuzla’da bulunan İSTİB Canlı Hayvan ve Et Şubesi’nde 
düzenlendi.
23 Nisan - Başkan Kopuz, ‘Yeni Altay’ Tankının TSK’ya Teslim Törenine katıldı.
5 Mayıs - TOBB bünyesinde 10. yılını dolduran İstanbul Ticaret Borsası TOBB Delegeleri Hizmet Şeref Bel-
gesi ile taltif edildi.
12 Haziran - 79. TOBB Genel Kurulunda Yönetim Kuruluna tekrar seçilen İstanbul Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Kopuz’a mazbatasını TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu verdi.
15 Haziran - TÜRKTOB  ve Güvenilir Ürün Platformu tarafından düzenlenen Yeni Yüzyılda Türkiye Tarım 
ve Tohumculuk Zirvesi, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Dr. Nihat Pakdil’in katılımıyla İstanbul Ticaret 
Borsası ev sahipliğinde gerçekleştirildi.
6 Eylül – İSTİB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kopuz; “WorldFood Istanbul Gıda ve Gıda Teknolojileri” fuarın-
da İSTİB heyetiyle ziyaretlerde bulundu.
21 Eylül - İSTİB Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı yapıldı.
2 Kasım - İstanbul Odaları ve Borsa Müşterek Toplantısı yapıldı.
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TARİHÇE

İstanbul Ticaret Borsasının kuruluşu, ilk olarak 1880 yılında gündeme geldi. Ne var ki çeşitli nedenlerle bu 
kuruluş uzun süre gerçekleşmedi. O tarihte İstanbul’da Ticaret Borsasını kurma görevi Dersaadet Ticaret 
ve Sanayi Odasına verilmişti, bunun için gerekli yasal dayanak da 1886 tarihli Umum Borsalar Nizamna-
mesi’yle sağlanmıştı. Borsanın kurulmasının gecikmesi, çoğunlukla o dönem İstanbul’un iaşesini sağlayan 
zengin tüccarların kendi işlerine engel olacak bir kurum istememesine bağlanır. İstanbul Ticaret Borsası, 
bu gelişmeler ve daha sonra araya giren savaşlar sebebiyle Osmanlı döneminde açılamadı. Cumhuriyet 
devrinde ise Denizli Mebuslarının önerisi üzerine konu tekrar gündeme geldi ve 19 Ekim 1924 tarihinde 
İstanbul Ticaret ve Zahire Borsası adıyla resmen kuruldu.

Borsa, 6 Aralık 1924 - 25 Ocak 1925 tarihleri arasında çalışmalarını Dersaadet Ticaret ve Sanayi Odası bi-
nasında sürdürdü. Daha sonra Karaköy semtinde bulunan Mahmudiye Han’a taşındı. Resmi açılışını da bu 
binada, 21 Şubat 1925 tarihinde yaptı. Açılış sonrası Borsa, kalıcı mekân arayışına girdi ve 24 Mayıs 1925 tarihli 
Bakanlar Kurulu kararıyla Eminönü’ndeki Hamidiye Medresesini kiraladı. 1950 yılında borsalara gayrimenkul 
edinme yetkisinin verilmesiyle bu bina 11 Ağustos 1950 tarihinde İstanbul Ticaret Borsasının mülkiyetine geçti.

İstanbul’da gıda ve tekstil hammaddelerini tahlil edebilecek modern bir laboratuvar bulunmaması nedeniyle 
bu ihtiyacı karşılamak üzere 1925 yılında Borsa bünyesinde bir laboratuvar kuruldu. Borsa laboratuvarında 
kimyevi tahliller, hububat, bakliyat, yağlı tohumlar, un, yapağı, pamuk ve yabancı madde analizleri yapılıyordu.

İstanbul Ticaret ve Zahire Borsasının faaliyete geçmesiyle birlikte piyasadaki zahire ve hububat fiyatları 
sağlıklı bir şekilde belirlenmeye başlandı. İstanbul Büyükşehir Belediyesinin geçmişte Ticaret ve Sanayi 
Odası kanalıyla piyasa tüccarlarından aldığı bilgilerle narh tespiti yapması piyasada çeşitli spekülasyonlara 
yol açıyor ve güvenilir bulunmuyordu. Borsa kurulduktan sonra narh tespitinin borsadan alınan güvenilir 
ve gerçek verilerle yapılmasıyla esnaf ve tüketicilerin mağduriyeti giderilmiş oldu.

Ticaret Borsasının laboratuvarı ile birlikte faaliyete geçmesinden sonra zahire ve un fiyatları günlük olarak 
borsada ilan edilmeye başlandı. Ayrıca yayımlanan fiyat bültenleri tüm Türkiye ve yurt dışına gönderiliyor, 
bültenlerde bulunan istihbarat raporları ile üreticiler ve ticaret erbabı Türkiye ve dünya piyasasındaki de-
ğişikliklerden haberdar ediliyordu. Bu bilgiler günlük olarak radyolardan da duyuruluyordu.

İstanbul Ticaret Borsası haricinde İstanbul’da yine Borsanın gayretleriyle kurulmuş olan İstanbul Hayvan 
Borsası da hizmet vermekteydi. Kasaplık hayvan alışverişini tanzim etmek üzere Karaağaç’ta 13 Şubat 1929 
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tarihinde kurulmuş olan İstanbul Hayvan Borsası, 1943 yılında yürürlüğe giren 4355 sayılı Odalar ve Borsalar 
Kanunu’yla 1943 Ekim ayından itibaren İstanbul Ticaret Borsasına devredildi.

1954 yılına kadar çalışmalarını Karaağaç’ta sürdüren Canlı Hayvan Borsası, bu tarihten sonra Sütlüce’de 
inşa edilen tesislerinde hizmet vermeye başladı.

1988 yılında ise “Haliç Temizleme ve İmar Projesi” başlayınca buradaki İstanbul Büyükşehir Belediye Mez-
bahasının Tuzla / Aydınlıköy’e taşınmasına karar verildi. İstanbul Ticaret Borsası Canlı Hayvan ve Et Borsası 
tesisleri, 26 Ocak 1989 tarihinde Tuzla / Aydınlıköy’e taşındı.

İstanbul Ticaret Borsası 1926 yılından bu yana Eminönü’nde bulunan Hamidiye Medresesi’nde hizmet veri-
yor. Borsa Merkez Binası, 2.671 m² alan üzerinde 256 m² satış salonu ve etrafında Borsa ajanlarına da tahsis 
edilmiş olan ofisler, toplantı salonları ve laboratuvardan oluşuyor.

İstanbul Ticaret Borsası Canlı Hayvan Borsası tesisleri, 132 dönüm arazi üzerinde 25.680 m² kapalı alanda 
hizmet veriyor. Tesis 15.000 adet küçükbaş, 1.500 adet büyükbaş hayvan kapasitesiyle, Türkiye ve Avru-
pa’nın en modern ve en büyük hayvan pazarı özelliğini taşıyor.
1925 yılında üye sayısı 150 olan İstanbul Ticaret Borsası, bugün 10 bini aşkın üyeye hizmet veriyor. İstanbul 
Ticaret Borsasında hububat ve mamulleri, yağlı tohumlar, zeytin, zeytinyağı ve prina yağı, margarin ve 
sabun, peynir, patates ve kuru soğan, yumurta, kuru yemiş ve kuru meyve, orman mahsulleri, canlı hayvan, 
deri, et ve et mamulleri başta olmak üzere toplam 148 ürünün tescil işlemleri yapılıyor. Canlı Hayvan Satış 
Salonunda ise haftanın üç günü salon satışı gerçekleşiyor.

İstanbul Ticaret Borsası, hem üye sayısı hem de işlem hacmi açısından Türkiye’nin en büyük Ticaret Borsası 
olarak hizmetlerini sürdürüyor.
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GEÇMİŞTEN BUGÜNE 
MECLİS BAŞKANLARI

Kerim Aktar
1943 - 1948

M. Zekai Ülker
1952 - 1954

Necmi Komili
1954 - 1960

Tevfik Kuşoğlu
1960 (6 ay)

Fettah Barın
1960 - 1979

Merih Şamlı
1984 - 1986

Sezai Tabak
1987 - 2009

İslam Ali Kopuz
2009 - 2013

Bülent Kasap
2013 - ...

Kerim Milar
1951 - 1952

Murat Furtun
1948 - 1951
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GEÇMİŞTEN BUGÜNE

GEÇMİŞTEN BUGÜNE
YÖNETİM KURULU BAŞKANLARI

Murat Furtun
1927 - 1931 / 1934 - 1948

Süreyya Bey
1926 - 1927

Hamdi Bey
1924-1926/1931-1933

Hüseyin Sabri Bey
1933 - 1934

Nafiz Özalp
1948 - 1954

Hilmi Gürgan
1954 - 1956 / 1959-1960 (6,5 ay)

Asım Ak
1962 - 1965

Bahri Kınacı
1960 - 1962

Nejat Ekrem Basmacı
1965 - 2009

Atilla Sümer
2009 - 2013

Hayati Düğencioğlu
1956 - 1959

Ali Kopuz
2013 - ...

Fettah Barın
1960 - (2 Ay)
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İSTANBUL TİCARET BORSASI
MECLİS BAŞKANLIK DİVANI

Bülent KASAP
Meclis Başkanı

Emre ACAR
Başkan Yardımcısı

Muhammet Ali KILIÇ
Başkan Yardımcısı

Osman BERBEROĞLU
Katip Üye
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ISTIB MECLİS BAŞKANLIK DİVANI - YÖNETİM KURULU

İSTANBUL TİCARET BORSASI
YÖNETİM KURULU

Ali KOPUZ
Yönetim Kurulu Başkanı

İlhan KOYUNSEVEN
Başkan Yardımcısı

Hakkı İsmet ARAL
Başkan Yardımcısı

Recep Salih AL
Sayman Üye

Zeki ASLAN
Üye

Murat ÇALIŞKAN
Üye

Ali Taş GÜLEN
Üye

Ömer TEKİNASLAN
Üye

Mehmet Beşir KILIÇ
Üye

Zülküf KOPUZ
Üye

Yavuz HACIÖMEROĞLU
Üye
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İSTANBUL TİCARET BORSASI
MECLİS ÜYELERİ

Borsa Meclisi’nde 27 meslek grubu çatısı altında 56 meclis üyesi bulunmaktadır.

1 - HUBUBAT TICARETI 2 - HUBUBAT MAMULLERİ VE YEM TİCARETİ

Şenol GÜNTÜRK Hüseyin GÜLLÜ Cemal PARLAKYavuz HACIÖMEROĞLU

3 - BAKLİYAT TİCARETİ 4 - GIDA ÜRÜNLERİ TOPTAN TİCARETİ

Hakkı İsmet ARAL Işılay REİS YORGUN Emre ACAR Zeki ASLAN

5 - GIDA ÜRÜNLERİ PERAKENDE TİCARETİ 6 - UNLU MAMÜLLER TİCARETİ

Alaattin ALTUNTAŞ İhsan KORKMAZ İsmail BOĞAZHüseyin YILDIZ

7 - FIRINCILIK ÜRÜNLERİ TİCARETİ 8 - YAĞLI TOHUMLAR TİCARETİ

Abdullah ÇERMAN Semet ÖZER Memet YALÇINTalat ÜSTÜNER
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İSTİB MECLİS ÜYELERİ

9 - BİTKİSEL YAĞ TİCARETİ 10 - ZEYTİN VE ZEYTİNYAĞI TİCARETİ

Bülent KASAP Mehmet Beşir KILIÇ Osman BERBEROĞLU Orhan ÖZDEMİR 

11 - SABUN TİCARETİ 12 - SÜT ÜRÜNLERİ PERAKENDE TİCARETİ

Necip KUZU Atilla Hasan AKINCI Recep Salih ALİlhan KOYUNSEVEN

13 - SÜT ÜRÜNLERİ TOPTAN TİCARETİ 14 - PATATES VE KURU SOĞAN TİCARETİ

Selim KÜÇÜKKAYA İsmail Ersin ERSOY Celal ÇEVİK Soner TOPAL

15 - KURUYEMİŞ VE KURU MEYVE TİCARETİ 16 - CANLI HAYVAN TİCARETİ

Talet YAMANÇetin TOPALOĞLU Ahmet ARSLAN Ömer TEKİNASLAN

17 - KIRMIZI ET TİCARETİ 18 - ET MAMÜLLERİ TİCARETİ

Ömer 
YILMAZ

Ahmet 
YÜCESAN

Abdulkadir 
KOPUZ

Zülküf KOPUZAli KOPUZ
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19 - DERİ VE DERİ MAMÜLLERİ TİCARETİ 20 - KÜMES HAYVANLARI VE BEYAZ ET TİCARETİ

Barış KOPUZ Ahmet Zeki GÖNCÜOĞLU Yılmaz POLATAli Taş GÜLEN

21 - YUMURTA TİCARETİ 22 - NİŞASTA VE ŞEKER TİCARETİ

Necati YILDIRIMAtilla SÜMER Muhammet Ali KILIÇ

23 - ORMAN ÜRÜNLERİ TİCARETİ 24 - BAHARAT VE BAL TİCARETİ

Turgay ÖZEN

Emrah ÖZDURAN

Hasan ACAR Yunis AKSUEmin DEMİRCİ

Süleyman 
TARAKÇI

Şerafettin 
TAŞTAN

Ahmet TOPÇU

25 - EV DIŞI TÜKETİM 26 - ARACI VE KOMİSYONCULAR

Hacı Mehmet KÖSE Selahattin BİLĞİŞ

27 - MAKARNA VE HAZIR GIDA TİCARETİ

Murat ÇALIŞKANErgül MENGÜNOĞUL
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İSTİB MESLEK KOMİTELERİ

İSTANBUL TİCARET BORSASI
MESLEK KOMİTELERİ

BAŞKAN YARDIMCISIBAŞKAN ÜYELER

Işılay REİS YORGUN Vefa YAPINCA Hakkı İsmet ARAL Hakan DARTAR Fadıl ÖNCÜ

3 - BAKLİYAT TİCARETİ

Derviş KILIÇCengiz TOKSOY Cafer KILIÇ Zeki ASLANEmre ACAR

4 - GIDA ÜRÜNLERİ TOPTAN TİCARETİ

Neşet ÇİL Taner TURUTOĞLU Alaattin ALTUNTAŞ İhsan KORKMAZ Kenan BEYAZ

5 - GIDA ÜRÜNLERİ PERAKENDE TİCARETİ

Serkan SOKUR Zeki DEMİRTAŞ Hüseyin YILDIZ İsmail BOĞAZ Akif MUŞMUL

6 - UNLU MAMULLER TİCARETİ

Orhan ÖZEL İsmet KUMBASAR Semet ÖZER Abdullah ÇERMAN Şeref DEMİRCİ

7 - FIRINCILIK ÜRÜNLERİ TİCARETİ

Mehmet Ali 
TEMURBOĞA 

Mehmet KAKŞİ Yavuz HACIÖMEROĞLUCemal PARLAK Faik ERGEN

2 - HUBUBAT MAMULLERİ VE YEM TİCARETİ

Ahmet Mert SARI Hüseyin GÜLLÜ Özhan KERİMOĞLUHüseyin BEKÇİ

1 - HUBUBAT TİCARETİ

Şenol GÜNTÜRK
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BAŞKAN YARDIMCISIBAŞKAN ÜYELER

8 - YAĞLI TOHUMLAR TİCARETİ

Birol GÜÇTEKİN Mehmet Emin ÇALIŞKAN Memet YALÇIN Talat ÜSTÜNER

10 - ZEYTİN VE ZEYTİNYAĞI TİCARETİ

Muzaffer Hikmet 
TONBİL

Mustafa AKSU Orhan ÖZDEMİROsman BERBEROĞLU Bülent KASAP

11 - SABUN TİCARETİ

Mehmet Ender 
KELEŞ

Abdullah ENDER Atilla Hasan AKINCI Hilmi ENDER Necip KUZU

12 - SÜT ÜRÜNLERİ PERAKENDE TİCARETİ

Hüseyin GÜNDÜZ Mehmet Erdal 
ÇAKMAK

İlhan KOYUNSEVEN Recep Salih AL Sayit ŞİMŞEK

Ali GÜNEY Oktay ASLAN

14 - PATATES VE KURU SOĞAN TİCARETİ

Celal ÇEVİK Soner TOPAL Yaşar SOYDAN

13 - SÜT ÜRÜNLERİ TOPTAN TİCARETİ

Turan SAYGILI Selim KÜÇÜKKAYA İsmail Ersin 
ERSOY

Hakan KARAAli Haydar 
KILIÇ

9 - BİTKİSEL YAĞ TİCARETİ

İdris TOP Bülent KASAP Mehmet Beşir 
KILIÇ

Onur GÜL Remzi TIRSİ
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Sema KARAKAŞ

15 - KURUYEMİŞ VE KURU MEYVE TİCARETİ

Tayfun SAYIN Talet YAMAN Çetin TOPALOĞLU Yunus KARAASLAN

İSTİB MESLEK KOMİTELERİ

BAŞKAN YARDIMCISIBAŞKAN ÜYELER

16 - CANLI HAYVAN TİCARETİ

Fahrettin ARSLAN Nezir ARSLAN Ömer TEKİNASLAN Ahmet ARSLAN Kasım DURMAZ

17 - KIRMIZI ET TİCARETİ

Ömer 
YILMAZ

Murat 
MÜHSÜRLER 

Ahmet 
CUMİK

Halil İbrahim
ÇAĞINLI

Asım Agah
AKKAYA

Ahmet 
YÜCESAN

Abdulkadir 
KOPUZ

18 - ET MAMULLERİ TİCARETİ

Kemal KARAÇÖL Hüseyin BUYRUK Ali KOPUZ Zülküf KOPUZ Zeki KOPUZ

19 - DERİ VE DERİ MAMULLERİ TİCARETİ

Erdoğan 
MİLKAR

Sabit KEŞOĞLU Barış KOPUZ Ahmet Zeki 
GÖNCÜOĞLU

20 - KÜMES HAYVANLARI VE BEYAZ ET TİCARETİ

Ali Rıza 
YILDIZ

Sebahattin SATILMIŞ Ali Taş GÜLEN Erdoğan AKBABA Yılmaz POLAT

21 - YUMURTA TİCARETİ

Ahmet ÖZMEŞE Musa KOYUNCU Atilla SÜMER Mehmet Refik SEVEN Necati YILDIRIM
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BAŞKAN YARDIMCISIBAŞKAN

23 - ORMAN ÜRÜNLERİ TİCARETİ

24 - BAHARAT VE BAL TİCARETİ

ÜYELER

Ali İhsan GÜVEN İnanç KURU

Mustafa TOKTAŞ Serdar GÜNTAŞ Emin DEMİRCİYunis AKSU Samim YÜCE

25 - EV DIŞI TÜKETİM

Mevlüt Ceyhun 
TEKDEMİR

Ahmet 
TOPÇU

Süleyman 
TARAKÇI

Ali 
SÜNE

Aliş 
BULANIK

Şerafettin
TAŞTAN

26 - ARACI VE KOMİSYONCULAR

Sedat DAYAN Selahattin BİLĞİŞHacı Mehmet 
KÖSE

Erdinç KOCA 

27 - MAKARNA VE HAZIR GIDA TİCARETİ

Mustafa Aydın 
ACUN

Sinan BİCEN

Turan ÖZ

Turgay ÖZEN Hasan ACAR Sadettin ARIN

Abdullah
HÜSREV

Murat ÇALIŞKAN Ergül MENGÜNOĞUL Fatih YAPINCA

22 - NİŞASTA VE ŞEKER TİCARETİ

Ömer BAYRAM Şeref DEMİRCİ Muhammet Ali KILIÇ Emrah ÖZDURANMehmet TOROS
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İSTİB DİSİPLİN KURULU

Hakan MÜHÜRCÜOĞLU

Akif MUŞMUL

İdris TOP

Onur GÜL Vefa YAPINCA

Disiplin Kurulu Başkanı

Disiplin Kurulu Üyeleri

Cengiz TOKSOY

İSTANBUL TİCARET BORSASI
DİSİPLİN KURULU
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MİSYON
İlgili kanun ve yönetmeliklerin getirdiği görev ve sorumluluklar çerçevesinde eksiksiz ve kaliteli hizmet sunmak, 
üyelerinin rekabet güçlerini artırarak gıda sektörünün gelişimine katkı sağlamak, ticaret hayatının önündeki 
engellerin kalkması için lobicilik faaliyetleri gerçekleştirmek, sosyal sorumluluk projeleriyle sürdürülebilir 
gıda ve ekonomik refah için çalışmak.

VİZYON
Küreselleşen dünyada değişen üretim ve ticaret modellerine uyum için sürekli yenilenen ve bu doğrultuda 
üyelerine beklentilerinden fazlasını sunan öncü bir Borsa olmak.

KALİTE POLİTİKASI
Üyeler arasındaki ticari ve sosyal bağları güçlendirici rolümüzü sosyal bir çalışma anlayışı içinde aşağıdaki 
temel ilkelere uyarak gerçekleştirmeyi hedefleriz;

• Üye memnuniyeti odaklı, etkin ve çağdaş bir hizmet sunmak,
• Tarafsız, şeffaf, dürüst ve çözümcü bir yaklaşımla hizmet sunmak,
• Kalite Yönetim Sistemini, tüm çalışanların eğitim ve katılımı ile etkin kılarak, sürekli iyileştirerek 

hizmet kalitesinin arttırılmasını sağlamak,
• Hizmet kalitemizi sürekli iyileştirmek ve üyelerine beklentilerinden fazlasını sunmak,
• Çalışanlarımızın bireysel ve mesleki gelişimlerinin sürekliliğini sağlamak,
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İSTİB ORGANİZASYON ŞEMASI

İSTANBUL TİCARET BORSASI
ORGANİZASYON ŞEMASI

BORSA
MECLİSİ

MESLEK
KOMİTELERİ

YÖNETİM
KURULU

DİSİPLİN
KURULU

KOMİSYONLAR

HESAPLARI
İNCELEME

KOMİSYONUGENEL
SEKRETER

AKREDİTASYON
İZLEME

KOMİTESİ

AKREDİTASYON
SORUMLUSU

KALİTE
SORUMLUSU

FİYAT
KOMİTESİ

DANIŞMAN

MÜŞAVİRLER

GENEL
SEKRETER  
YARDIMCISIBAŞKANLIK VE

GENEL SEKRETERLİK
ŞUBESİ

TESCİL VE
KONTROL ŞUBESİ

CANLI HAYVAN VE
ET ŞUBESİ

MESLEK
KOMİTELERİ ŞUBESİ

HUKUK ŞUBESİ
SATIN ALMA VE

DESTEK HİZMETLER
ŞUBESİ

MALİ İŞLER ŞUBESİ LABORATUVAR
ŞUBESİ

ARAŞTIRMA PROJE
VE İŞ GELİŞTİRME

ŞUBESİ

BASIN YAYIN VE
HALKLA İLİŞKİLER

ŞUBESİ

BİLGİ İŞLEM VE
İSTATİSTİK ŞUBESİ

İNSAN
KAYNAKLARI

KALİTE VE EĞİTİM
ŞUBESİ
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GENEL SEKRETERLİK

Şule KARADENİZ
Genel Sekreter

İsmail ŞEN
Genel Sekreter Yrd.

İDARİ KADRO

Satın Alma ve Destek 
Hizm. Şb. Müdür Yrd.  

Sezer KADAKAL

Bilgi İşlem ve İstatitstik 
Şb. Müdürü 

Hüseyin SANCAK

Tescil ve Kontrol 
Şb.Müdürü 

Barış KOPUZ

Hukuk Şubesi 
Müdürü 

Gül Satı ALICİ

Başkanlık ve Genel 
Sekr. Şb. Müdürü 
Zeynep ÖZYURT

Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Şb Şefi 

Şeyda SOYKAN

Meslek Komiteleri 
Şb. Müdürü 

Adem KESKİN

Mali İşler 
Şb. Müdürü 
Nihal YAYLA

Canlı Hayvan ve Et 
Şb. Müdür V 

İlker Süersökmez

Araştırma Proje ve İş 
Geliştirme Şb. Müdürü 

İzzet ERÇELEN
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2024 YILINDA TÜRK VE DÜNYA EKONOMİSİ

Prof. Dr. Kerem Alkin
Türkiye OECD Daimi Temsilcisi

2023, ‘Kovid-19’ küresel virüs salgını ve Rusya-Ukrayna Savaşı ile su yüzüne çıkan küresel jeopolitik ve 
jeoekonomik meselelerin, sorunların 21. Yüzyıl’ın ekonomik düzeni olarak öne çıkarılan ‘küreselleşme’ olgusunu 
yerle yeksan ettiğinin tescillendiği bir yıl oldu. Kaçamak yorumlarla, yarım ağız değerlendirmelerle adeta 
görmemezlikten gelinen ‘Çok Kutuplu Dünya’, artık uluslararası düzeyde isim yapmış uzmanların üstüne 
basa basa vurguladıkları bir temel gerçek olarak kabul görmekte. Bu durum, 2000’li yılların başlarında önde 
gelen ülkeler arasında dijitalleşme, mobilite, ulaştırma ve lojistik, teknolojik dönüşüm gibi kritik alanlarda 
‘masumane’ bir ortamda yürüdüğü izlenimi veren rekabeti, bugün ‘güç merkezleri’ arasında derinleşen bir 
‘stratejik rekabet’e taşımış durumda.

Geriye dönüp, 2020-2023 dönemini tekrar gözden geçirdiğimizde, dünya ekonomisinin ve küresel 
ticaretin hayli ilginç, hayli zorlayıcı bir ‘politizasyon’ ve ‘polarizasyon’ döneminden geçişi olarak bu dönemi 
hatırlayacağız. Dijitalleşmenin yazılım ve donanım yönüne yönelik, temiz ve yenilenebilir enerji teknolojilerine 
yönelik, akıllı cihazlar ve taşıtlara yönelik teknoloji rekabetinin en vazgeçilmez unsuru olan kritik mineraller 
ve madenler artık ‘küresel ekonomik savaş’ın en önemli ‘silah’larına, aparatlarına dönüşmüş durumda. Bu 
durum, 2023’den, 2024’e, küresel tarım ve gıda ürünlerinin, küresel enerji türevlerinin, pek çok kritik emtianın 
‘politize’ ve ‘polarize’ olduğu bir dünya ekonomisinde, küresel enflasyonu da tetikliyor.

Bu nedenle, 2023’den 2024’e, küresel enflasyon riski, maliyet enflasyonu-talep enflasyonu sarmalı ve 
önde gelen merkez bankaları açısından ‘fiyat istikrarı’ ile ‘büyüme’ beklentileri arasında sıkışma sorunu 
aynen devam edecek. Bu tablonun en zorlu yanlarından birisi ise, ‘keyifsiz’ ve ‘güçsüz’ bir büyümenin aynı 
zamanda ‘sürdürülebilir kalkınma’ sorununu da derinleştirdiği gerçeği. İki ‘siyah kuğu’ ‘Kovid-19’ ve Rusya-
Ukrayna Savaşı’nın sebep olduğu küresel yoksulluk sorunu 2023’den 2024’e derinleşmeye devam edecek. 
Bu tablonun, hiç şüphesiz ki, modern demokrasi tarihinde ilk kez, sandık başına gidecek 4,2 milyar insanın 
kullanacağı oy üzerinde etkileri de olacak. Üstüne, ‘küresel iklim krizi’nden kaynaklanan etkiyi ekleyelim.

Küresel tedarik zincirinin akışı, sadece Gazze’de yaşanan insanlık trajedisinin uzantısı olan Süveyş Kanalı’ndaki 
gerginliğin uluslararası taşımacılık ve lojistik firmalarını güzergah değiştirmeye zorlaması ile değil, aynı 
zamanda El Nino ve La Nina gibi birbirini takip eden iklim dönüşümleri nedeniyle artan kuraklığın Panama 
Kanalı’nda günlük gemi geçiş sayısını 32 ile 40 arasında bir sayıdan yüzde 40 azalmaya zorlamasıyla da 
değişiyor. Stratejik öneme haiz yarı doğal veya insan emeğiyle inşa edilmiş su geçişlerinin sebep olduğu 
riskler emtia ve ürün teslimlerinde en az 60 günlük olası gecikmeler ile, dünya ekonomisine bir kez daha 
maliyet artışı ve küresel tedarik zinciri aksamaları olarak dönecek. Bu nedenle, 2023’den 2024’e ‘Koridor 
Savaşları’ tüm hızıyla devam edecek gözüküyor.

2023’den 2024’e: ‘Stratejik Rekabet’in küresel etkileri

2023’den 2024’e, dünya ekonomisinin gündeminde olacak bir diğer konu başlığı ise ‘küreselleşmeden 
uzaklaşma’ (deglobalization) olacak. Küreselleşmenin özü jeopolitik, jeostratejik ve jeoekonomik gerginliklerin 
olmadığı bir dünyada, dünyanın önde gelen ekonomileri arasında ‘bağımlılığın’ (dependency) yoğunlaşması, 
dünya ekonomisindeki kaynakların etkin kullanımı ve ülkelerin birbirlerinin ihtiyaçlarını karşılama becerisi 
ile dünya ekonomisinde katma değerin katlanması, olarak tanıtılmıştı. Ancak, 2. Dünya Savaşı sonrasında 
küresel ekonomi-politik sistemin kurucusu konumunda olan batılı ülkeler, ‘Küresel Kuzey’, ‘Küresel Güney’in 
yükselişini kucaklayamayıp, ABD doları bazlı uluslararası ödeme sistemi ve küresel tedarik zincirini ‘politize’ 
ve ‘polarize’ edince, pazarlanan ‘küreselleşme’ kavramı da anlam yitirdi, sisteme duyulan güven sarsıldı. 
Küresel sistemde güven kırılınca ve güç merkezleri arasındaki ‘stratejik rekabet’ derinleşince, ‘stratejik 
özerklik’ kavramı da öncelik kazandı.
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Bugün, dünyanın önde gelen ülkelerinin tümü tarım-gıda, enerji, dijital teknolojiler, temiz-yenilenebilir enerji, 
ulaştırma-lojistik gibi stratejik alanlarda ‘kendine yetebilen ülke olma’ hedefini önceliklendirmiş durumdalar. 
Artık, hiçbir önde gelen ülke yazılım, donanım, kritik mineraller ve metaller, gıda, yeni nesil üretim teknolojileri, 
enerji üretimi alanlarında bir başka ülkeye bağımlı olmak istemiyor. Çin ve Asya ekonomilerine bağımlılıktan 
kurtulma çabaları (decoupling), yakın coğrafyadan ve müttefik, dost ülkelerden tedarik (nearshoring, 
freindshoring) 2024’de de dünya ekonomisinin ve küresel ticaretin öncelikli gündem maddesi olacak. 
Türkiye’nin de, son 20 yılda ‘güçlendirdiği’ üretim, tedarik ve lojistik küresel ticaretteki rolünün aralıksız 
yükseldiğine birlikte şahit olacağız.

Küresel gıda fiyatları 2021 başına döndü

‘Kovid-19’ küresel virüs salgını öncesinde, 2014-2016 dönemi küresel tarım-gıda fiyatları 100 kabul edilir 
ise, 2019 kasım-2020 şubat arası fiyatlar 102,1 puan ile 99,4 puan arasındaydı. 2020 şubat ayında küresel 
virüs salgını başlayıp, tüm ülkeler hızla kısıtlama ve ardından karantina kararları almaya başlayınca, küresel 
tarım-gıda fiyatları endeksi 2020 yılı mayıs ayında 91,1 puana kadar geriledi. Ardından, bir tarafta yeniden 
hareketlenen talep, diğer tarafta karantina nedeniyle ülkelerin birbirine tarım-gıda ürünü tedarik etmekte 
zorlanmasıyla, Rusya-Ukrayna Savaşı’nın olmadığı 2022 yılı ocak ayına kadar, küresel gıda fiyatları endeksi 
91,1 puandan, 140 puanın hemen altında, 2011 yılı ocak-mart dönemindeki seviyelerini yeniden test etti. 
Ancak, savaş 2022 şubat ayı sonunda patlak vermesine rağmen, şubat ayında 140 puanı geçti ve mart-
haziran döneminde 155-160 seviyesi ile, son 23 yılın rekor seviyelerini test etti.

Bu durum, aynı şekilde fırlayan küresel petrol ve doğalgaz fiyatları ile birlikte, dünya ekonomisine üretici 
ve ardından tüketici enflasyonu olarak döndü. Dünya ekonomisinin önde gelen ekonomilerinin tümü 2022 
yılını ve 2023 yılının ilk yarısını küresel enerji ve gıda fiyatlarından kaynaklanan enflasyon şokunu tartışarak, 
hükümetler ise hane halkının geniş bir kesimini sıçrayan enerji ve gıda fiyatlarına karşı koruyacak tedbirleri 
gecikmeksizin alarak geçirdi. Bu dönemde, önde gelen ülkelerde halka enerji ve gıda maliyetleri için kamu 
destekleri verildi. İşte, bu noktada, bilhassa Türkiye-BM inisiyatifi ile devreye giren Karadeniz Tahıl Koridoru 
İnisiyatifi, bir yıllık bir zaman diliminde küresel tarım-gıda fiyatlarının normalleşmesinde ciddi manada etkili 
oldu. Öyle ki, söz konusu inisiyatifinin devrede olduğu temmuz 2022 ile haziran 2023 sonu arası dönemde, 
FAO küresel gıda endeksi 154,7 puandan 122,7 puana keskin bir düşüş gösterdi. Karadeniz Tahıl Koridoru 
İnisiyatifi görevini ‘şimdilik’ tamamlamış olsa da, sağladığı rahatlama ile, 2023 sonunda küresel gıda fiyatlarını 
2021 yılı mart ve 2012 yılı mayıs ayı seviyesi olan 120 puanın altına, 118,5 puan seviyesine getirmiş durumda.

IMF’e göre ‘güneş bulutların arasında’

Uluslararası Para Fonu’nun (IMF) ‘Dünya Ekonomik Görünüm’ raporlarının ocak ve temmuz versiyonları 
‘ara rapor’ niteliğinde. Çünkü, hem IMF, hem de Dünya Bankası (WB) ‘ana rapor’larını yılda iki kez, nisan ve 
ekim aylarındaki IMF-WB ilkbahar ve sonbahar toplantılarında dünya kamuoyu ile paylaşmaktalar. IMF’in 
son ‘ara raporu, bu defa betimleme ile 2023’ün nasıl tamamlandığı ve 2024’de neler beklendiği konusunda 
önemli ipuçları veriyor. Buna göre, 2023’den 2024’e geçişte dünya ekonomisi için bulutlar ayrılmaya başlıyor 
ve güneş her an gözükebilir.

Enflasyonun istikrarlı bir şekilde düşmesi bir yana, ‘Kovid-19’, Rusya-Ukrayna Savaşı ve ‘Gazze’ye rağmen 
küresel büyümenin de ayakta kalması, IMF tarafından dünya ekonomisinin ‘yumuşak iniş’ için son aşamaya 
geçtiği olarak yorumlanmış. Bununla birlikte, toparlanmanın kıtalar arası yayılımı yavaş ve ileride her an yeni 
bir türbülans da yaşanabilir. IMF, neoliberalizmin kalesi olmasına rağmen, son üç başkan döneminde daha 
‘gerçekçi’ bir duruş da sergiliyor. Bu nedenle, mali konsolidasyonu bir gereklilik olarak belirtse de, dünya 
siyaset tarihinin en yoğun seçim yılı olacağı gerçeğiyle, 2024’de 4,2 milyar insan sandık başına giderken, 
kamu desteklerine son verilmesinin gerçekçi olmadığını da belirtmiş raporunda.

IMF, 2023 ekim ayı raporunda, talep ve arz faktörlerine yönelik analizlerine göre daha iyi bir gerçekleşme 
yaşandığından hareket ile, tüm jeopolitik ve jeoekonomik gelişmelere rağmen, küresel aktivitenin geçen yılın 
ikinci yarısında dirençli olduğunu kanıtladığını hatırlatıyor. Merkez bankalarının tüm sıkılaştırma tedbirlerine 
rağmen, küresel talebin ayakta kaldığı, arz tarafında ise, artan jeopolitik belirsizliklere rağmen devam eden 
yatırımlar ile işgücüne katılımın artmayı sürdürdüğü, yeniden tasarımlanan tedarik zincirleri ile daha ucuz 
enerji ve emtia fiyatlarının küresel arz ortamına da pozitif katkı sağladığı belirtilmekte. 
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Bu nedenle, IMF geçtiğimiz ekim ayında, yüzde 3 olarak tahmin ettiği 2023 büyümesini son raporda 0,1 puan 
yükselterek yüzde 3,1’e; yüzde 2,9 olarak öngördüğü 2024 küresel büyüme oranı tahminini ise son raporda 
0,2 puan iyileştirerek yüzde 3,1’e yükseltmiş. 2025 büyüme öngörüsünü de yüzde 3,2 olarak açıklamış. 
IMF’e göre işgücü piyasalarındaki sıkılık hafiflemekte ve kısa vadeli enflasyon beklentileri de iyileşmekte. 
Bu nedenle, yeni bir türbülans yaşanmaması halinde, merkez bankaları daha erken bir dönemde para 
politikasını gevşetmeye başlayabilir.

IMF’e göre, dünya genelinde hükümetlerin 2024-25 için açıkladığı mali konsolidasyon tedbirleri, tarihin en 
büyük küresel seçim yılında birçok ülkenin kamu harcamalarının devam etmesi yönünde artan hane halkı 
ve reel sektör çağrılarına bağlı olarak ertelenebilir. Nitekim, Avrupa genelinde çiftçilerin eylemleri sonuç 
vermiş gözüküyor. Kamu harcamalarının ve desteklerinin devamı ise, ekonomik aktiviteyi artırdığı kadar, 
enflasyonda da kıpırdanmaya sebep olabilir. 2025’e doğru ise, beklenenden çok daha hızlı ‘genleşen’ 
yapay zeka alanındaki hızlı gelişmeler, küresel alanda yatırımları artırabilir ve dijitalleşen üretim teknolojileri 
üretkenlik artışını tetikleyebilir. Bununla birlikte, dijitalleşme küresel istihdam için yeni ve önemli zorluklar 
da oluşturacak.

OECD: ‘Sürdürülebilir büyüme radardan çıkmamalı’

OECD’nin son raporu ise, tüm küresel jeopolitik ve ekonomik zorluklara rağmen, sürdürülebilir büyümeye 
yönelik çabaların radardan çıkmaması gerektiğini vurguluyor. Bu amaçla da, dünyanın önde gelen 
ekonomilerinin beşeri sermaye ve iklim değişikliğini önceliklendiren uzun vadeli politika mimarisini de 
sürdürmeleri tavsiye ediliyor. Küresel enflasyon gerilese de, hala hedeflerin üzerinde. Küresel büyüme ise 
hayli mütevazi ilerliyor; üstelik ülkeler arasında ciddi büyüme performansı eşitsizliği ile… OECD, IMF gibi 
kuruluşlar ise enflasyon düşüş eğiliminde olmasına rağmen, para politikasında ihtiyatın elden bırakılmamasını 
ve maliye politikasının sürdürülebilir olmasını öneriyor.

OECD ortalamasının yüzde 120 olduğu kamu borç stokunun GSYH’ya oranında, Türkiye’nin yüzde 30-32 
bandındaki oranı ülkemizi hem OECD, hem de G20 ülkeleri içerisinde düşük borç stoku olan ender ülkeler 
arasında avantajlı bir konuma oturtuyor. Türkiye’nin gerek bütçe ve kamu mali disiplin başarısı, gerekse de 
kamu borç stoku seviyesi, ülkemize küresel ve bölgesel jeopolitik ve jeoekonomik şoklara karşı önemli bir 
manevra alanı kazandırmakta.

Buna karşılık, hem küresel pandemi, hem de jeopolitik gelişmelerin, ülkesinin ekonomik aktivitesine negatif 
etkisini azaltmaya çaba sarf eden ABD’nin faiz ödemeleri hariç federal bütçe harcamalarını artırmasıyla, 
2020’de yüzde 9,5’i dahi gören birincil açığın GSYH’ya oranı, 2022’de yüzde 1’e gerilese de, 2023’de yeniden 
yüzde 4’e yükselmiş. Bu durum, ABD ekonomisi için daha fazla büyüme ve daha fazla vergi geliri ihtiyacı 
anlamına da gelmekte.

Dolayısı ile, gerek ABD’nin, gerek önde gelen AB ülkelerinin, gerekse de Çin’in ekonomilerini ayakta tutmak 
için talebi desteklemeleri gerekmekte. Nitekim, ABD hane halkı ve şirketlerinin 2021 yılı sonbaharından 2023 
yılı sonbaharına kadarki 2 yıllık dönemde ek tasarrufta bulunmak yerine harcama yapmayı tercih etmeleri, 
ABD ekonomisinde talebin desteklendiğini teyit ediyor. İtalya’nın da aynı dönemde ek tasarruf yapmaması 
dikkat çekici. Buna karşılık, Almanya, İspanya ve Fransa’da AB ortalamasının hayli üstünde ek tasarruf eğilimi, 
hane halkı ve şirketlerin artan belirsizlikler nedeniyle ek tasarruf yapmayı tercih ettiklerine işaret ediyor.

Çin ekonomisi de büyüme konusunda zorlu bir etaptan geçmekte. 2023’de yüzde 5,2 büyüme tahminine 
rağmen, gerek konut sektöründeki yaşanan çalkantılara bağlı olarak 2022 yılından bu yana sektördeki 
yatırımlarda negatif seyrin derinleşmesi; gerekse de jeopolitik tartışmaların da etkisi ile, 2022 yılı ortasından 
bu yana doğrudan yabancı sermaye girişlerinde de negatif seyir yaşayan Çin’in, 2024 ve 2025 büyümesi 
için tüketimdeki yavaşlamayı yatırımlarla telafi etmesi gerekmekte.

Türkiye’nin 2023 yılını yüzde 4,2 ile 4,5 arasında bir büyüme ile tamamlamış olduğu yönündeki tahminler ve 
ekonomi yönetimimizin tahmininin de yüzde 4,4 olduğu dikkate alındığında, OECD’nin yüzde 4,1 tahmini, 
Türkiye için en gerçekçi tahmini yapan uluslararası teşkilat olduğunu gösteriyor. OECD’nin bir önceki 
raporuna göre gerek dünya ekonomisi gerek G20 ülkeleri ortalama büyümesi için 2023 tahmini ve 2024 
ile 2025 öngörülerini değiştirmediği gözlemlenmekte. OECD 2024 küresel büyüme öngörüsünü yüzde 2,9 
olarak korumayı sürdürürken, IMF bir önceki raporuna göre 2024 öngörüsünü 0,2 puan iyileştirerek yüzde 
3,1 olarak açıkladı.
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2024: Büyüme odaklı üçüz dönüşüm

2024 dünyanın önde gelen ekonomileri açısından, 2023’e göre GSYH büyüme performansının daha da 
yakından takip edileceği bir yıl olacak. Dünya demokrasi tarihi açısından, ilk kez aynı yıl 4,2 milyar insanın 
ulusal ve yerel düzeyde oy kullanacağı bu yıl, ülke ekonomileri büyüme performansını korumaya odaklanmayı 
da sürdürecek. Çünkü, ülke ekonomilerinin belkemiği olan KOBİ’lerin ‘üçüz dönüşüm’ için ağır bir ajandaları 
söz konusu. Kurumsal yönetişime dayalı zihinsel dönüşüm bir tarafta, buna karşılık, diğer tarafta ciddi kaynak, 
yatırım gerektiren yeşil dönüşüm ve dijital dönüşüm KOBİ’lerin en öncelikli sınavı olarak karşımızda duruyor.

Ülke ekonomisinin dünyadaki algısı, küresel rekabetteki konumu adına, bilhassa KOBİ’lerin başarmak zorunda 
oldukları söz konusu ‘üçüz dönüşüm’, yürürlükteki BASEL III uluslararası bankacılık kriterleri nedeniyle de 
önemli zorluklarla karşı karşıya. Çünkü, uluslararası bankacılık kriterleri yeniden düzenlenirken, ticari bankalara 
KOBİ’lere kredi kullandırması halinde, öyle sermaye yeterliliği şartı getirdiler ki, bankalar için bireysel kredi 
vermek, konut veya tüketici kredilerini yönelmek daha cazip hale geldi. Oysa, üçüz dönüşüm, salt yerel, 
bölgesel veya uluslararası kalkınma bankaları ile finanse edilebilecek bir dönüşüm değil.

Tartışmasız, KOBİ’lerin küresel rekabete ayak uydurmak adına hızla tamamlamaları gereken dijital dönüşüm bir 
yana, karbon ayak izini minimum kılacak temiz ve yenilenebilir enerjiye geçiş, sıfır atık ve döngüsel ekonomi 
koşullarının oluşturulmasına yönelik bir tasarım, sadece imalat sanayi firmaları için değil, her sektördeki 
firmalar ve bilhassa KOBİ’ler için ciddi bir sermaye ihtiyacı anlamına geliyor. Söz konusu dönüşümü kendi 
özkaynakları ile finanse edebilecek firma sayısının ne kadar az olacağını tahmin etmek zor değil. Bu nedenle, 
dünyanın önde gelen ekonomilerinin tümünde ticari bankalar oyunda olmadan, KOBİ’leri, küresel rekabetteki 
iddialarını sürdürebilmeleri adına, üçüz dönüşüme teşvik etmek kolay gözükmüyor.

Sırf bu nedenle bile, AB üyesi ülkelerin maliye bakanlarının 2023 bitmeden mutabık kaldıkları ‘İstikrar ve 
Büyüme Paktı’ isimli dördüncü reform, her ne kadar AB üyesi ülkelerin borç seviyeleri küresel virüs salgını 
dönemi ve sonrasında rekor seviyelere çıkmış olsa da, yine üye ülkelerin yeşil dönüşüm, iklim, sıfır atık 
odaklı sanayi politikaları ve savaş nedeniyle kaçınılmaz olan güvenlik hedefleri nedeniyle , yapılması elzem 
olan yatırım ve harcamalar için mali politikalara makul bir esneklik getiriyor. Almanya ile az sayıda ülke söz 
konusu esnekliğe temkinli yaklaşsalar da, Fransa’nın başı çektiği Güney, Orta ve Doğu Avrupa ülkeleri bu 
reform için ciddi manada talepkâr oldular.

Çünkü, sadece AB üyesi ülkeler için değil, dünyanın önde gelen 40 ülkesi için, ekonomik büyümenin, 
yatırımların, üretimin, istihdamın sürdürülebilir kılınması, iki ‘siyah kuğu’ küresel pandemi ve Rusya-Ukrayna 
Savaşı’nın ana ve artçı ekonomik etkilerinin bertaraf edilmesi için çok önemli. Ekonomik aktivitenin belirli 
bir seviyede tutulması ise, üçüz dönüşüm vazgeçilmez olan kamu teşvik ve destekleri için yeterli miktarda 
vergi geliri anlamına da gelmekte. Bu nedenle, AB için de ‘büyüme odaklı üçüz dönüşüm’ bir gereklilik. 
Son reform öncesi, bir AB ülkesinin AB borç kuralını aşmış ise, her yıl aşan kısmı 1/20 oranında azaltması 
gerekiyordu. Bu da, o ülkenin GSYH’sının neredeyse yüzde 4’üne, 5’ine geliyordu. Yeni kural ise yıllık bazda 
GSYH’nın yalnızca minimum yüzde 1’i kadar azaltmayı yeterli sayıyor. 2023’den 2024’e sarkan bu önemli 
gelişmeler dikkatle takip edilecek.
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İstanbul Ticaret Borsası Meclisi, 2023 yılında 12 olağan ve 1 olağanüstü olmak üzere toplam 13 toplan-
tı gerçekleştirerek 62 gündem maddesini karara bağlamıştır. Toplantılarda Borsanın faaliyetlerine iliş-
kin konular, sektörlerin ve üyelerimizin sorunları ve bunlara ilişkin çözüm önerileri ile ekonomik ve sos-
yal gündem ele alınmıştır. Toplantı sonrasında basın bültenleri vasıtasıyla kamuoyu bilgilendirilmektedir. 

MECLİS TOPLANTILARI
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2023 YILI TOPLANTILARI

İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu tarafından, 2023 yılında 49 toplantı gerçekleştirilmiş ve 526 
adet gündem maddesini karara bağlanmıştır. İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu tarafından 5174 
Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar İle Odalar ve Borsalar Kanunu ve ilgili mevzuat çerçevesinde karar-
lar alınarak Borsa faaliyetlerinin sağlıklı bir şekilde uygulanması sağlanmıştır. Ayrıca, üyeleri ilgilendiren 
ekonomik ve sektörel gelişmeler ile Meslek Komitelerinden gelen talepler doğrultusunda Borsa görü-
şü oluşturularak, ilgili kurum ve kuruluşlar nezdinde girişimlerde ve lobi faaliyetlerinde bulunulmuştur. 

Soldan Sağa: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hakkı İsmet ARAL, Yönetim Kurulu Üyesi Yavuz 
HACIÖMEROĞLU, Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Beşir KILIÇ, Yönetim Kurulu Üyesi Zeki ASLAN, Yönetim 
Kurulu Üyesi Zülküf KOPUZ, Yönetim Kurulu Başkanı Ali KOPUZ, Meclis Başkanı Ahmet Bülent KASAP, Yönetim 
Kurulu Üyesi Murat ÇALIŞKAN, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Recep Salih AL, Yönetim Kurulu Üyesi Ali Taş 
GÜLEN, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İlhan KOYUNSEVEN, Yönetim Kurulu Üyesi Ömer TEKİNASLAN

YÖNETİM KURULU TOPLANTILARI
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2023 yılında 27 adet Meslek Komitesi tarafından 315 toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantılarda alınan istişari 
nitelikteki 748 adet karar Yönetim Kurulu’nun bilgisine sunulmuştur. 

MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI

İstanbul Ticaret Borsası Disiplin Kurulu, 2023 yılında 1 toplantı gerçekleştirmiş, 5174 Sayılı Türkiye Odalar 
ve Borsalar İle Odalar ve Borsalar Kanunu ve ilgili mevzuat çerçevesinde kararlar alarak, 211 firma için para 
cezası teklifinde bulunmuştur.

DİSİPLİN KURULU TOPLANTILARI
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1.1. Alım Satım Süreçlerinin Geliştirilmesi

Canlı Hayvan Borsacılığını Geliştirme Çalışmaları

2023 yılında Tuzla Canlı Hayvan Borsası tesislerinde mevcut kapasitenin daha etkin kullanılması, hizmet 
kalitesinin artırılması, Canlı Hayvan Satış Salonu işlemlerinin daha etkin bir şekilde yapılabilmesi amacıyla 
çalışmalara devam edilmiştir. 

Borsamıza ait 1929 yılından bu yana faaliyet göstermekte olan Tuzla Canlı Hayvan Borsası Tesislerinde 
haftanın üç günü salon satışı gerçekleştirilmektedir. 

Toplam olarak 132 dönüm üzerinde kurulan Canlı Hayvan Borsasında 25.680 m2 kapalı alan bulunmaktadır. 
Bu tesisler 15.000 adet küçükbaş, 1.500 adet büyükbaş hayvan kapasitesine sahiptir. Canlı Hayvan Borsası, 
Tarım ve Orman Bakanlığı`nın `Hayvan Satış Yerlerinin Ruhsatlandırılma ve Denetleme Usul ve Esasları 
Hakkında Yönetmelik ` gereği ruhsatlandırılmış olup, bu haliyle Türkiye ve Avrupa`nın en modern ve en 
büyük hayvan pazarı özelliğini taşımaktadır. Tesisimize haftanın 7 günü her saati canlı hayvan kabulü 
yapılmakta olup, satılan kasaplık canlı hayvan adet ve fiyat bilgileri elektronik ekranlardan üyelere anlık 
olarak sunulmaktadır. 

Tesislerimizde çobanlar için konaklama hizmeti verilmekte olup aynı zamanda hayvanların uygun şartlarda 
kalacağı barınaklar bulunmaktadır. Tesislerimizde düzenli olarak kalibrasyonları yapılan üç adet kantar 
bulunmaktadır. Konaklayan canlı hayvanların yem ihtiyaçlarının giderilmesi için üyelere tahsis edilen yem 
depoları bulunmaktadır. 

Tesislerimizde Borsamız çalışanı bir veteriner hekim ve Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından görevlendirilen 
bir resmi veteriner hekim tarafından denetim faaliyetleri yapılmaktadır. Tesislerimizde İstanbul geneline 
hizmet veren bir karantina merkezi bulunmaktadır.
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Yıllara Göre Satış Salonu İşlem Hacimleri (TL)

Yıllara Göre Küçükbaş Salon Satış Adetleri

Yıllara Göre Büyükbaş Salon Satış Adetleri

44.062.954 43.492.711 44.127.152
46.906.454

43.496.350

23.066.626

30.167.272

67.030.479

102.059.643

3.067.630 2.680.316 2.456.532 2.593.540 4.642.100
1.127.925 2.586.060 2.282.040

15.107.450

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

KÜÇÜKBAŞ BÜYÜKBAŞ

780

545

360 346

700

138

263

151

229

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

100.099

82.228

64.927

56.693
50.967

23.079
25.660

35.004

25.678

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
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1.2. Tespit, Tescil ve İlan Çalışmaları ile Üyelerimizin İş Geliştirme 
Süreçlerine ve Karar Alıcıların Politika Üretimine Katkı Sağlanması
Tescil İşlemleri

Tescil işlemlerinde bürokratik süreçlerin azaltılması, işlem kolaylığının sağlanması, kontrol mekanizmalarının 
güçlendirilerek takip kabiliyetinin artırılması konularında çalışmalara devam edilmiştir. 2023 yılı sonu 
itibarıyla Borsamızın işlem hacmi 216.531.316.215,45 TL olarak gerçekleşmiştir.

İstanbul Ticaret Borsası Yıllara Göre İşlem Hacmi (TL)

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
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Mega Center Hizmet Birimi İşlem Hacmi (TL)

Kadıköy Hizmet Birimi İşlem Hacmi (TL)

Tuzla Hizmet Birimi İşlem Hacmi (TL)

Merkez İşlem Hacmi (TL)

10.800.722.130,85 12.384.884.090,80 13.385.239.846,26 15.607.825.221,42 19.071.564.667,60 21.771.086.165,84
28.614.825.230,45 32.479.047.134,94

47.923.487.933,92

108.222.576.840,59

139.802.586.685,35

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

2.516.712.901,70 3.267.527.628,89 4.036.491.585,69 4.242.528.445,80 5.194.194.978,81
6.874.812.312,67 7.900.111.095,20

9.709.869.666,96
11.801.425.569,79

26.214.414.282,98

46.595.505.508,64

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

1.794.658.802,44 1.940.369.046,92 2.449.601.026,89 2.682.313.247,60 2.660.478.235,13
4.052.367.118,96 3.513.868.276,94

4.743.214.292,90

7.492.294.673,66

12.423.256.779,53

19.606.110.576,71

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

1.320.786.153,50

1.942.801.315,62 2.148.552.589,56
1.757.491.795,40 1.874.238.084,73

2.157.955.674,27
2.600.847.108,68

2.305.885.373,38
2.833.731.590,23

6.532.533.915,54

10.527.113.444,75

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
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Yıllık Fiyat İstatistikleri     

Borsa da işlem gören ürünlerin en az, en çok ve ortalama fiyatları, anlık, günlük, haftalık, aylık ve yıllık bül-
tenler halinde, gerek basılı yayın olarak, gerekse web sitesi üzerinden ürün bazlı sorgulama imkânları ile 
yayınlanmaktadır. Ayrıca yıllık fiyat bültenlerinin bir kitapçık olarak basımına her yıl devam edilmektedir. 

2023 Yılında Miktarına (Kg/Ad) Göre 
En Çok İşlem Gören İlk 10 Ürün

2023 Yılında Tutarına (TL) Göre 
En Çok İşlem Gören İlk 10 Ürün

3.259.576.550,89

1.629.378.661,75

1.332.177.218,12

599.026.094,63

594.603.973,06

589.233.654,08

460.795.254,07

459.905.377,47

378.568.600,47

242.639.343,03

BUĞDAY

KÜSPE

SOYA FASULYESİ

MISIR

PATATES

BUĞDAY UNU

AYÇİÇEĞİ

AYÇİÇEK YAĞI

NEBATİ MARGARİNLER

KURU SOĞAN

21.350.993.518,23

20.450.139.556,51

18.842.622.502,63

16.721.616.613,48

14.897.661.164,61

11.956.484.780,42

7.813.754.392,40

6.322.482.726,61

6.106.067.143,81

5.882.505.360,42

BUĞDAY

BÜYÜKBAŞ HAYVAN ETİ

KÜSPELER

SOYA FASULYESİ

NEBATİ MARGARİNLER

AYÇİÇEK YAĞI

AYÇİÇEĞİ

KAŞAR PEYNİRİ

HER NEVİ SABUN

BUĞDAY UNU
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Borsamız tarafından, başta üyelerimiz olmak üzere tüm iş dünyası için faydalı olabilecek bilgi, 
istatistik ve veriye erişimi kolaylaştırmak amacıyla 2023 yılında ulusal ve uluslararası birçok ku-
ruluş tarafından yayınlanan 509 adet istatistik ve rapor İSTİB web sitesi üzerinden paylaşılmıştır.

Ulusal İstatistikler ve Raporlar

Türkiye’deki kurum ve kuruluşlar tarafından 2023 yılında yayınlanan 354 adet istatistiki veri ve 
rapor web sitemiz üzerinden üyelerimize ve tüm ilgili paydaşlara duyurulmuştur.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) İstatistikleri

• Bitkisel Üretim İstatistikleri
• Ciro Endeksleri
• Çiğ Süt Ürünleri Üretimi
• Devlet Destekli Tarım Sigortaları
• Dış Ticaret Endeksleri 
• Dış Ticaret İstatistikleri
• Dönemsel Gayrisafi Yurt İçi Hasıla 
• Ekonomik Güven Endeksi
• Finansal Yatırım Araçlarının Reel Getiri Oranları
• Hizmet Üretici Fiyat Endeksi
• Hizmet, Perakende Ticaret ve İnşaat Güven Endeksleri
• İl Bazında Gayrisafi Yurtiçi Hasıla 
• İşgücü Girdi Endeksleri
• İşgücü İstatistikleri
• Kırmızı Et Üretim İstatistikleri
• Kurumsal Sektör Hesapları

• Kümes Hayvancılığı Üretimi
• Perakende Satış Endeksleri
• Sanayi Üretim Endeksi
• Süt ve Süt Ürünleri Üretimi
• Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi
• Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi
• Tüketici Fiyat Endeksi
• Ücretli Çalışan İstatistikleri
• Yıllık Gayrisafi Yurt İçi Hasıla
• Yıllık Sanayi Ürün (PRODCOM) İstatistikleri
• Yıllık Sanayi ve Hizmet İstatistikleri
• Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi
• Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi 

Tarım Ürünleri Piyasa Analiz Bülteni

Tarım ve Orman Bakanlığı, Strateji Geliştirme Başkanlığı, Tarımsal 
Ekonomi ve Politika Geliştirme Enstitüsü Müdürlüğü tarafından bit-
kisel ve hayvansal belirli ürünlerde Dünya ve Türkiye üretim verileri 
ve piyasa değerlendirmelerine yer verilen üreticilerin, sektörün ve 
diğer paydaşların faydalanması amacıyla yayınlanan piyasa analiz 
bültenleridir.

Tarım Ürünleri Piyasa Raporu 

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yılda bir kez yayımlanan, çeşitli 
bitkisel ürünlerin dünya ve Türkiye’deki üretimi ve ticareti hakkında 
bilgileri içeren raporlardır

İstatistik Çalışmaları

 
 

Sanayi Üretim Endeksi, Eylül 2023 (10.11.2023) 

 

SSaannaayyii  üürreettiimmii  yyııllllııkk  %%44,,00  aarrttttıı  

 

Sanayinin alt sektörleri (2015=100 referans yıllı) incelendiğinde, 2023 yılı Eylül ayında 
madencilik ve taş ocakçılığı sektörü endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre %9,1, imalat 
sanayi sektörü endeksi %3,7 ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı 
sektörü endeksi %4,2 arttı. 

 

SSaannaayyii  üürreettiimm  eennddeekkssii  yyııllllııkk  ddeeğğiişşiimm  oorraannllaarrıı  ((%%)),,  EEyyllüüll  22002233  

 

 

SSaannaayyii  üürreettiimmii  aayyllııkk  %%00,,11  aazzaallddıı  

 

Sanayinin alt sektörleri incelendiğinde, 2023 yılı Eylül ayında madencilik ve taş ocakçılığı 
sektörü endeksi bir önceki aya göre %1,4 arttı, imalat sanayi sektörü endeksi aynı kaldı ve 
elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı sektörü endeksi %2,0 azaldı. 

 

SSaannaayyii  üürreettiimm  eennddeekkssii  aayyllııkk  ddeeğğiişşiimm  oorraannllaarrıı  ((%%)),,  EEyyllüüll  22002233  

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

Ürün İsmi Sayfa 
No Ürün İsmi Sayfa 

No Ürün İsmi Sayfa 
No 

Antep Fıstığı/ Pistachios 1 Kuru Soğan/ Onion 27 Arıcılık/ Beekeeping 51 

Arpa/ Barley 3 Limon/ Lemon 29 Dana Eti/ Beef 53 

Ayçiçeği/ Sunflower 5 Mısır/ Corn 31 Küçükbaş Eti/Ovine Meat 55 

Buğday/ Wheat 7 Nohut/ Chickpeas 33 Su Ürünleri/Aquaculture 57 

Çay/ Tea  9 Pamuk/ Cotton 35 Süt/Milk 59 

Çeltik/ Paddy 11 Patates/ Potatoes 37 Tavuk Eti/Chicken meat 61 

Domates/ Tomato 13 Portakal/ Orange 39 Tavuk Yumurtası/Egg 63 

Elma/ Apple 15 Soya/ Soybean 41   

Fındık/ Hazelnut 17 Sofralık Zeytin/Table Olives 43   

İncir/ Fig 19 Şeker Pancarı/Sugar beet 45   

Kayısı/ Apricot 21 Üzüm/ Grape 47   

Mercimek/ R. Lentils 23 Zeytinyağı/ Olive oil 49   

Kuru Fasulye/ D. beans 25     

      

      

Tarım Ürünleri Piyasaları 
Temmuz/July 2023 

Strateji Geliştirme Başkanlığı 
Tarımsal Ekonomi ve Politika Geliştirme Enstitüsü 
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Tarımsal Ekonomi ve Politika Geliştirme Enstitüsü (TEPGE) Ürün Raporu 

TEPGE tarafından yıllık olarak yayımlanan ve Türkiye’de yetişen ürünlerin üretimi, ticareti, tüketimi, 
fiyatları ve devlet destekleri hakkında ayrıntılı bilgileri içeren raporlardır. 

Ticaret Bakanlığı Ekonomik Görünüm Raporu 

Ticaret Bakanlığı tarafından her ay düzenli olarak yayımlanan ve Türkiye’nin makro ve mikro eko-
nomik yapısı hakkında analizleri içeren raporlardır.

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni

TOBB tarafından hazırlanan, yurtiçi ve yurtdışındaki ekonomik geliş-
meleri haftalık olarak değerlendiren ve güncel istatistikler de içeren 
bültenlerdir. 

Ulusal Kırmızı Et Konseyi Haftalık Fiyat Bülteni

Ulusal Kırmızı Et Konseyi tarafından haftalık olarak yayımlanan, Türki-
ye’deki kombinalar ve kesimhanelerden alınan yağsız kuzu ile dana kg 
fiyatlarını içeren bültenlerdir. 

Uluslararası İstatistik ve Raporlar

Uluslararası kurum ve kuruluşlar tarafından 2023 yılında yayınlanan 155 
adet Tarım ve Gıda Raporu Türkçe’ye tercüme edilerek web sitemiz üzerinden üyelerimize ve ilgili 
tüm paydaşlara duyurulmuştur.

Avrupa Komisyonu Tarımsal Emtia Fiyatları Endeksi

Avrupa Komisyonu’nun aylık olarak hazırladığı ve yayımladığı tarımsal emtia ürünlerinin fiyat 
değişimlerini içeren verilerdir. 

Avrupa Komisyonu Süt Piyasası Değerlendirmesi Raporu

Avrupa Komisyonu’nun analizleri sonrası hazırladığı ve Avrupa Birliği ülkelerindeki süt piyasala-
rının, güncel fiyatların ve beklentilerin değerlendirildiği raporlardır.

Avrupa Birliği Süt ve Süt Ürünleri Üretimi Değerlendirmesi Raporu

Avrupa Komisyonu’nun hazırladığı Avrupa Birliği ülkelerindeki süt üretiminin incelendiği raporlardır.

Avrupa Birliği ve Dünya Aylık Çiğ Süt Fiyatları Değerlendirilmesi Raporu

Avrupa Komisyonu belirli periyotlarda yayımlanan ve Avrupa Birliği ülkelerindeki çiğ süt üreti-
minin incelendiği raporlardır.

Belarus Ticaret Borsası Fiyat Bülteni

Belarus Ticaret Borsasının aylık olarak hazırladığı ve Borsamıza ilettiği, Belarus Ticaret Borsasında 
işlem gören gıda ve tarım ürünlerinin fiyatlarını gösteren bültenlerdir. 

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü Endeksi

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü’nün (FAO) hazırladığı ve aylık olarak yayınladığı gıda pi-
yasaları hakkındaki güncel bilgileri içeren endekslerdir. Aylık olarak yayınlanan bu raporlar; Dünya 
tahıl, bitkisel yağ, süt, et ve şeker fiyatlarına ilişkin veriler içermektedir. 

Konut Satışları
KKaassıımm  ((AAyyllııkk))

Sayı: 2023-48

1

3 Aralık 2023

1

TTOOBBBB  HHaaffttaallııkk  EEkkoonnoommii  BBüülltteennii  ((##TTOOBBBBHHEEBB))
2277  KKaassıımm  -- 11  AArraallııkk  22002233

İthalat
(Milyar $)

OOccaakk--EEkkiimm  22002233

303,8
-----------

Ocak-Ekim 2022: 300,4

209,9
-----------

Ocak-Ekim 2022: 209,4

İhracat 
(Milyar $)

OOccaakk--EEkkiimm  22002233

Ekonomik Güven 
Endeksi
KKaassıımm  22002233

95,3
-----------

Kasım 2022: 97,3

47,2
-----------

Kasım 2022: 45,7

PMI 
Endeksi
KKaassıımm  22002233

Hizmet Üretici Fiyat 
Endeksi Değişimi

Ekim 22002233  ((YYııllllııkk))  

%76,99
-----------

Ekim 2022: %104,28

Hizmet Üretici Fiyat 
Endeksi Değişimi

EEkkiimm  22002233  ((AAyyllııkk))  

%1,21
-----------

Eylül 2023: %1,70

%5,9
-----------

2022-III. Çeyrek: %4,1

GSYH 
Büyüme Hızı
22002233--IIIIII..  ÇÇeeyyrreekk
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0%
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50

%
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40%
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T Ü R K İ Y E B R E Z İ L Y A H İ N D İ S T A N R U S Y A G Ü N E Y  A F R İ K A A L M A N Y A

Dünya P iyasalar ı  Son 4  Hafta

Dolar Değişimi Dolar Oynaklık Borsa Değişim Faiz (Fonlama)

-6%
-4%
-2%
0%
2%
4%

27 Kasım 28 Kasım 29 Kasım 30 Kasım 1 Aralık

Türkiye Piyasaları-Haftalık Değişim

Dolar Euro €/$

Altın (GR.) Borsa Gösterge Faizi

1,7%

4,5%

2,5%

6,1%

4,7%

6,6%

0% 2% 4% 6% 8%

Dolar

Euro

€/$

Altın (GR.)
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Gösterge Faizi

Türkiye Piyasaları-Son 4 Haftalık Değişim
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-2,5% -2,0% -1,5% -1,0% -0,5% 0,0% 0,5% 1,0%

Çin Yuanı

Rus Rublesi

İngiliz Sterlini

Euro

Türk Lirası

Para Birimlerinin ABD Doları'na Karşı Haftalık Değişimi 
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Üyesi Olduğumuz Ürün Konseyleri

Ürün Konseyleri, ulusal tarım politikaları çerçevesinde çalışmalar yapmak üzere ürün bazında üreticiler, 
tüccarlar, sanayiciler veya bunların oluşturdukları birlikler ile kamu ve araştırma kurumları, meslek odaları 
ve derneklerin bir araya gelerek oluşturdukları tüzel kişilerdir. İstanbul Ticaret Borsası “Ürün Konseyleri”nde 
yer alarak, yerel ve ulusal politikalar belirlenirken üyelerinin sözcüsü olmayı hedeflemektedir.

Ulusal Kırmızı Et Konseyi 
Ulusal Kırmızı Et Konseyi, Türkiye’nin hayvancılık sektöründe kalkınması, AB kriterle-
rinde güvenilir kırmızı et ve et ürünleri üreten, üretimde kendine yeten ve ihraç ede-
bilen bir ülke olması vizyonuyla 8 Haziran 2013 tarih ve 28671 sayılı Resmi Gazete ile 
yayınlanan yönetmelik ile kurulmuştur. Kamu ve özel sektör işbirliği içerisinde, sektö-
rün gelişmesine, üreticinin desteklenmesine, piyasada fiyat istikrarının sağlanmasına 

ve tüketicilerin daha kaliteli, sağlıklı ve güvenilir kırmızı et ve et ürünleri tüketmesine katkı sağlayacak 
çalışmalarda bulunmaktadır. Ulusal Kırmızı Et Konseyi, kişi başına düşen yıllık kırmızı et tüketiminin ge-
lişmiş ülkeler seviyesine yükseltilmesi, karkas et veriminin gelişmiş ülkeler seviyesine getirilmesi, kırmızı 
et ve et ürünlerinin ihracat içerisindeki payının Türkiye’nin genel ihracatının yüzde 1’ine ulaştırılmasına 
katkı sağlanması, kombine ırkların ülke genelinde yaygınlaştırılması, ilgili bakanlık ile işbirliği içerisinde 
üreticilerin girdi maliyetlerini düşürecek projelerin üretilmesi konularında çalışmalarını sürdürmektedir. 
Konseyin bir üyesi olan İstanbul Ticaret Borsası, kuruluş aşamasından itibaren konseyin çalışmalarına 
katkı sağlamaktadır.

Dünya Tarımsal Üretim Beklentisi Raporu

ABD Tarım Bakanlığı tarafından hazırlanan, dünyadaki tarımsal üretim beklentilerine ilişkin veri, 
analiz ve yorumlar içeren raporlardır.

Dünya Hububat Durumu Raporu

Uluslararası Hububat Konseyi’nin aylık periyotlar halinde açıkladığı dünyada buğday, mısır, soya 
ve pirinç piyasalarının güncel durumuna ilişkin verileri içeren raporlardır. 

Hububat Haberleri Raporu

Uluslararası Hububat Konseyi tarafından aylık olarak yayımlanan, küresel hububat haberlerinin 
özetlerini içeren raporlardır. 

Uluslararası Zeytin Raporu

Uluslararası Zeytin Konseyi tarafından belirli dönemlerde yayımlanan, dünya zeytin ve zeytinyağı 
piyasalarıyla ilgili güncel durumları bildiren raporlardır.

Araştırma ve Bilgi Notları

Araştırma ve Bilgi Notları; Borsa organları veya üyelerimizin talep ettiği konularda yapılan araş-
tırmalar sonucu hazırlanan raporları içerir. 2023 yılında çeşitli meslek komitelerinin talebiyle ha-
zırlanarak ilgililere sunulan bilgi notlarından bazıları şunlardır:

• Antepfıstığında Stokçuluk Nedeniyle Yaşanan Fiyat Artışları Bilgi Notu
• Kırmızı Pul Biberde Meydana Gelen Fiyat Artışları Bilgi Notu
• Zeytin ve Zeytinyağı Sektörü Destekleri Bilgi Notu
• Süt Koordinasyon Kurulunun Oluşturulması Talebi Hakkında Bilgi Notu
• Kaju İthalatında Gözetim Uygulaması Bilgi Notu
• Yurt Dışı Gıda Fuarları Bilgi Notu 
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Ulusal Hububat Konseyi 
Ulusal tarım politikaları çerçevesinde çalışmalar yapmak üzere kurulan 
Ulusal Hububat Konseyi, hububat üreticilerinin ve tüketicilerinin organik 
yetiştiricilik ve iyi tarım uygulamaları konularında bilgilendirilmesi, üreti-
minin ve tüketiminin teşvik edilmesi gibi çalışmalar yapmaktadır. Konsey, 
hububat üretiminin arz talep dengesinin kurulması, ürün kalitesinin iyileş-

tirilmesi, standardizasyonu, hububat ve hububat mamullerinin ulusal ve uluslararası ölçekte pazarlama 
gücünün arttırılması ve ulusal politikaların belirlenmesinde sektörün bütün kesimlerinin uzlaşmasının 
sağlanması gibi hedefler doğrultusunda çalışmaktadır. İstanbul Ticaret Borsası, üye bir kuruluş olarak 
Ulusal Hububat Konseyinde üyelerini temsil etmektedir.

Ulusal Süt Konseyi 
Türkiye’nin sağlıklı süt üretimi ve tüketiminde dünyada örnek alınan bir ülke olması 
vizyonuyla, fiyat istikrarının sağlanması, sektörün düzenlenmesi ve geliştirilmesi 
temel hedefleri doğrultusunda çalışmalar yapan Ulusal Süt Konseyi, 8 Haziran 
2013 tarih ve 28671 sayılı Resmi Gazete ile yayımlanan yönetmelik ile kurulmuştur. 
Bölge, büyüklük, kalite vb. kriterler esas alınarak çiğ süt maliyetinin belirlenmesi, 

KDV oranlarının düşürülmesine öncülük edilmesi, orta vadede mevsimsellik faktörünün etkisini azaltacak 
tedbirlerin tasarlanması ve Tarım Bakanlığına sunulması, yerel kooperatif, birlik, kamu kuruluşu ve özel 
sektör çiğ süt işletmeleri arasında koordinasyon ve işbirliği ile besleme, hayvan sağlığı, sağım hijyeni, 
tohumlama vb. konularında ara kademe eleman yetiştirme programları hazırlanması, soğuk tank ve sü-
tün kalitesini ölçecek aletler barındıran toplama merkezlerinin yaygınlaştırılmasını sağlayacak tedbirlerin 
önerilmesi, küçük işletmelerin birleşmelerini özendiren, optimum ölçek yatırımlarını destekleyen ted-
birlerin tasarlanması ve önerilmesi, örnek bir birleşme projesinin gerçekleştirilmesine öncülük edilmesi, 
değer zincirinin her aşamasında izlenebilirliğin sağlanmasına yönelik tedbirlerin önerilmesi, çiğ süt ve 
ısıl işlem görmüş içme sütleri tebliğinin eksiksiz uygulanmasını sağlayacak tedbirlerin önerilmesi gibi 
çiğ süt üretimin temel problemleri üzerine alt hedefler belirlemiştir. İstanbul Ticaret Borsası, Stratejik 
Planı kapsamında süt ve süt ürünleri sektöründe üyelerimizin temsil kabiliyetinin arttırılması amacı ile 
Ulusal Süt Konseyi’ne üye olmuştur.

Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi
Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi 5 Nisan 2007 tarih ve 26484 sayılı Resmi Gaze-
te’de yayınlanan yönetmelik ile kurulmuştur. Sektörün tüm kesimlerini birleştirmek, 
yasaya dayalı bir ulusal zeytin ve zeytinyağı konseyi çatısı altında sektörün sorun-
larına ortak akılla çözüm üretmek ve bu sayede Türkiye’de zeytinciliği geliştirmek, 
piyasa koşulları ve uluslararası gelişmeler ışığında planlar oluşturmak, sektörle ilgili 
veri toplamak, zeytin ve zeytinyağı konusunda ortaya çıkan gelişmeler çerçevesinde 

ortak bir strateji belirlemek gibi hedefleri gözeten Konsey, 5488 Sayılı Tarım Kanunu’nun 11. Maddesi 
uyarınca kurulan ilk ürün konseyidir. Zeytin ve zeytinyağı üretimi, tüketimi ve ticaretinin geliştirilmesine 
yönelik faaliyetlerde bulunan Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi, ilgili sektörlere ilişkin olarak ulusal ve 
uluslararası düzeyde araştırma, inceleme yapmakta ve hazırladığı raporlarla zeytin ve zeytinyağı ve ilgili 
sektörlere yönelik kararlar alan ilgili birimlerin bilgilendirilmesini ve kamuoyu oluşturulmasını sağlamak-
tadır. İstanbul Ticaret Borsasının Stratejik Planı kapsamında, zeytin ve zeytinyağı sektöründe üyelerimizin 
temsil kabiliyetinin arttırılması amacı ile Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyine üye olunmuştur.
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1.3. Lisanslı Depoculuk ve Türkiye Ürün İhtisas Borsası (TÜRİB) Çalışmaları

Lisanslı Depoculuk ve Ürün İhtisas Borsacılığı

İstanbul Ticaret Borsası, 2019 yılında faaliyete geçen Türkiye Ürün İhtisas Borsası’nın kuruluşunda yer ala-
rak sermaye ortağı olmuş, İstanbul’daki tek yetkili TÜRİB acentesi olarak faaliyetlerine devam etmektedir. 
Ayrıca TÜRİB tarafından 2024 yılında faaliyete geçmesi planlanan bölgesel Ürün Piyasası Aracı Kurumların 
(ÜPAK) kurulması için çeşitli çalışmalar yapılmaktadır. 

Aynı zamanda, Elektronik Ürün Borsacılığının temel unsuru olan ve gıda arzından kaynaklı gıda enflasyonu 
sorununun çözümüne önemli katkılar yapan Lisanslı Depoculuk sistemine destek vermektedir.

Türkiye Ürün İhtisas Borsası Anonim Şirketi (TÜRİB)

İstanbul Ticaret Borsası, Türkiye Ürün İhtisas Borsası Anonim Şirketi’nde %1,20 oranında ve 600.000-TL 
tutarındaki payı ile kurucu ortak sıfatıyla yer almaktadır.

TÜRİB, Lisanslı Depolarda saklanan ürünlere çıkarılan Elektronik Ürün Senetlerinin (ELÜS) güvenli, serbest 
rekabet koşullarında, şeffaf ve kolay bir şekilde işlem görebilmesi amacıyla 26.07.2019 tarihinde faaliyete 
geçmiştir. İstanbul Ticaret Borsası, acentelik sözleşmesi kapsamında TÜRİB’in İstanbul’daki tek yetkili 
acentesi olarak bireysel ve kurumsal yatırımcı kayıtlarına devam etmektedir. 

TÜRİB ELÜS İşlem piyasası, gün geçtikçe “derinlikli bir tarım piyasası” olma yolunda ilerlemektedir. Buğday, 
mısır, arpa başta olmak üzere Antep fıstığı, baklagiller, fındık, kuru kayısı, pamuk, zeytin ve yağlı tohum 
türünde 17 farklı ürün bu piyasada işlem görmektedir. 

2023 yılı sonunda TÜRİB işlem platformuna kayıtlı yatırımcı sayısı 216.019’a ulaşmıştır. TÜRİB ELÜS piyasasında 
2023 yılında 331 bin emir üzerinden 12 milyon tonluk işlem yapılmıştır. Böylece 2023 TÜRİB ELÜS Piyasası 
işlem hacmi, 82 milyar TL’ye ulaşmıştır.

Borsamız acenteliği aracılığıyla kayıt yaptırmış olan yatırımcılar, 2023 yılı içerisinde ELÜS piyasasında toplam 
441.606.000-TL’lik işlem hacmi gerçekleştirmiştir. Borsamız 2023 yılı ELÜS işlem hacmi 2022 yılına kıyasla 
yüzde 121’lik artış göstermiştir.

ELÜS işlemi gerçekleştirmek isteyen yatırımcıların, TÜRİB’de işlem yapmaya başlamadan önce aşağıda yer 
alan bilgi ve belgelerle birlikte İstanbul Ticaret Borsasına başvurarak kayıt olması gerekmektedir.

Gerçek Kişiler Kayıt İçin Gerekli Evraklar:

• Nüfus Cüzdanı fotokopisi
• Adres teyidi için geçerli sayılan belgelerden herhangi biri (ikametgâh ilmühaberi, fatura vb.)
• Gerçek Kişi Müşteri Tanıma Formu
• Aracı Kurum veya Banka’dan alınacak yatırım hesabını gösterir belge
• Yatırımcı Aydınlatma, Onay ve Taahhüt Metni

 Tüzel Kişiler Kayıt İçin Gerekli Evraklar:

• Kuruluş ilanının yer aldığı Ticaret Sicil Gazetesi örneği
• Ticaret Sicilinden alınan Faaliyet Belgesi örneği
• Vergi Levhası örneği
• İmza Sirküleri
• Tüzel Kişi Müşteri Tanıma ve Temsilci Tayin Formu
• Aracı Kurum veya Banka’dan alınacak yatırım hesabını gösterir belge
• Yatırımcı Aydınlatma, Onay ve Taahhüt Metni

İstanbul Ticaret Borsası tarafından; belgelerdeki imzaların tamamlanması ile birlikte, söz konusu evrakların 
TÜRİB sistemine yüklenerek yatırımcı kaydının oluşturulması ve orijinal evrakların güvenli bir şekilde 
saklanması sağlanmaktadır.
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TÜRİB’e Neden Üye Olunmalıdır?

• Tarım müstahsilleri ve tarımsal emtia yatırımcılarına sağlıklı, uygun ve gerçekçi fi-
yattan işlem yapılan etkin bir uluslararası elektronik platformdur.

• Çiftçiler TÜRİB ile ürününü istediği zaman satabilecek, böylelikle üreticinin hasat 
zamanı arzın artmasından dolayı fiyat düşüşlerinden zarara uğramasının önüne 
geçilebilecektir.

• Tarım sektörünün ve ülke ekonomisinin büyümesine destek olmaktadır.

• Gıda enflasyonunun düşürülmesine katkı sunarak, piyasanın arz ve talep dengesi 
ile fiyat istikrarı içerisinde dengelenmesine hizmet etmektedir.

• Sistem, modern alt yapılara ve sağlıklı ortamlara sahip Lisanslı Depolarda saklanan 
ürünlerin, elektronik ürün senetleriyle ticaretini kolaylaştırmaktadır.

• Üreticiler mahsullerini yakın çevrelerindeki sınırlı sayıdaki tüccara satmak zorunda 
kalmayacağından çok sayıda alıcının oluşturacağı rekabetten yararlanabilmektedir.

• Tarım ürünleri ticaretinin, güvenli ve şeffaf piyasa ortamında yapılmasıyla kaliteli 
üretim teşvik edilecek, ürün depolanması, bankacılık ve sigorta sektörü açısından 
yeni iş alanları oluşacaktır.

• Müstahsillerimiz ellerindeki ürün senetlerini karşılık göstererek bankalardan kredi 
imkânına erişebileceklerdir.

İstanbul Ticaret Borsası ELÜS İşlem Hacminin Dağılımı 
(Alım- Satım 2023 )

91.389.696

350.216.304

İşlem Hacmi Satım (TL)

İşlem Hacmi Alım (TL)
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1.4. Laboratuvar Hizmetlerinin Geliştirilmesi

Laboratuvar Hizmetleri

Laboratuvar hizmetlerinin borsaların amacına uygun şekilde geliştirilmesi ve üyelere katkı sağlayabilmesi 
amacıyla akredite laboratuvarla İSTİB üyelerimize yönelik indirimli anlaşmalar gerçekleştirilmiştir.

Bu doğrultuda, 2023 yılında Avrupa Yakasında altı (6), Anadolu Yakasında iki (2) olmak üzere toplam sekiz 
(8) Akredite Gıda Laboratuvarı ile protokol imzalanarak gıda analizlerinde üyelere indirim sağlanmıştır. 

Yıllara Göre Anlaşmalı Laboratuvarlar

5

4

5

8

2020 2021 2022 2023

2023 yılında İSTİB üyelerine hizmet veren anlaşmalı laboratuvarlar; 

• Ayşenur ve Turan (A&T) Gıda Kontrol Laboratuvarı A.Ş.
• Eurofins Tüketici Ürünleri Test Hizmetleri A.Ş.
• Çevre Endüstriyel Analiz San. ve Tic. A.Ş.
• İntertek İstanbul Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı
• Kazlıçeşme Deri Ürünleri Araş. Gelş. San. Tic. Ltd. Şti.
• Manhan Gıda Kontrol Denetim Sınai Mülkiyet Hizmetleri İth. İhr. Tic. A.Ş.
• Nanolab Laboratuvar Hizmetleri Kimya Gıda Danışmanlık Çevre Eğitim San. ve Tic.Ltd. Şti.
• SGS Supervise Gözetme Etüd Kontrol Servisleri A.Ş. 
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SI2.1. Kurumsal Yapının Güçlendirilmesi ve Hizmet Kalitesinin 
Arttırılması
Borsa Hizmet Binalarının Fiziksel Kapasitesinin Geliştirilmesi

İstanbul Ticaret Borsası Merkez ve Tuzla Canlı Hayvan Borsası hizmet binalarının fiziksel kapasitesinin geliş-
tirilerek, hizmet verimliliğinin arttırılabilmesi için bakım, onarım ve geliştirme çalışmalarına devam edilmiştir. 

Borsanın fiziki kapasitesinin geliştirilerek daha kaliteli hizmet sunabilmesinin önünü açacak modern bir 
hizmet binasına kavuşabilmesi için çalışmalara 2013 yılında başlanmıştır. Yapılan çalışmalar sonucunda 
Borsa üyelerinin yoğun olarak faaliyet gösterdiği Bayrampaşa ilçesinde, yaklaşık 16 bin metrekare alana 
sahip olan ofis binasının satın alınmasına karar verilmiş, 2020 yılı itibarıyla alım sürecinin büyük bir kısmı 
tamamlanmıştır. Merkez bina olarak kullanılan tarihi Hamidiye Medresesinin daha etkin ve verimli olarak 
kullanılması amacıyla düzenli olarak bakımları yapılmaktadır. Tuzla’da bulunan Canlı Hayvan Borsası binası 
tamamen yenilenmiş, yönetim ve meclis toplantılarına imkân sağlayacak bir şekilde hazır hale getirilmiş 
ve 2016 yılında hizmete girmiştir. 2023 yılında da bakımları düzenli olarak yapılmıştır. Borsamızın Tuzla, 
Kadıköy ve Mega Center’da bulunan hizmet birimlerinde daha verimli hizmet sunulabilmesi için fiziki ve 
teknolojik altyapı çalışmaları sürdürülmüştür.

İş ve İşlem Süreçlerinin Değerlendirilmesi ve İyileştirilmesi

Yapılan çalışmalar doğrultusunda Borsanın tüm iş ve işlem süreçleri otomasyon programları ile entegre hale 
getirilmiştir. Akreditasyon sistemi çerçevesinde iş ve işlem süreçlerinin geliştirilmesi çalışmaları sürdürül-
müş, bu kapsamda 28-29 Eylül 2021 tarihlerinde “Akreditasyon Belge Yenileme Denetimi” gerçekleştirilmiş 
olup kurumumuz A seviyesini sürdürmüştür. Borsamız Kalite Yönetim Sisteminin 2015 versiyonu gereğince 
çalışmalar tamamlanmış ve 13 Haziran 2022 tarihinde “ISO-9001:2015 Denetimi” yapılmıştır. “Kalite Yönetim 
Sistemi” ve “Akreditasyon Sistemi” uygulamaları da dikkate alınarak, tüm iş ve işlem süreçlerinin değerlen-
dirilmesi ve iyileştirilmesi amacıyla her kademede çalışanın bir araya geldiği periyodik toplantılara 2022 
yılında da devam edilmiştir. 2022 TOBB Akreditasyon Sistemi denetimini başarı ile sonuçlandırarak A Sınıfı 
akreditasyon seviyesini devam ettirmiştir. Borsalar kategorisinde en yüksek puan alan 3’üncü Borsa olarak 
9 Eylül 2022 tarihinde TOBB İkiz Kulelerde düzenlenen tören ile Akreditasyon Belgesi alınmıştır.

Akreditasyon İzleme Komitesi Toplantıları (AİK)

Yıl içinde 3 ayda bir gerçekleştirilen Akreditasyon İzleme Komitesi toplantıları ile Stratejik Plan gerçekleş-
meleri dinamik bir biçimde izlenmekte, gereği üzerine önlemler geliştirilmektedir.

Süreç Performans Göstergeleri Değerlendirme Toplantıları (SPG)

Akreditasyon İzleme Komitesi toplantılarında tüm süreçlerin stratejik hedefler ile uyumu, performans gös-
tergeleri ile ölçülerek değerlendirilmektedir.

Yönetimin Gözden Geçirmesi Toplantıları (YGG)

Akreditasyon İzleme Komitesi toplantılarında tüm süreçlere ilişkin çıktılar, Yönetim düzeyinde değerlendi-
rilmekte, vizyon doğrultusunda belirlenen hedeflere ulaşılabilmesi için stratejik kararlar alınmaktadır.

Koordinasyon Toplantıları

Şubeler arası iletişimin güçlendirilmesi ve çalışma etkinliğinin arttırılması amacıyla Genel Sekreter, Genel 
Sekreter Yardımcısı ve tüm birim sorumlularının katılımıyla aylık olarak koordinasyon toplantıları yapılmaktadır.

Personel Toplantıları

Personel verimliliğinin arttırılması için personelin yöneticiler ile bir araya geldiği “Personel Toplantı”ları da 
şubeler bazında ayda bir düzenli olarak gerçekleştirilmektedir. 
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Bilgi İşlem Çalışmaları
2023 yılında Borsamızın çağdaş, rasyonel ve yenilikçi bir temelde çalışmalarını etkin bi-
çimde yürütmesi amacıyla bilgi işlem ve yazılım altyapısını geliştirmek için çalışmalara 
devam edilmiştir. Bu kapsamda teknolojik ömrünü tamamlamış cihazlar yenilenmiş,
kullanılan programların lisanslama işlemleri tamamlanmıştır.

Borsa Bilgi Sistemi (BBS)

Entegrasyonu tamamlanan Borsa Bilgi 
Sistemi (BBS) yazılımı geliştirme çalış-
malarına, 2023 yılında da devam edil-
mektedir.

Kurum İçi İntranet

Borsa personelinin çalışma hayatını ve bilgi erişim süreçlerini ko-
laylaştırmak, iletişim döngüsünü hızlandırmak hedefi ile hazırla-
nan İntranet Sistemi, 2023’da da geliştirilmeye devam edilmiştir. 
Söz konusu sistem, elektronik ortamda bilgi paylaşımını hızlı ve 
etkin şekilde sağlamakta, emek ve zaman verimliliğine olumlu 
etki yapmaktadır.

Öneri Destek Sistemi

İş geliştirme süreçlerinde iletişimi hızlandırılabilmesi için 
personel tarafından kurumsal işleyiş hakkındaki istek ve 
önerilerin yazılabileceği “Öneri Destek Sistemi” 2023 yı-
lında da hizmete devam etmiştir.

Kalite Doküman Yönetim Sistemi (QDMS)

“Kalite Yönetim Sistemi”nin, QDMS yazılımı üzerinden yürütülmesine ve kontrolüne imkân 
sağlanmıştır. Bu yazılım ile kalite yönetimi ve akreditasyon süreçlerine ilişkin doküman yöne-
timi hızlı ve işlevsel bir şekilde yönetilebilmektedir. Güncel bir şekilde programın kullanımına 
devam edilmiştir.

Antivirüs Yazılım

Lisans süresi devam eden Bitdefender antivirüs yazılımı ile ağ ve mail su-
nucu güvenlik çalışmaları devam etmiş olup sisteme gelebilecek zararlı ya-
zılımlar ve siber saldırılara karşı çalışmalar devam etmiştir.
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Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS)
İstanbul Ticaret Borsasında 2016 yılından bu yana iş ve işlem 
süreçlerinde hız ve tasarruf sağlayan EBYS 2023 yılında da 
uygulanmaya devam edilmiş, Tescil beyannamelerin EBYS sis-
temine aktarılarak anlık olarak istenilen beyannameye ulaşımı 
kolaylaşmıştır. EBYS üzerinden KEP gönderim ve alma işlemi 
başarılı bir şekilde devam etmiştir.

Stok Takip Programı

Satın Alma şubesinin stok takibini kolaylaştırmak, detaylı bir 
şekilde raporlayabilmek amacıyla Stok Takip Programı, 2023 
yılında aktif hale getirilmiştir.

Yüksek Teknolojik Güvenlik

Altyapı iyileştirilmesi çalışmalarına devam edilerek kurum bün-
yesinde internet çıkış kontrolü ve internet kullanımı ile ilgili 
5651 sayılı Kanun uyarınca kayıt altına alınmaya başlanmış, tüm 
elektronik trafik yüksek teknoloji ürünü güvenlik sistemleri ile 
sürekli iyileştirme yaklaşımı kapsamında korunmaya alınmıştır.

Konkordato Veri Tabanı

Konkordato ilan eden firmalar ile ilgili bilgiler, Basın İlan Kuru-
mu ile gerçekleştirilen ortak çalışma ile kurum içi intranet siste-
mi içerisinde ilgili şubelerin erişimine sunulmuş ve 2023 yılında 
da kullanımına devam edilmiştir.

Ensemble, Risk Yönetimi, ISG Modülü mi (QDMS)

“Kalite Yönetim Sistemi”ne, ISO:9001/2015 standardına geçiş 
ile eklenen, Ensemble, Risk Yönetimi, ISG modülü, İSTİB perso-
neli tarafından 2023 yılında da kullanıma devam edilmiştir.

İSTİBHABER.com

Borsamıza dair gündem ve haberlere ulaşmak, de-
taylı incelemek isteyen ziyaretçilerimiz için  2023 
yılında platformumuz hizmete açılmıştır.
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E-Arşiv

Tarih boyunca dünyanın en önemli ticaret merkezlerin-
den biri olan İstanbul, bu özelliği ile ticaret tarihi hak-
kında değerli bilgiler sunabilecek bir arşiv niteliği taşı-
maktadır. 99 yıldır İstanbul’daki ticari hayatın en önemli 
tanıklarından biri olan İstanbul Ticaret Borsası ticaret 
borsacılığı tarihi hakkında geçmişten günümüze küre-
sel gıda haberlerini ortaya koyabilen nitelikte hafızaya 
sahip olan kurumların başında gelmektedir. İstanbul 
Ticaret Borsası bu anlamdaki sorumluluğunuda dikkate 
alarak, 1924 yılında başlayan serüvenini ilk defa “E-Arşiv” 
projesi ile araştırmacıların dikkatine sunmuştur. Kurulu-

şundan bu yana İstanbul Ticaret Borsası arşivlerinde bulunan tüm Yönetim Kurulu ve Meclis 
Kararları taranarak dijital ortama aktarılmıştır. 125 bin sayfayı bulan E-Arşiv, hazırlanan yazılım 
ile personelin kullanımına sunulmuştur. E-Arşive hem web üzerinden, hem de mobil uygulama 
vasıtasıyla mobil cihazlardan erişim sağlanmaktadır. E-Arşiv ile araştırmacılar İstanbul Ticaret 
Borsası arşivlerinde yer alan tarihi kayıtlara kolayca ulaşabilmektedir.
Sistem aktif olarak güncellenmeye devam edilmektedir. 

İSTİB Gıda Portalı
Ticaret Borsalarının asli görevlerinden olan,
alıcı ve satıcının bir araya getirilmesi ilkesinin,
dijital çağın gereklerine uygun biçimde yorum-
lanmasıyla oluşturulan İstanbul Gıda Portalı web 
uygulaması 2021 yılında faaliyete geçmiştir. 2023 
yılında da güncelleme işlemlerine devam edil-
miştir.

Güncel Web Sitesi

Kurumumuzun web sitesi günlük olarak güncellenerek, kullanıcı 
dostu ara yüzüyle ziyaretçilere hızlı ve ayrıntılı bilgiler sunmaya 
devam etmektedir.

Etkinlik Yönetimi
Kurumumuz bünyesinde düzenlenecek olan
tüm etkinliklerin takibi, ilgili doküman arşivi
ve etkinlik yönetim kabiliyetinin tek bir yapı
altında toplanmasına olanak tanıyan etkinlik
yönetimi uygulaması hayata geçirilmiş olup
2023 yılında kullanımına devam edilmiştir.

Online İşlemler Modülü
Online Ödeme Sistemi devreye alınarak 
üyelerimizin ödemelerini çevrimiçi ortam-
da kredi kartı ile yapabilmeleri sağlanmıştır. 
2023 yılında “Online İşlemler Modülü”nü 
kullanan üye sayısı üç bine ulaşarak kulla-
nımı yaygınlaşmıştır.
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Görev Takip Programı

Tüm şubelerin iş takiplerini kendi belirledikleri zaman
periyotları içerisinde takip edip raporlandırabilmelerine
olanak sunan Görev Takip Programı geliştirilerek 2021
yılında kullanıma sunulmuştur. 2023 yılında kulanımına
devam edilmiştir.

İzin Takip Modülü

İnsan Kaynakları şubesine izin ve turnike takibi
için yeni program yapılmış ve kullanıma açılmıştır.
Personelin, izin durumlarını intranet sistemi üzerinden
takip edebilmesine olanak tanınmıştır. 2023 yılında da
personel izinleri bu program üzerinden takip edilmiştir.

Çevrimiçi Toplantılar İçin Altyapının Sağlanması

Covid-19 sebebiyle yüz yüze gerçekleştirilemeyen toplantı ve eğitimlerin 
çevrimiçi ortamda gerçekleştirilebilmesi için Zoom programı satın alınmış 
ve toplantılar için gerekli altyapı oluşturulmuştur. 2023 yılında da lisansları 
yenilenerek kullanımına devam edilmiştir.

Kurum İçi Teknik Destek Sistemi

Kurum içinde oluşabilecek arıza, istek ve taleplerin kayıtlı olarak 
hızlıca sonuçlandırılabilmesi ve çalışma etkinliğinin ölçülebil-
mesi için hazırlanan destek sistemi üzerinden 2023 yılında da 
hizmete devam edilmiştir.

İSTİB Akademi Web Sitesi

İSTİB Akademinin kurumsallaştırılması ve eğitim faali-
yetlerinin duyuru ve takibi için hazırlanan www.istiba-
kademi.com web sitesi 2021 yılında faaliyete geçmiştir.
2023 yılında da güncelleme işlemlerine devam edilmiştir.

Karar Takip Modülü

2021 yılı içinde “Karar Takip Sistemi” kurularak şubeler
arası iletişim hızlandırılmış ve Yönetim Kurulu, Meclis
kararlarının takibi kolaylaştırılmıştır. 2023 yılında
da güncelleme işlemlerine devam edilmiştir.
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Üyelik İşlemleri ve Üye Memnuniyeti

İstanbul Ticaret Borsasının üye odaklı çalışma hedefine uygun olarak üye memnuniyeti ölçümleri sürekli 
olarak yapılmakta, anket sonuçlarına göre zayıf görünen alanlar dikkate alınarak iyileştirme çalışmaları 
yapılmaktadır. 

2023 yılı sonunda aktif üye sayısı 9.703 olup, askıda bulunan 7.741 üye ile birlikte toplam üye sayısı 17.444 
olmuştur.

Yıllara Göre Üye Sayıları

2023 Yılı Sonu İtibarıyla Üye Sayıları
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2023 Yılı Üye Memnuniyet Anketi Sonuçları

2023 yılı “Üye Memnuniyeti Anketi” elektronik ortamda; ayrıca merkez ve hizmet birimlerine dağıtılmış 
formlar aracılığı ile gerçekleştirilmiştir. Elektronik anketler üyelerimiz arasında e- posta adresleri bulunan 
5214 üyeye iletilmiştir. 2023 yılı memnuniyet anketi,  68 üyenin katılımı ile gerçekleşmiştir. 

Üyeler %48,61 oranında “E-Posta” ile iletişimi tercih ettiklerini belirtmişlerdir.  Diğer iletişim tercihleri %29,17 
oranında “Sms” ve %22,22 oranında “Telefon” olmuştur.

Genel Memnuniyet Oranı 86,14

Yöneltilen 20 sorunun memnuniyet oranlarının aritmetik ortalamasından elde edilen genel memnuniyet 
düzeyi 2023 yılında %86,14 olarak gerçekleşerek, ağırlık oranının üzerinde kalmış ve istenilen performans 
düzeyi yakalanmıştır. Bununla beraber %6,42 “Genel Geliştirilmesi Gereken” alanlar ve %7,44 oranında 
“Genel Memnuniyetsizlik” belirlenmiştir. 

Genel Memnuniyet Düzeyi

Genel Memnuniyet; 
86,14

Genel Geliştirilmesi Gereken; 
6,42

Genel Memnuniyetsizlik; 7,44
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Coğrafi işaret çalışmaları kapsamında; coğrafi işaret başvurusu ve tescil sonrası denetimleri hakkında sıra-
sıyla Aydın, Gaziantep ve İzmir Ticaret Borsası ile birer kıyaslama toplantısı gerçekleştirilmiştir.

İstanbul Ticaret Borsası – Aydın Ticaret Borsası
12 Eylül 2023 tarihinde Aydın Ticaret Borsası ile coğrafi 
işaret tescili alınması süreci hakkında kıyaslama toplan-
tısı gerçekleştirilmiştir. 

İstanbul Ticaret Borsası - Gaziantep Ticaret Borsası
26 Eylül 2023 tarihinde Gaziantep Ticaret Borsası ile 
coğrafi işaret tescil süreçleriyle ilgili deneyim paylaşımı 
gerçekleştirilmiştir. Gaziantep Ticaret Borsası tarafından 
yapılan çalışmalar hakkında bilgi alınmıştır. 

İstanbul Ticaret Borsası - İzmir Ticaret Borsası
3 Ekim 2023 tarihli toplantıda İzmir Ticaret Borsasının 
coğrafi işaret tescil sürecindeki deneyimleri ilgili pay-
laşım gerçekleştirildi. Coğrafi işaret tescili sonrasındaki 
denetim aşaması hakkında detaylı bilgi paylaşımı ya-
pıldı. 

Kıyaslama Çalışmaları
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Fuarlar, hem ülkelerin hem de işletmelerin pazarlama ve ticaret faaliyetlerinde oldukça önemli bir rol oy-
namaktadır. Bu sayede fuarlara katılan işletmeler ürün ve hizmetlerini daha geniş kitlelere tanıtma fırsatı 
yakalayabilir, yeni iş ortakları ve yeni pazarlar bulabilirler. 

Bu kapsamda; iç pazarın canlandırılması amacıyla gerçekleştirilen fuarlara 2023 yılında da destek verilmiş 
ve yurt içinde düzenlenen fuarlar Borsamızca katılım sağlanmıştır. 

3.1. İç Pazarın Canlandırılması/İç ve Dış 
Pazarlara Erişim 

Yurt İçi Fuarlara Katılım Sağlanması

10. Aydın Uluslararası Tarım, Gıda ve 
Hayvancılık Fuarı 

İSTİB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
İlhan Koyunseven, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Ömer Tekinaslan, Mehmet Beşir Kılıç, Yavuz 
Hacıömeroğlu ve Genel Sekreter Şule 
Karadeniz, 27-30 Nisan 2023 tarihlerinde 
gerçekleştirilen fuara katılım sağlamıştır.

WorldFood Istanbul Gıda ve Gıda Teknolojileri 
Fuarı

6-9 Eylül 2023 tarihlerinde düzenlenen Gıda ve 
Gıda Teknolojileri Fuarı - WorldFood Istanbul 
Fuarı’na kardeş borsa Aydın Ticaret Borsası 
ile katılım sağlanmıştır. 

Güvenilir Ürün Zirvesi Feed the Future Ödül 
Töreni

16 Ekim 2023 tarihinde gerçekleştirilen 
Güvenilir Ürün Zirvesi’ne stantlı katılım 
sağlanmıştır. Zirve süresince İstanbul Ticaret 
Borsası standında katılımcılara borsa hakkında 
bilgiler aktarılmıştır. 

13. Rize Tanıtım Günleri

Rize’nin ekonomik, kültürel ögelerini İstanbul’a 
taşıyan 29 Kasım - 3 Aralık tarihleri arasında 
düzenlenen Rize Tanıtım Günleri etkinliğine 
İstanbul Ticaret Borsası açtığı stant ile katılım 
sağlamıştır. 
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Yurt Dışı Fuarlara Katılım Sağlanması

6 Şubat 2023’te yaşanan büyük deprem felaketi sonrası 2023 yılı için planlanan yurt dışı fuarlara katılım 
faaliyetleri ertelenmiştir. 

Dış Pazarlara Kolay Erişimin Sağlanması 

Borsamız aracılığı ile 2023 yılında üyelerimizin dış pazarlara daha kolay ve etkin bir şekilde ulaşabilmeleri 
amacıyla bilgi aktarımı aralıksız devam etmiştir. 

• Küresel Emtia Verilerinin Paylaşımı 

Borsamız tarafından 2014 yılından itibaren ulusal ve uluslararası gıda, tarım ve hayvancılık istatistikleri 
derlenmiş ve analizleri yapılıp web sitemizde Türkçe olarak paylaşılmaya başlanmıştır. 2023 yılında da bu 
çalışmalar devam etmiştir. 

İlk kez 2016 yılında yayımlanmaya başlayan Avrupa Birliği Süt ve Süt Ürünleri Üretimi Değerlendirmesi, 
Avrupa Birliği ve Dünya Aylık Çiğ Süt Fiyatları, Avrupa Komisyonu Süt Piyasası Değerlendirmesi, Hububat 
Haberleri Raporlarına, 2018 yılı itibarıyla Dünya Tarımsal Üretim Beklentisi, Uluslararası Zeytin Raporu, 
2023 yılı itibariyle de Belarus Ticaret Borsası Fiyat Bülteni de eklenerek yayımlanmaya devam edilmiştir. 

Paylaşılan istatistiklerin bir kısmı kamuoyuna sadece İstanbul Ticaret Borsası tarafından duyurulmaktadır. 
Bu bilgilendirme faaliyetleri sonucunda üyelerimiz, dünyadaki tarımsal emtia fiyat hareketlerinden ve üretim 
beklentilerinden haberdar olabilmekte, iş stratejilerini belirlerken faydalanabilmektedirler.

• Dış Ticaret Destek Hizmetleri 

Dış ticaret ile ilgili gelişmeler ve dünyadan iş birliği teklifleri, web sitesi ve e-posta sistemi üzerinden üye-
lerimize duyurulmaktadır. Bu faaliyetlere 2023 yılında da devam edilmiştir. 

Kayıt Dışı Ekonominin Önlenmesi

Borsalar kayıt dışı ekonomi ile etkin mücadele veren kurumlar arasında yer almaktadır. Kayıt dışı ekonomi, 
Borsamız üyesi firmaların rekabet gücünü azaltan önemli bir sorundur. Kayıt dışı konusu hem istihdam 
alanında hem de ürün bazında ortaya çıkabilmektedir. Bu durum kamuda gelir kaybına yol açmakta ve 
mevzuata uygun iş yapan firmaların haksız rekabetle karşı karşıya kalmalarına neden olmaktadır.

İthalata karşı koruma ve haksız rekabeti engelleme önlemlerinin piyasayı bozucu bir etki yaratmasının önüne 
geçirilerek yeni tedbirler alınması zorunludur.

Bu kapsamda Borsamızca kayıt dışı ekonominin engellenmesi için hükümet tarafından yapılacak çalışma-
lara destek verilerek, piyasa denetimlerinin arttırılması ve firmaları kayıt dışına sevk eden unsurların tespiti 
için çalışmalar yapılmıştır.

Kaçak Hayvan Dolaşımının Takibi

Borsamız tarafından, Türkiye’nin çeşitli illerinden Canlı Hayvan Borsasına giriş yapan hayvanların belgeleri 
ve TÜRKVET gibi sistemler üzerinden takip edilerek, şüpheli görülen durumlar Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı birimlerine bildirilmektedir.

7. Yerel Marketler Fuarı

13-14 Aralık 2023 tarihlerinde gerçekleştirilen 
fuara İSTİB organ üyeleri tarafından katılım 
sağlanmıştır. 
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3.2. Finansmana ve Teşviklere Erişim Konusunda 
Üyelerimizin Bilgilendirilmesi

İstanbul Ticaret Borsası olarak üyelerimizin finansmana erişimini sağlamak üzere birçok kanaldan bilgi-
lendirme faaliyetleri gerçekleştirilmektedir. İlgili kurum ve kuruluşlar, TOBB ve İSTİB Bünyesinde gerçek-
leştirilen çalışmalar neticesinde finansman, teşvik ve yatırımlar konusunda elde edilen bilgiler üyelerimize 
aktarılmaktadır. 

Bilgilendirme faaliyetleri ve detaylarına ayrıca Eğitim, Bilgilendirme, Araştırma ve Yayın Faaliyetleri bölü-
münden ulaşılabilmektedir.

Duyurular

2023 Muhtelif Bilgilendirme Duyuruları

9.01.2023 Şoklanmış Sığır Bonfile Satışı

16.01.2023 B2B ve B2C Sitelerinden Alıcı Firma Araştırması Yapmak

30.01.2023 Duyuru Desteği Talebi

3.02.2023 Türkiye-Hollanda IV. Dönem ETOK Toplantısı

7.02.2023 Deprem Yardımı Dayanışma Kampanyası

28.02.2023 Devlet Destekleri Eğitimi

6.03.2023 2023 Yılı İhracatta Hedef Ülkeler Listesi

20.03.2023 TOKİ 4-5-6 Nisan 2023 Arsa Müzayedesi

29.03.2023 İhaleli Satışlar

3.04.2023 TOBB Konut Seferberliği Kampanyası

10.04.2023 TOEIC İngilizce Testi Tanıtım Webinarı

18.04.2023 Patent ve Marka Vekilliği Mesleki Tanıtım Videosu hk.

3.05.2023 İhracı Kayda Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ

12.05.2023 Peynir Satışı

25.05.2023 Küçük ve Orta büyüklükteki (KOBİ) İşletmeler Yönetmeliği

7.06.2023 Firma Ödeme Sorunu

13.06.2023 İSTİB Üyeleri İçin İndirimli Analiz Hizmetleri Anlaşmaları

20.06.2023 Standart Hazırlama Çalışmaları

3.07.2023 Bulgaristan Vize Uygulamaları

28.07.2023 Irak Merkez Bankası Kararı

2.08.2023 Helal Expo Endonezya (HEI)

8.08.2023 Tramadol isimli ilacın Türkmenistan'a girişi hakkında

15.08.2023 Ticaret Müşavirlikleri ve Ataşelikleri

29.08.2023 İhaleli Satışlar

14.09.2023 Tarımsal Üretimin Planlanması Hakkında Yönetmelik

29.09.2023 Türkiye - İran 29. Dönem Karma Ekonomik Komisyon Toplantısı

3.10.2023 TOBB İl Genç ve Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Seçimleri

24.10.2023 100. Yıl G3 Girişimcilik Zirvesi

30.10.2023 Suudi Arabistan'ın Türk Vatandaşlarına Yönelik E-Vize Uygulaması

1.11.2023 Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler-Güney Sudan

13.11.2023 Panama Kanalı Geçiş Kısıtlaması hk.

21.11.2023 Keşan Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Ön Tahsis hk.

30.11.2023 Türkiye-Gürcistan Ortak Gümrük Komitesi Çalışma Grubu Toplantısı hk.

07.12.2023 Yurt İçi ve Yurt Dışı Gıda Fuarları - Aralık 2023

12.12.2023 7.İstanbul Yerel Marketler Buluşması ve Fuarı

21.12.2023 Türkiye-Türkmenistan Ticaret ve Sanayi Odası Forumu hk.
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3.3. Üyelerimizin Girdi Maliyetlerinin ve 
Harcamalarının Azaltılması 
Günümüz yoğun rekabet ortamında girdi maliyetleri üyelerimiz açısından büyük bir önem taşımaktadır. 
Girdi maliyetlerinin düşürülmesi rekabet gücünü arttıracağından ticaret hacmini de arttıracaktır. Bu kap-
samda özellikle vergi ve benzeri yükümlülüklerin makul seviyelere düşürülmesi ve bazılarının kaldırılması 
için meslek komitelerimiz vasıtası ile üyelerimiz tarafından belirtilen çeşitli konular, ilgili bakanlık ve kurum-
lara iletilmiştir. Üyelerimizin girdi maliyetlerinin düşürülmesi amacıyla sağlık hizmetleri ile birlikte labora-
tuvar hizmetleri için çeşitli kuruluşlarla indirim anlaşmaları yapılmıştır. Gerçekleştirilen çalışmalar ile bazı 
ürünlerde vergi oranlarında indirim sağlanmıştır.

Anlaşmalı Kurumlar

İstanbul Ticaret Borsası, gücünü üyelerinden alan ve büyük bir ekonomiyi temsil eden kurumsal kimliği ile 
üyelerine günlük hayatı ve ticareti kolaylaştırılan çözümler sunmayı görev edinmiştir. Bu kapsamda, üyele-
rine işlem kolaylığı, fiyat indirimi gibi avantajlarla sağlık, eğitim, enerji gibi birçok hizmet için farklı kurum-
larla protokoller imzalamaktadır. Üyeler, yapılan protokoller ile avantajlı fiyat tarifeleri ve hizmette ayrıcalık 
gibi olanaklara sahip olabilmektedir. Üyelerimiz, Borsa ile anlaşmalı kurumların listesine, www.istib.org.tr 
web adresinden ulaşabilmektedirler.
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ANLAŞMALI KURUMLAR

GIDA

KÖŞKEROĞLU

ELİT ÇİKOLATA

ALİ MUHİDDİN HACIBEKİR 

CHOCOLATE 333

UFRESH

KURU KAHVECİ NURİ TOPLAR

İSTANBUL BAL EVİ

AKSUVİTAL DOĞAL ÜRÜNLER GIDA SAN. VE TİC.A.Ş

ALTIN PETEK GIDA PAZ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

NOOR ASIA TURKEY GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.

GİYİM

AYMARKA - NETWORK

DİVARESE

D'S DAMAT

DAMAT TWEEN

GÜVENLİK KALE ALARM

HEDİYELİK SU ÜSTÜNDE

KARGO YURTİÇİ KARGO

KURU TEMİZLEME DRY CENTER

KUYUMCU ALTINBAŞ

MOBİLYA ÇİLEK MOBİLYA

OFİS MALZEMELERİ
KIRTASİYE DÜNYASI

NOKTA OFİS

ARAÇ TRANSPORT DANIŞMANLIK

ARAÇ KİRALAMA YOLCU360

ÇİÇEK

NİS ÇİÇEK 

ÇİÇEK SEPETİ

TAZE ÇİÇEK

EĞİTİM

İTÜ ETA VAKFI DOĞA KOLEJİ

İSTANBUL EĞİTİMLER

BİRE BİR İNGİLİZCE

GÖKYÜZÜ EĞİTİM KURUMLARI

JOKER ENGLİSH

WİSSEN AKADEMİE

NETWORK AKADEMİ

BRITISH TIME 

TEOL YABANCI DİL KURSU

ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ

EKSPERTİZ OTO RAPOR

E-TİCARET HİZMETLERİ
DOPİGO ENTEGRASYON 

COMMERTOUCH E-TİCARET DANIŞMANLIĞI VE SEO HİZMETLERİ 

SİGORTA MOSSO SİGORTA

SOSYAL TESİS İTO CEMİLE SULTAN KORUSU

YAKIT ATLASFİLO SHELL
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ANLAŞMALI KURUMLAR

KONAKLAMA

SHERATON İSTANBUL CİTY CENTER BEYOĞLU

SHERATON İSTANBUL LEVENT

"RADİSSON RESİDANCE VADİSTANBUL 
SARIYER"

"RADİSSON BLU HOTEL VADİSTANBUL 
SARIYER"

HAMPTON BY HİLTON ISTANBUL ZEYTİNBURNU

"RADİSSON BLU İSTANBUL OTTOMARE 
ZEYTİNBURNU"

AC HOTEL İSTANBUL MAÇKA 

"JW İSTANBUL BOSPHORUS  
BEYOĞLU"

LM İSTANBUL ETİLER - LE MERİDİEN İSTANBUL ETİLER

CONRAD İSTANBUL BOSPHORUS BEŞİKTAŞ

HİLTON İSTANBUL BAKIRKÖY

DOUBLETREE BY HİLTON İSTANBUL ESENTEPE

DOUBLE TREE BY HİLTON İSTANBUL TOPKAPI HOTEL

HİLTON GARDEN INN İSTANBUL ATATÜRK AİRPORT  BAHÇELİEVLER

COURT YARD BY MARRİOTT İSTANBUL WEST HALKALI

HAMPTON BY HİLTON ISTANBUL KAYASEHİR 

PARK INN BY RADİSSON İSTANBUL AİRPORT ODAYERİ EYÜPSULTAN

ORİENTBANK HOTEL İSTANBUL, AUTOGRAPH COLLECTİON SİRKECİ

"ELİTE WORLD EUROPE HOTEL İSTANBUL 
KÜÇÜKÇEKMECE"

SHERATON GRAND İSTANBUL ATAŞEHİR

RADİSSON BLU HOTEL & SPA İSTANBUL ASİA ATAŞEHİR

İSTANBUL MARRİOTT HOTEL ASİA ATAŞEHİR

PARK INN BY RADİSSON İSTANBUL ASİA KAVACIK

"ELİTE WORLD EUROPE HOTEL İSTANBUL 
KÜÇÜKÇEKMECE"

SHERATON GRAND İSTANBUL ATAŞEHİR

RADİSSON BLU HOTEL & SPA İSTANBUL ASİA ATAŞEHİR

İSTANBUL MARRİOTT HOTEL ASİA ATAŞEHİR

PARK INN BY RADİSSON İSTANBUL ASİA KAVACIK

METROPOLİTAN HOTELS ANKARA

HİLTON ANKARA

THE GREEN PARK HOTELS & RESORTS ANKARA

PARK INN BY RADİSSON İZMİR

FOUR POİNTS BY SHERATON İZMİR 

RH İZMİR -RENAİSSANCE 

HİLTON GARDEN İNN İZMİR BAYRAKLI

REGES, A LUXURY COLLECTİON RESORT & SPA, ÇEŞME

ALOFT BURSA HOTEL
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ANLAŞMALI KURUMLAR

KONAKLAMA

HİLTON GARDEN İNN İZMİR BAYRAKLI

REGES, A LUXURY COLLECTİON RESORT & SPA, ÇEŞME

ALOFT BURSA HOTEL

SHERATON BURSA

SHERATON GRAND ADANA

ADANA HİLTONSA

PERİSSİA HOTEL KAPADOKYA

MERSİN HİLTONSA

DOUBLETREE BY HİLTON BODRUM IŞIL CLUB RESORT

DOUBLETREE BY HİLTON BODRUM MARİNA VİSTA

LXR SUSONA BODRUM

HAMPTON BY HİLTON GAZİANTEP 

HİLTON GARDEN INN SAFRANBOLU 

HİLTON GARDEN INN ISPARTA 

ORUÇOĞLU THERMAL RESORT MANİSA, AFYON

ERESİN OTEL

REGES, A LUXURY COLLECTİON RESORT & SPA, ÇEŞME

ALOFT BURSA HOTEL

SHERATON BURSA

SHERATON GRAND ADANA

ADANA HİLTONSA

PERİSSİA HOTEL KAPADOKYA

MERSİN HİLTONSA

DOUBLETREE BY HİLTON BODRUM IŞIL CLUB RESORT

DOUBLETREE BY HİLTON BODRUM MARİNA VİSTA

LXR SUSONA BODRUM

HAMPTON BY HİLTON GAZİANTEP 

HİLTON GARDEN INN SAFRANBOLU 

HİLTON GARDEN INN ISPARTA 

ORUÇOĞLU THERMAL RESORT MANİSA, AFYON

ERESİN OTEL

RADİSSON BLU HOTEL SAKARYA

NG HOTELS SAPANCA 

NG ENJOY SAPANCA

RADİSSON BLU HOTEL ANKARA

PARK INN BY RADİSSON ANKARA ÇANKAYA

JW MARRİOTT ANKARA

LC LUGAL  HOTEL ANKARA 

SHERATON ANKARA HOTEL & CONVENTİON CENTER 

SHERATON BURSA
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ANLAŞMALI KURUMLAR

SAĞLIK

"ACIBADEM HASTANESİ 
(TÜM ŞUBELERİNDE GEÇERLİDİR.)"

"MEDİPOL HASTANESİ 
(TÜM ŞUBELERİNDE GEÇERLİDİR.)"

MEDİPOLİTAN HASTANESİ

"YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ 
(TÜM ŞUBELERİNDE GEÇERLİDİR.)"

KOÇ ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ

AMERİKAN HASTANESİ

MED AMERİKAN TIP MERKEZİ

BODRUM AMERİKAN HASTANESİ

EMSEY HASTANESİ

"İSTANBUL MEMORİAL SAĞLIK YATIRIMLARI A.Ş 
(BAHÇELİEVLER, ŞİŞLİ, ATAŞEHİR)"

TÜRK BÖBREK VAKFI ÖZEL MEMORİAL HİZMET HASTANESİ

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ (ÇAPA)

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ ONKOLOJİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ

OKAN ÜNİ. HASTANESİ

ÖZEL HÜRREM SULTAN HASTANESİ

"MEDAR HASTANESİ 
(TÜM ŞUBELERİNDE GEÇERLİDİR.)"

ÖZEL ÇAMLIK HASTANESİ

BEZMİÂLEM VAKIF ÜNİVERSİTESİ DRAGOS HASTANESİ

BEZMİÂLEM VAKIF ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ

ERSOY HASTANELERİ                           
KURTKÖY - MALTEPE - SULTANBEYLİ

BALAT HASTANESİ

CENTRAL HOSPİTAL

BİRUNİ ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ

NP BEYİN HASTANESİ

FORTİS MEDİVİA

"FSM SAĞLIK GRUBU 
KOZA TIP MERKEZİ (KAVACIK TIP MER.)         
VME TIP MERKEZİ (MADENLER TIP MER.)   
AYBAN SAĞLIK TURZ. (ÇEKMEKÖY TIP MER.)                                                 
DELTA SAĞLIK VE EĞİTİM YATIRIMLARI A.Ş. (KÜÇÜKYALI TIP MER.)"

MEDİCANA SAĞLIK GRUBU 

"BAYINDIR SAĞLIK GRUBU 
(TÜM ŞUBELERİNDE GEÇERLİDİR.)"

BETEMAR GÖRÜNTÜLEME MERKEZİ

"FULYA SONOMED  BEŞİKTAŞ (BAŞAR)  
(TABELA İSMİ OLARAK TANISAL VİZYON İLERİ GÖRÜNTÜLEME MERKEZİ  
İDİ SONOMED İLE BİRLİŞTİ SADECE FULYA SONEMED)"

SONOMED TIBBİ GÖRÜNTÜLEME MERKEZİ KADIKÖY

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL UYGULAMALI VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

"GÖZ NURUNU KORUMA VAKFI 
(TÜM ŞUBELERİNDE GEÇERLİDİR.)"

"HOSPİTADENT HASTANESİ 
(TÜM ŞUBELERİNDE GEÇERLİDİR.)"

SAĞLIKLI YAŞAM BİOPLUS
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3.4. Lobi Faaliyetleri Yoluyla Üyelerin 
Sorunlarının Çözümlenmesi 

İstanbul Ticaret Borsasını 2023 yılında 28 kurum, kuruluş ve sivil toplum örgütü ziyaret 
ederken, İstanbul Ticaret Borsası tarafından 97 kurum, kuruluş ve sivil toplum örgütü 
ziyaret edilerek çeşitli programlara katılım sağlanmıştır. 

Borsamızca İştirak Edilen Faaliyetler

İl Milli Eğitim Müdürüne Ziyaret

İSTİB Başkan Yardımcısı Hakkı İsmet Aral ve beraberindeki 
İSTİB Heyeti İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı’ya 
10 Ocak 2023 tarihinde bir ziyaret gerçekleştirmiştir.

Basın İlan Kurumu Genel Kurulu

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 13 
Ocak 2023 tarihinde Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Kurul 
toplantısına katılmıştır.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’na Ziyaret

Seçim sonrası oluşan yeni İSTİB Yönetim Kurulu TOBB 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’na 18 Ocak 2023 tarihinde 
ziyarette bulunmuştur.

Ekonomiye Değer Katanlar Ödül Töreni

İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 21 Ocak 2023 tarihinde 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle 
düzenlenen Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) 
Ekonomiye Değer Katanlar Ödül Törenine katılmıştır.

Bolu TSO Ziyareti

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 16 
Ocak 2023 tarihinde M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Heyeti 
ile birlikte Bolu Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etmiştir.

Adana Sanayi Odası Ziyareti

İstanbul Ticaret Borsası Başkanı Ali Kopuz 24 Ocak 2023 
tarihinde Adana Sanayi Odasını ziyaret etmiştir.
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Tarımın Yeni Yüzyılı Üretime Gönül Verenler Ödülü

İstanbul Ticaret Borsası Başkanı Ali Kopuz, 24 Ocak 2023 
tarihinde Adana’da düzenlenen “Tarımın Yeni Yüzyılı 
Üretime Gönül Verenler Ödül Töreni”ne katılmıştır.

Oda ve Borsa Başkanları İstişare Toplantısı

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 
Ticaret Bakanı Mehmet Muş’un teşrifleri ile 15 Şubat 2023 
tarihinde gerçekleştirilen İstişare Toplantısına katılmıştır.

İSTİB Heyetinden Sahra Fırın Ziyareti

İSTİB heyeti 1 Mart 2023 tarihinde İSTİB’in katkılarıyla 
İskenderun’da kurulan, faaliyetlerini Meclis Üyesi Abdullah 
Çerman’ın yürüttüğü sahra fırınını ziyaret etmiştir.

İSTİB Heyeti Deprem Bölgesinde

İSTİB heyeti 1 Mart 2023 tarihinde, Hatay İskenderun Kriz 
Merkezine görevlendirilen Kırklareli Valisi Birol Ekici’yi 
ziyaret etmiştir.

TOBB Züccaciye Meclisi

TOBB Türkiye Züccaciye Meclisi Toplantısı TOBB Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Kopuz’un katılımı ile 24 Şubat 
2023 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

TOBB Sanayi Odaları İstişare Toplantısı

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 3 
Mart 2023 tarihinde TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
başkanlığında TOBB bünyesindeki 12 Sanayi Odasının 
Başkanı ile bir araya gelmiştir. 

TOBB Türkiye Sektör Meclisleri Basın Toplantısı 

TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve İSTİB 
Başkanı Ali Kopuz, 25 Şubat 2023 tarihinde TOBB 
Başkanı Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla gerçekleşen ve 
inşaat malzemeleri üreten 7 sektör meclisinin toplantısına 
katılmıştır.

İTO Eğitim ve Sosyal Hizmetler Vakfı Genel Kurulu

İTO Eğitim ve Sosyal Hizmetler Vakfı’nın 30.  Genel Kurul’u 
15 Mart 2023 tarihinde İSTİB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Recep Salih Al’ın katılımıyla Cemile Sultan Korusu’nda 
gerçekleştirilmiştir. 
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SİRTEÜ Geliştirme Vakfı Toplantısı

İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 17 Mart 2023 tarihinde Rize’de 
gerçekleştirilen Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 
Geliştirme Vakfı Mütevelli Heyetinin toplantısına katılmıştır.

TOBB Heyeti Trabzon’da 

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Başkan Yardımcısı ve 
İSTİB Başkanı Ali Kopuz ve beraberindeki TOBB heyeti 
20 Mart 2023 tarihinde Trabzon TSO’yu ziyaret etmiştir.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma
Kurulu Toplantısı

29 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirilen Koruma Kurulu 
Toplantısına, İSTİB Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Beşir 
Kılıç katılmıştır.

İSTİB’in Desteklediği Takıma Ödül

Ümraniye Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi “Alfa 
Robotics 8084” takımı 30 Mart 2023 tarihinde FRC 2023 
Bosphorus Regional Turnuvasında 3. olmuştur. 

Küçükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma
Kurulu Toplantısı

Küçükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu 
Başkanlığının 22 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirilen 
Koruma Kurulu Toplantısına İSTİB Yönetim Kurulu Üyesi 
Mehmet Beşir Kılıç katılmıştır.

TOBB Konut Seferberliği Toplantısı

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 1 
Nisan 2023 tarihinde TOBB Başkanı Rıfat Hisarciklioğlu 
yönetiminde düzenlenen “Deprem Bölgesi Konut 
Seferberliği Toplantısı”na katılmıştır.

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. Genel Kurulu

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş.‘nin 28 Mart 2023 
tarihinde İstanbul Fındıklı’daki merkez binasında 
düzenlenen genel kurulu toplantısına İSTİB Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Hakkı İsmet Aral katılmıştır.

Türk Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği Genel Kurulu

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 7 
Nisan 2023 tarihinde TOBB ev sahipliğinde İstanbul’da 
gerçekleştirilen Türk Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği Genel 
Kuruluna katılmıştır.
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Başkan Kopuz TCG Anadolu Gemisi Teslim Töreninde

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle 10 
Nisan 2023 tarihinde Tuzla’da düzenlenen TCG Anadolu 
Gemisi Teslim Töreni ve Yeni MİLGEM Fırkateynleri Sac 
Kesme Törenine, İSTİB Başkanı Ali Kopuz katılmıştır.

‘Yeni Altay’ Tankının TSK’ya Teslim Töreni

İstanbul Ticaret Borsası Başkanı Ali Kopuz, 23 Nisan 2023 
tarihinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğanı’nın 
teşrifleriyle gerçekleştirilen ‘Yeni Altay’ tankının TSK’ya 
teslim törenine katılmıştır.

TOBB Türkiye Hizmetler Meclis Toplantısı

TOBB Türkiye Hizmetler Meclisi 3 Mayıs 2023 tarihinde, 
TOBB Başkan Yardımcısı Ali Kopuz’un katılımıyla video 
konferans yöntemiyle gerçekleşmiştir.

RTEÜ Geliştirme Vakfı Toplantısı

İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 5 Mayıs 2023 tarihinde Rize’de 
gerçekleştirilen Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 
Geliştirme Vakfı Mütevelli Heyeti toplantısına katılmıştır.

İSTİB, Aydın Uluslararası Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Fuarı’nda

İSTİB Heyeti Aydın Ticaret Borsası öncülüğünde 27 Nisan 
2023 tarihinde gerçekleştirilen 10. Aydın Uluslararası Tarım, 
Gıda ve Hayvancılık Fuarına katılmıştır.

FAO - TAGEM İşbirliğiyle Bitki Sağlığı Etkinliği

FAO Gıda Kontrol Genel Müdürlüğü ve TAGEM işbirliğiyle 
15 Mayıs 2023 tarihinde elektronik ortamda düzenlenen 
‘Bitkileri Koruyalım, Hayatı Koruyalım’ etkinliğine İSTİB de 
katılım gerçekleştirmiştir. 

İSTİB’den Aydın Ticaret Borsası Ziyareti

İSTİB heyeti, 27 Nisan 2023 tarihinde Aydın Ticaret 
Borsasını ziyaret etmiştir.

Kurban Hizmetleri Değerlendirme Toplantısı

İstanbul İl Tarım ve Orman Müdürlüğünün ev sahipliğinde 
18 Mayıs 2023 tarihinde düzenlenen Kurban Hizmetleri 
Değerlendirme toplantısına İSTİB Yönetim Kurulu Üyesi 
Ömer Tekinaslan katılmıştır.
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SİTOBB Türkiye Züccaciye Meclis Toplantısı

TOBB Türkiye Züccaciye Meclisi Toplantısı TOBB Başkan 
Yardımcısı Ali Kopuz’un katılımı ile 24 Mayıs 2023 tarihinde 
video konferans yöntemiyle gerçekleştirilmiştir.

TOBB Delegelerine Hizmet Şeref Belgesi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Ticaret Bakanı 
Mehmet Muş’un katılımlarıyla 30 Mayıs 2023 tarihinde 
düzenlenen törenle bazı TOBB Delegelerine şeref belgesi 
verilmiştir.

BİK Genel Kurulu

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 7 
Haziran 2023 tarihinde Basın İlan Kurumu (BİK) 32. Dönem 
2. Genel Kurul Toplantısına katılmıştır.

Başkan Kopuz Mazbatasını Aldı

79. TOBB Genel Kurulunda Yönetim Kuruluna tekrar 
seçilen İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali Kopuz’a mazbatasını 12 Haziran 2023 tarihinde, TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu vermiştir.

TOBB 79. Genel Kurulu

TOBB 79. Genel Kurulu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın teşrifleriyle 30 Mayıs 2023 tarihinde TOBB İkiz 
Kuleleri’nde gerçekleşmiştir. 

GTİ Genel Kurulu

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu katılımıyla 13 Haziran 
2023 tarihinde düzenlenen Gümrük ve Turizm İşletmeleri 
(GTİ) A.Ş. Genel Kuruluna İstanbul Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Üyesi Ömer Tekinaslan katılmıştır.

TÜRİB Olağan Genel Kurulu Başkan Kopuz, Yeniden TOBB Başkan Yardımcısı

31 Mayıs 2023 tarihinde yapılan TOBB Genel Kurulundan 
sonra yapılan yeni dönemin ilk Yönetim Kurulu Toplantısı’nda 
İSTİB Başkanı Ali Kopuz yeniden TOBB Başkan Yardımcısı 
olarak görev almıştır.

İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
İlhan Koyunseven ve Genel Sekreter Şule Karadeniz TOBB 
İkiz Kulelerde 14 Haziran 2023 tarihinde gerçekleşen çeşitli 
toplantılara katılmıştır. 
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TMO - TOBB LİDAŞ 2023 Olağan Genel Kurulu

İSTİB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Recep Salih Al, 
TMO-TOBB Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş’nin 22 
Haziran 2023 tarihinde düzenlenen 2023 yılı Olağan Genel 
Kuruluna katılmıştır.

İstanbul Valisi Davut Gül’e Hayırlı Olsun Ziyareti

İSTİB Başkanı Ali Kopuz ve beraberindeki heyet 23 Haziran 
2023 tarihinde İstanbul Valisi Davut Gül’ü ziyaret etmiştir. 

UMAT Genel Kurulu

İSTİB Başkan Yardımcısı İlhan Koyunseven, 21 Temmuz 
2023 tarihinde UMAT - Umumi Mağazalar Türk A.Ş.’nin 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na katılmıştır.

İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı

İSTİB Yönetim Kurulu Üyesi Alaattin Altuntaş, 27 Temmuz 
2023 tarihinde, İstanbul Valiliği Ek Bina Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen İl Koordinasyon Kurulu 2023 yılı 2. Dönem 
Toplantısına katılmıştır.

Özbekistan’da Türk Ticaret ve Sanayi Odaları 
Birliği Toplantısı

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz,  4 
Temmuz 2023 tarihinde düzenlenen “Özbekistan’da İş ve 
Yatırım Fırsatları” toplantısına katılmıştır.

Afet Yönetim Sistemi Toplantısı

İstanbul Ticaret Borsası Başkan Yardımcısı İlhan 
Koyunseven, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğini temsilen 
30 Temmuz 2023 tarihinde “Afet Yönetim Sistemi 
Toplantısı”na katılmıştır.

TOBB Heyetinden, TOBB ETÜ Taşkent Ziyareti

TOBB Başkan Yardımcısı Ali Kopuz, Özbekistan Programı 
kapsamında TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile birlikte, 
4 Temmuz 2023 tarihinde Taşkent’teki TOBB Ekonomi ve 
Teknoloji Üniversitesi kampüsünü ziyaret etmiştir.

Cumhuriyetin 100. Yıl Kutlamaları Hazırlık 
Toplantısı

İSTİB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Recep Salih Al, 2 
Ağustos 2023 tarihinde İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 
Hasdal Yerleşkesinde düzenlenen Cumhuriyetin 100. yıl 
kutlamaları hazırlık toplantısına katılmıştır.
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İktisadi Kalkınma Vakfı Genel Kurulu 

10 Ağustos 2023 tarihinde düzenlenen İKV’nin 61. Genel 
Kurulu toplantısına, İSTİB’i temsilen Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Hakkı İsmet Aral ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Alaattin Altuntaş katılmıştır.

TOBB Türkiye Ekonomi Şurası 

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 16 
Ağustos 2023 tarihinde, TOBB İkiz Kulelerde düzenlenen 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye Ekonomi 
Şurası’na katılmıştır.

İDTM Olağan Genel Kurul Toplantısı

İSTİB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Recep Salih Al, 24 
Ağustos 2023 tarihinde gerçekleştirilen İstanbul Dünya 
Ticaret Merkezi (İDTM) 2022 yılı Olağan Genel Kurul 
toplantısına katılmıştır.

TOBBES 58. Genel Kurulu 

26 Ağustos 2023 tarihinde düzenlenen TOBBES’in 58. 
Genel Kurul Toplantısı’na İSTİB Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı İlhan Koyunseven, Yönetim Kurulu Üyesi Yavuz 
Hacıömeroğlu katılmıştır. 

Süreç ve Risk Yönetimi Eğitimi

17 Ağustos 2023 tarihinde düzenlenen Süreç ve Risk 
Yönetimi Eğitimi’ne İSTİB’i temsilen Akreditasyon 
Sorumlusu Hakan Kopuz katılmıştır.

TOBB Komisyon ve Kurulları Toplantısı

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz, TOBB 
bünyesinde faaliyet gösteren Komisyon ve Kurul üyelerinin 
katılımıyla 30 Ağustos 2023 tarihinde gerçekleştirilen 
toplantıya katılmıştır.

TOBB Yönetim Kurulu Cumhurbaşkanı HuzurundaRize Valisine Hayırlı Olsun Ziyareti

İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kopuz, 
18 Ağustos 2023 tarihinde, Rize Valisi İhsan Selim Baydaş’a 
hayırlı olsun ziyaretinde bulunmuştur.

TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Kopuz, TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Yönetim Kurulu üyeleriyle 
birlikte 30 Ağustos 2023 tarihinde, Cumhurbaşkanı Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ı ziyaret etmiştir.
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Basın İlan Kurumu Genel Kurul Toplantısı

İstanbul Ticaret Borsası Başkanı Ali Kopuz’un da katıldığı 
Basın İlan Kurumu (BİK) 32. Dönem 3. Genel Kurul 
Toplantısı, 06 Eylül 2023 tarihinde İstanbul bulunan Genel 
Müdürlük binasında gerçekleştirilmiştir.

İSTİB, WorldFood Fuarı’nda

İSTİB’in Kardeş Borsa Aydın Ticaret Borsası ile birlikte ortak 
stant kurarak katıldığı “WorldFood Istanbul Gıda ve Gıda 
Teknolojileri” fuarı 6 Eylül 2023 tarihinde düzenlenmiştir.

İTO Başkanı Avdagiç’e Taziye Ziyareti

TOBB Başkan Yardımcısı Ali Kopuz, TOBB Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu ile birlikte 13 Eylül 2023 tarihinde, İTO 
Yönetim Kurulu Başkanı Şekib Avdagiç’in vefat eden annesi 
Suada Avdagiç için taziye ziyaretinde bulunmuştur.

IMEAK DTO Başkanı Kıran’a Taziye Ziyareti

TOBB Başkan Yardımcısı Ali Kopuz, TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu ile birlikte 13 Eylül 2023 tarihinde, İMEAK 
Deniz Ticaret Odası Başkanı Tamer Kıran’ın vefat eden 
annesi Günay Kıran için taziye ziyaretinde bulunmuştur.

Lonca İş Geliştirme Toplantısı 

İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kopuz 
‘Lonca İş Geliştirme Toplantıları Lansmanına’ 7 Ağustos 
2023 tarihinde, video konferans yöntemiyle katılmıştır.

TOBB Heyeti TOGG Deneyim Merkezi’nde

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz, TOBB 
Başkanı Hisarcıklıoğlu ve TOBB heyeti ile birlikte 13 Eylül 
2023 tarihinde, İstanbul Zeytinburnu Yedi Mavi’deki TOGG 
Deneyim Merkezi’ni ziyaret etmiştir.

Ulusal Süt Konseyi Genel Kurulu

İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyesi Zülküf 
Kopuz, 7 Ağustos 2023 tarihinde, Tarım ve Orman Bakanlığı 
konferans salonunda düzenlenen Ulusal Süt Konseyi’nin 7. 
Olağan Genel Kurul Toplantısına katılmıştır.

Türk Dünyası İş Forumu ve Görüşmeleri

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz, TOBB 
heyet ile birlikte 13 Eylül 2023 tarihinde düzenlenen Türk 
Dünyası İş Forumuna katılmıştır.
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SİTOBB Heyetinden Vali Gül’e Ziyaret

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz, TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, İTO Başkanı Şekib Avdagiç 
ve İMEAK DTO Başkanı Tamer Kıran ile birlikte 13 Eylül 
2023 tarihinde, İstanbul Valisi Davut Gül’ü ziyaret etmiştir.

Yerel Zincirler Buluşuyor 2023 Fuarı

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 13 
Eylül 2023 tarihinde, Haliç Kongre Merkezinde düzenlenen 
14. Yerel Zincirler Buluşuyor Fuarına katılmıştır.

Huzur Hastanesi Mütevelli Heyet Toplantısı

İstanbul Ticaret Borsası Başkan Yardımcısı İlhan 
Koyunseven, 16 Eylül 2023 tarihinde, İstanbul Huzur 
Hastanesi ve Dinlenme Evleri Vakfı İktisadi İşletmesi 
Mütevelli Heyet Toplantısı katılmıştır. 

2. Türk Tarım İş Forumu

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ile birlikte 26 
Eylül 2023 tarihinde, Azerbaycan’ın Başkenti Bakü’de 2. 
Türk Devletleri Tarım İş Forumu’na katılmıştır.

ZUCHEX Fuarı

33. Uluslararası ZUCHEX Ev ve Mutfak Eşyaları Fuarı 
14 Eylül 2023 tarihinde, TÜYAP Büyükçekmece Fuar 
ve Kongre Merkezinde, TOBB Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz’un katılımlarıyla 
açılmıştır.

Başkan Şenel, TOBB Yönetim Kurulu’nda

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 27 
Eylül 2023 tarihinde, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 
Başkanı İbrahim Şenel’in iştirak ettiği TOBB Yönetim Kurulu 
toplantısına katılmıştır.

Bakan Işıkhan TOBB Yönetim Kurulu’ndaDünya Türk İş Konseyi 10. Kurultayı

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 15 
Eylül 2023 tarihinde, DEİK tarafından düzenlenen Dünya 
Türk İş Konseyi 10. Kurultayına katılmıştır.

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 27 
Eylül 2023 tarihinde, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Prof. Dr. Vedat Işıkhan’ın katılımıyla, TOBB Yönetim Kurulu 
toplantısına katılmıştır.
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Bilişimle Değişim Projesi Açılış Konferansı

İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet 
Beşir Kılıç, 13 Ekim 2023 tarihinde, İstanbul Anadolu 
Denetimli Serbestlik Müdürlüğünde düzenlenen, Bilişimle 
Değişim Projesinin açılış konferansına katılmıştır.  

Dele Kelvin Oye ile Görüşme

TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı 
Ali Kopuz, 13 Ekim 2023 tarihinde, Nijerya Ticaret, Sanayi, 
Maden ve Tarım Odaları Birliği ve Nijerya Türkiye İş Konseyi 
Başkanı Dele Kelvin Oye ve beraberindeki heyet ile bir 
araya gelmiştir.

İklim Değişikliği Kapasite Artırma Toplantısı

Oda ve borsalara yönelik 24 Ekim 2023 tarihinde 
düzenlenen İklim Değişikliği Kapasite Artırma Toplantısına 
İSTİB’i temsilen ilgili personel Sebahattin Özkurt ve Buse 
Karal katılmıştır.

İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı

İSTİB Yönetim Kurulu Üyesi Alaattin Altuntaş, 30 Ekim 
2023 tarihinde İstanbul Valiliği Ek Bina Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen, İl Koordinasyon Kurulu 2023 Yılı 3. Dönem 
Toplantısına katılmıştır.

Güvenilir Ürün Zirvesi

İstanbul Ticaret Borsası Başkanı Ali Kopuz, 16 Ekim 2023 
tarihinde İstanbul’da düzenlenen, Güvenilir Ürün Zirvesi 
ve Feed the Future Ödül Törenine katılmıştır. 

İstanbul Odaları ve Borsa Müşterek Toplantısı

İstanbul Sanayi Odası’nda 1 Kasım 2023 tarihinde 
gerçekleşen, “İstanbul Odaları ve Borsa Müşterek Yönetim 
Kurulları Toplantısı”na, İstanbul Ticaret Borsası Başkanı Ali 
Kopuz ve beraberindeki İSTİB heyeti katılmıştır.

Kopuz, OSB Başkanı Direnç Özdemir’i Ziyaret Etti

İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 17 Ekim 2023 tarihinde, Yalova 
Makine İhtisas OSB’ye bir ziyaret gerçekleştirmiş. OSB 
Başkanı Direnç Özdemir’i ziyaret etmiştir.

RTEÜ Geliştirme Vakfı 5. Genel Kurulu

İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 5 Kasım 2023 tarihinde 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımlarıyla 
gerçekleştirilen RTEÜ Geliştirme Vakfı 5. Olağan Genel 
Kuruluna katılmıştır.
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SİBaşkan Kopuz ASEAN Üyeleriyle Buluştu

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz 
13 Kasım 2023 tarihinde, TOBB – ASEAN “Güneydoğu 
Asya Ülkeleri Birliği Üye Devletleri ile Türkiye Arasında 
İş Diyaloğu Platformu Kurulması” Projesi kapsamında 
düzenlenen programa katılmıştır.

İSO Başkanı Bahçıvan’a Fahri Doktora Ünvanı

İTÜ tarafından 20 Kasım 2023 tarihinde düzenlenen İSO 
Başkanı Erdal Bahçıvan’a Fahri Doktora Ünvanı törenine, 
İstanbul Ticaret Borsası Başkanı Ali Kopuz da katılmıştır.

9. Dünya Helal Zirvesi

İSTİB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Recep Salih Al, 25 
Kasım 2023 tarihinde Cumhurbaşkanlığı himayelerinde 
Yeşilköy İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenen, “Dünya 
Helal Zirvesi 2023 ve 10. İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Helal 
Expo Fuarı”na katılmıştır.

BİK Genel Kurulu

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 29 
Kasım 2023 tarihinde düzenlenen Basın İlan Kurumu (BİK) 
32. Dönem 4. Genel Kurul Toplantısına katılmıştır.

Türkiye Yüzyılında E - Ticaret ve E - İhracat Semineri

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 21 
Kasım 2023 tarihinde, İTO Başkanı Şekib Avdagiç’in ev 
sahipliğindeki “Türkiye Yüzyılında E-Ticaret ve E-İhracat” 
seminerinin açılış oturumuna katılmıştır.

İSTİB, 13. Rize Tanıtım Günlerinde

Rize Valiliği ve Rize Dernekler Federasyonunun ortak 
düzenlediği, İSTİB’in stant açarak desteklediği “Rize Tanıtım 
Günleri” 30 Kasım 2023 tarihinde kapılarını ziyaretçilerine 
açmıştır. 

Türkiye – AB Yüksek Düzeyli Diyalog Toplantısı7. Tıbbi, Aromatik ve Baharat Bitkileri Çalıştayı

İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet 
Beşir Kılıç, 23 Kasım 2023 tarihinde Afyonkarahisar Sağlık 
Bilimleri Üniversitesinin bölge ve ülke ekonomisine katkı 
sunmak amacıyla düzenlediği 7. Tıbbi, Aromatik ve Baharat 
Bitkileri Çalıştayına (AFSÜ-TAB 2023) katılmıştır.

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 30 
Kasım 2023 tarihinde Brüksel’de gerçekleşen “Türkiye-AB 
Yüksek Düzeyli Tarım Diyaloğu” toplantısına katılmıştır. 
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İSEDAK Açılış Programı

İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 4 Aralık 2023 tarihinde düzenlenen 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın da iştirak ettiği, 
İslam İşbirliği Teşkilatı Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi 
Komitesi (İSEDAK) 39. Bakanlar Toplantısına katılmıştır.

Pakistan Ticaret ve Sanayi Bakanı ile Görüşme

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 4 
Aralık 2023 tarihinde Pakistan Ticaret ve Sanayi Bakanı 
Gohar Ejaz ile bir araya gelmiştir.

Başkan Kopuz’dan Doha Büyükelçisine Ziyaret

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu ile birlikte 16 Aralık 2023 tarihinde Katar 
ziyareti kapsamında Doha Büyükelçisi Mehmet Mustafa 
Göksu’yu ziyaret etmiştir.

İSTİB Meclis Başkanı Kasap’tan Ankara Temasları

İSTİB Meclis Başkanı Ahmet Bülent Kasap, 8 Aralık 2023 
tarihinde Ankara ziyareti kapsamında Tarım ve Orman 
Bakanı İbrahim Yumaklı’yı makamında ziyaret etmiştir.

İslam Ticaret, Sanayi ve Tarım Odası Genel Kurulu

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 16 Aralık 
2023 tarihinde, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
Başkan Vekili olduğu İslam Ticaret, Sanayi ve Tarım Odası 
Genel Kurulu’na katılmıştır.

Başkan Kopuz Hindistan Heyeti ile Görüştü

TOBB Başkan Yardımcısı ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 19 
Aralık 2023 tarihinde, TOBB İstanbul Hizmet Binası’nda 
yapılan görüşmede, Hindistan Ticaret ve Sanayi Odaları 
Federasyonu Heyeti ile bir araya gelmiştir.

İTO Başkanı Şekib Avdagiç’e Fahri Doktora

İTO Yönetim Kurulu Başkanı Şekib Avdagiç’e, 12 Aralık 
2023 tarihinde İstanbul Teknik Üniversitesi Ayazağa 
kampüsünde düzenlenen Fahri Doktora Ünvanı törenine, 
İSTİB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kopuz ve İSTİB Meclis 
Başkanı Ahmet Bülent Kasap da katılmıştır.

ÜPAK Değerlendirme Toplantısı

İstanbul Ticaret Borsası Başkan Yardımcısı İlhan 
Koyunseven, 19 Aralık 2023 tarihinde İzmir Ticaret Borsası 
ev sahipliğinde gerçekleşen Ürün Piyasası Aracı Kurumu 
(ÜPAK) Değerlendirme Toplantısı’na katılmıştır.
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SİİGTOD 19. Olağan Genel Kurul Toplantısı

İSTİB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Recep Salih Al, 23 
Aralık 2023 tarihinde İstanbul Gıda Toptancılar Çarşısı 
Yönetim Binasındaki toplantı salonunda düzenlenen, 
İGTOD 19. Olağan Genel Kurulu Toplantısına katılmıştır.

Türkiye Züccaciye Meclisi Toplantısı

TOBB Türkiye Züccaciye Meclisi, 27 Aralık 2023 tarihinde, 
TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı  ve  İSTİB Başkanı 
Ali Kopuz katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

Küçükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma
Kurulu Toplantısı

İSTİB Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Beşir Kılıç, 29 Aralık 
2023 tarihinde düzenlenen, Küçükçekmece Cumhuriyet 
Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığının Aralık ayı Koruma 
Kurulu Toplantısına katılmıştır. 
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TİM Eski Dönem Başkanı İsmail Gülle

Türkiye İhracatçılar Meclisi önceki dönem Başkanı İsmail 
Gülle, 12 Ocak 2023 tarihinde İstanbul Ticaret Borsası 
Başkanı Ali Kopuz’a nezaket ziyaretinde bulunmuştur.

TOBB Heyeti

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu 23 Ocak 2023 tarihinde İstanbul Ticaret 
Borsasını ziyaret etmiştir.

İGEV Heyeti

İstanbul Valisi Ali Yerlikaya

Dönemin İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, 17 Ocak 2023 tarihinde 
İstanbul Ticaret Borsasını ziyaret ederek yeni çalışma 
dönemi için Yönetim Kuruluna hayırlı olsun dileklerinde 
bulunmuştur.

İstanbul Gıdacılar Eğitim Geliştirme ve Yardımlaşma Vakfı 
(İGEV) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Bülent Kasap ve 
beraberindeki heyet İSTİB Başkanı Ali Kopuz’a 23 Ocak 
2023 tarihinde nezaket ziyaretinde bulunmuştur.

Ilgın Ticaret Borsası Heyeti

Ilgın Ticaret Borsası Başkanı Hacı Ahmet Koç ve 
beraberindeki heyet 3 Nisan 2023 tarihinde İstanbul Ticaret 
Borsasına bir nezaket ziyareti gerçekleştirmiştir.

İstanbul Holding Başkanı Murat Kalsın

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Heyeti

TOBB İstanbul Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hatice 
Kal ve beraberindeki heyet 16 Mart 2023 tarihinde İSTİB 
Başkanı Ali Kopuz’u ziyaret etmiştir.

İstanbul Holding Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kalsın 24 
Mayıs 2023 tarihinde İstanbul Ticaret Borsası Başkanı Ali 
Kopuz’u ziyaret etmiştir. 

İzmir Ticaret Borsası Heyeti

İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli 
ve beraberindeki İzmir Ticaret Borsası heyeti 14 Mart 2023 
tarihinde bir nezaket ziyareti gerçekleştirmiştir.

Borsamız Yapılan Ziyaretler
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Vakıf Katılım Yönetim Kurulu Başkanı Öztürk Oran 

Vakıf Katılım Yönetim Kurulu Başkanı ve İstanbul Ticaret 
Odası Meclis Üyesi Öztürk Oran, 8 Haziran 2023 tarihinde 
İstanbul Ticaret Borsası Başkanı Ali Kopuz’a nezaket 
ziyaretinde bulunmuştur. 

Tarım ve Tohumculuk Zirvesi İSTİB’de

TÜRKTOB  ve Güvenilir Ürün Platformu tarafından 15 
Haziran 2023 tarihinde Yeni Yüzyılda Türkiye Tarım ve 
Tohumculuk Zirvesi İstanbul Ticaret Borsası ev sahipliğinde 
düzenlenmiştir.
Dış Ticaret İstihbarat Merkezi

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Nihat Pakdil

15 Haziran 2023 tarihinde Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı 
Dr. Nihat Pakdil İstanbul Ticaret Borsası Başkanı Ali Kopuz’u 
makamında ziyaret etmiştir. 

İstanbul Anadolu Yakası Organize Sanayi Bölgesi çatısı 
altında faaliyet gösteren Dış Ticaret İstihbarat Merkezi 
(DTİM) ile 12 Temmuz 2023’te İstanbul Ticaret Borsasının 
Eminönü Merkez Binasında bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Kalite Ara Denetimi

İstanbul Ticaret Borsasında, 17 Temmuz 2023 tarihinde ISO 
9001:2015 birinci dönem ara denetimi gerçekleştirilmiştir. 

Libya Heyeti

Hindistan Heyeti

Hindistan Eyaletler Meclisi Üyesi Vikramjit Singh Sahney ve 
AmanDeep Singh Sawhney Türkiye temasları kapsamında 
17 Temmuz 2023 tarihinde İSTİB Başkanı Ali Kopuz’a 
nezaket ziyaretinde bulunmuştur.

Libya Genel Elektrik Şirketi Eski Başkanı Ali Sasi,  MÜSİAD 
Libya Temsilcisi ve DEİK Türkiye-Libya İş Konseyi Başkanı 
işadamı Murtaza Karanfil ve Libyalı işadamı Muhammet 
Tahir İsa 21 Temmuz 2023 tarihinde İSTİB Başkanı Ali 
Kopuz’u ziyaret etmiştir.

Denizli Ticaret Borsası Heyeti

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Tefenlili ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Özay Tanrıverdi 
13 Temmuz 2023 tarihinde İstanbul Ticaret Borsasını ziyaret 
etmiştir.
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İstanbul Valisi Davut Gül

İstanbul Valisi Davut Gül, 4 Eylül 2023 tarihinde İstanbul 
Ticaret Borsası Başkanı Ali Kopuz’u ziyaret etmiştir.

Aydın Ticaret Borsası Heyeti

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 
Çondur ve beraberindeki heyet 5 Eylül 2023 tarihinde 
İstanbul Ticaret Borsasını ziyaret etmiştir.

Mardin Ticaret Ve Sanayi Odası Heyeti

Mardin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hatip Çelik ve beraberindeki heyet 8 Ağustos 2023 
tarihinde İSTİB’i ziyaret etmiştir.

“Alfa Robotics 8084” Takımı 

Ümraniye Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi “Alfa 
Robotics 8084” takımı 19 Ekim 2023 tarihinde İstanbul 
Ticaret Borsasını ziyaret etmiştir.

Bakırköy Anadolu İmam Hatip Lisesi

Bakırköy Anadolu İmam Hatip Lisesi, Bosna Hersek’te 
bulunan kardeş okulları Berta Kucera ile birlikte 25 Ekim 
2023 tarihinde İSTİB’i ziyaret etmiştir.

İstanbul Vali, İl Jandarma Komutanı ve İl 
Emniyet Müdürü

İstanbul Valisi Davut Gül, İstanbul İl Jandarma Komutanı 
Tümgeneral Yusuf Kenan Topcu ve İstanbul İl Emniyet 
Müdürü Zafer Aktaş 29 Eylül 2023 tarihinde İstanbul 
Ticaret Borsasını ziyaret etmiştir.

Hakim ve Rektörler

İstanbul Bölge Adliyesi Mahkemeleri Terör Dairesi 
Başkanı Hakim Bülent Dalkıran, İTÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Bülent Güloğlu, Danışman Engin Yakut, Nişantaşı 
Üniversitesi ve Esenyurt Üniversitesi İcra Kurulu Üyesi Doç. 
Dr. Muzaffer Ertürk 28 Eylül 2023 tarihinde İstanbul Ticaret 
Borsası Başkanı Ali Kopuz’u ziyaret etmiştir.

Azeri İş İnsanlarından Ziyaret

Et ve et ürünleri sektöründe faaliyet gösteren Azerbaycanlı 
iş insanları Mirzeyev Teyyub Tagetoğlu ile Elshan Abdullayev 
23 Kasım 2023 tarihinde İSTİB Başkanı Ali Kopuz’u ziyaret 
etmiştir.
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OGM İstanbul Bölge Müdür Yardımcısı Erdal Şahan

Orman Genel Müdürlüğü İstanbul Bölge Müdür Yardımcısı 
Erdal Şahan 21 Aralık 2023 tarihinde  İSTİB Başkanı Ali 
Kopuz’u makamında ziyaret etmiştir.

Gaziosmanpaşa Erzurumlular Derneği Başkanı 
Ömer Tanas

Gaziosmanpaşa Erzurumlular Derneği Başkanı Ömer Tanas 
28 Aralık 2023 tarihinde İSTİB Başkanı Ali Kopuz’u ziyaret 
etmiştir.

Un ve Unlu Mamul Sektörü

İSTİB Yönetim Kurulu Üyesi Yavuz Hacıömeroğlu, Meclis 
Üyeleri Semet Özer, Abdullah Çerman, İsmail Boğaz, 6. 
Unlu Mamüller Ticareti Komite Başkanı Serkan Sokur 7 
Aralık 2023 tarihinde Başkan Ali Kopuz’u ziyaret etmiştir.

Yunanistan’ın İskeçe Müftüsü Mustafa Trampa

Yunanistan’ın İskeçe Müftüsü Mustafa Trampa, 28 Aralık 
2023 tarihinde İSTİB Başkanı Ali Kopuz’u ziyaret etmiştir
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Lobi Faaliyetleri Yoluyla Üyelerin Sorunlarının Çözümlenmesi
İstanbul Ticaret Borsası, üyelerinin sorunlarını proaktif bir şekilde takip ederek, üyeler ve temsilcileri kanalı 
ile iletilen sorun ve geliştirme önerilerini TOBB aracılığı ile ilgili karar alıcılara iletmiş ve takibini yapmıştır. Bu 
kapsamda, gerekli görüldüğü durumlarda sektör temsilcilerinden oluşan heyetler ile bakanlıklar ve çeşitli 
kamu kurumlarına ziyaretler gerçekleştirilmiştir. Bu şekilde yapılan çalışmalar neticesinde 2023 yılında 
birçok konu gündeme taşınmış ve önemli aşamalar kaydedilmiştir. 

Muhtelif Meslek Komiteleri

Talep - İstanbul Fırıncılar Odası, İstanbul Ticaret Odası vb. kurumların sektör temsilcileri ve ilgiIi komite 
üyelerimizin katılımları ile Borsamız ev sahipliğinde “fırıncılık sektörünün sorunlarının ve çözüm önerilerinin 
dile getirileceği” çalışma toplantı yapılması talep edilmiştir.

Yönetim Kurulu Kararı - Ekmek ve Unlu Mamuller sektörünün sorunlarının görüşüldüğü toplantı 21.06.2023 
tarihınde Borsamızda gerçekleştirilmiştir.
Soz konusu toplantıda özetle,
-Personel sorunu, çalışma saatleri
-Un fiyatlarının yükselmesi
-Ekmek fiyat tarifesi
-Ruhsatsız fırınlar
-Kentsel dönüşümde oluşabilecek hak kayıpları görüşülmüş olup  daha geniş katılımlı bir toplantı 
düzenlenmesine karar verilmiştir.
Ekmek ve Unlu Mamuller sektorünün sorunlarının dile getirileceği yüksek katılımlı bir toplantı düzenlenmesine, 
tüm iş ve işlemler hususunda Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Yavuz Hacıömeroğlu’nun yetkilendirilmesine karar 
verilmiştir. 01.11.2023 tarihinde sektör sorunlarının görüşüldüğü toplantı gerçekleştirilmiştir.
Tüm paydaşların katılımı ile yapılması düşünülen çalıştaya Borsa olarak gerekli desteğin verilmesine karar 
verilmiştir.

Muhtelif Meslek Komiteleri

Talep - Süt Koordinasyon kurulunun kurulması,
Küresel pazarda Türk peynir çeşitlerinin tanıtılması,
Süt ürünleri ihracatının artırılmasına yönelik tedbirler alınması,
Sütteki protein ve yağ oranın artırılması,
Süt üretiminde aile işletmelerinin korunması,
Coğrafi işaretli ürünlerin çoğaltılması ve Uzakdoğu Pazarının hedeflenmesı gerektiği ifade edilmiştir.

Yönetim Kurulu Kararı - Toplantıda belirtilen görüş ve önerilerin ilgili Bakanlıklara iletilmek üzere Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliğine iletilmesine karar verilmiştir. İlgili konu 08.12.2023 tarihli yazı ile Tarım ve Or-
man Bakanlığı ile Ticaret Bakanlığına bildirilmek üzere TOBB’a gönderilmiştir.

15- Kuruyemiş ve Kuru Meyve Ticareti

Talep - Cevizde yaşanan üretim artışıyla birlikte, ithalatın serbest olması, fiyatların düşmesine sebep olmuştur. 
Yerli üretici maliyetleri nedeniyle ithal ürünlerle rekabet edemez duruma gelmiştir. 
Yerli üreticinin korunması ve üretimin sürekliliğinin sağlanması adına, ithalatın sınırlandırılması ve kontrol 
altında tutulması için ilgili kurumlar nezdinde girişimde bulunulması talep edilmiştir.

Yönetim Kurulu Kararı - Kuruyemiş ve Kuru Meyve Ticaret Meslek Komitesinin ceviz ithalatının sınırlandırılması 
ve kontrol altına alınması ile ilgili taleplerinin ilgili Bakanlıklara iletilmek üzere Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliğine bildirilmesine karar verilmiştir.
06.06.2023 tarihli yazı ile ilgili Bakanlığına bildirilmek üzere TOBB’a gönderilmiştir.
16 Ekim 2023 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan ithalat rejimi kararına değişiklik yapılmasına ilişkin 
Cumhurbaşkanı kararına göre badem ithalatının gümrük vergisi oranı yüzde 2’den yüzde 15’e ek mali 
yükümlülük tutarı ürünün kabuklu olanları için ton başına 452 dolardan 580 dolara, kabuksuz olanları için 
818 dolardan 942 dolara çıkarıldı.
Ceviz ithalatının gümrük vergisi oranı ise yüzde 4’ten yüzde 15’e, ek mali yükümlülük tutarı da kabuklu ceviz 
için ton başına 307 dolardan 416 dolara, kabuksuz ceviz için de 573 dolardan 1.099 dolara çıkarıldı.Karar 1 
Kasım’dan itibaren yürürlüğe girecek.
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15- Kuruyemiş ve Kuru Meyve Ticareti

Talep - Kaju ithalatında gözetim fiyatı uygulamasından vazgeçilerek, 
gümrük vergisi oranının %10’dan %15-20 seviyelerine çıkartılmasının uygun olacağı bu durumun gümrük 
vergisi tahsilatının artacağını hem de, devletin ödemek zorunda kaldığı tazminat yükünün sona ereceğini 
ifade edilerek Kaju ithalatında uygulanan gözetim vergisi uygulamasından 
vazgeçilmesi amacıyla Ticaret Bakanlığı nezdinde girişimde bulunulması talep edilmiştir.

Yönetim Kurulu Kararı - Komitenin taleplerinin Ticaret Bakanlığına iletilmek üzere Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliğine bildirilmesine karar verilmiştir.
 
03.10.2023 tarihli yazı ile Ticaret Bakanlığı nezdinde girişimlerde bulunmak üzere TOBB’a gönderilmiştir.

24 - Baharat ve Bal Ticareti

Talep - Borsamızın uzun zamandır üzerinde çalıştığı, ülke ve dolaylı olarak dünya ekonomisine katkı sağlayan 
Gıda İsrafı projesini takdirle karşılıyoruz.
Bu projenin etkisini ve bilinirliğini artırmak, farkındalık oluşturmak için; 24 Baharat ve Bal Ticareti Komitesi 
olarak bir öneri getirmek istiyoruz. 
Borsamızın oluşturduğu “GIDA İSRAFINA SON VER“ sloganı ve amblemini Borsamıza kayıtlı üretici 
firmalarımızın ürün ambalajlarında bastırarak kullanmalarını öneriyoruz.
Bunun için Tarım ve Orman Bakanlığından gerekli izinlerin alınması ve İstanbul Ticaret Borsası tarafından 
baskıda kullanılacak standardın belirlenmesi ve kullanımın borsanın iznine tabi tutulması talep edilmiştir.

Yönetim Kurulu Kararı - Baharat ve Bal Ticareti Meslek Komitesinin talebi ile ilgili gerekli çalışmaların 
yapılarak konunun tekrar yönetim kuruluna getirilmesine, karar verildi. İstanbul Valiliği İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğüne 09.06.2023 tarihli yazı ile logonun etiketlerde kullanılıp kullanılamayacağı hususunda resmi 
yazı yazılmıştır. İl Tarım Müdürlüğü ilgi yazımıza 10.07.2023 tarihli yazı ile “Gıda İsrafına Son Ver” logosunun 
ürün etiketlerinde mevzuat hükümlerine uygun olarak kullanılmasında Bakanlığımızca herhangi bir sakınca 
bulunmadığına dair bilgi vermiştir.
Gıda İsrafına Son Ver logosunun kullanılması için üyelerimize gerekli duruyural yapılmış olup geri dönüşler 
alınmaya başlanmıştır.
İl Tarım Müdürlüğünün konu hakkındaki 10.07.2023 tarihli cevabı 13.07.2023 tarihli Yönetim Kurulu Toplantısında 
görüşülmüş ve Konu hakkında Genel Sekreterin yetkilendirilmesine karar verilmiştir.
04.08.2023 tarihli yazı ile konu hakkında tüm üyelerimiz bilgilendirilmiş olup geri dönüşler alınmıştır.

24 - Baharat ve Bal Ticareti

Talep - Baharat sektörünün üretim, dış ticaret, toplam hacim ve sektördeki aktörleri hakkındaki verilere
sağlıklı olarak ulaşamadıklarını, konuyla ilgili araştırma yapan kurum ve kuruluşların bazılarının veri
açıklamaması, TÜİK gibi kurumlarca açıklanan verilerin ise sektördeki kayıt dışılık ve tarım teşvik
sistemindeki bazı sorunlar nedeniyle sağlıklı olmamasının buna sebep olduğunu belirtilerek,
Sektörün doğru bir analizinin yapılabilmesi için ihtiyaç duyulan verilerin toplanabilmesi amacıyla;
- Ticaret Bakanlığı’ndan baharat konusunda faaliyet gösteren firmaların bilgisinin talep edilmesi,
- Tarım ve Orman Bakanlığı’ndan baharat bitkilerinin üretim verilerinin talep edilmesi,
- Türkiye İhracatçılar Meclisi ve TÜİK’ten dış ticaret verilerinin talep edilmiştir.

Yönetim Kurulu Kararı - Baharat ve Bal Ticareti Meslek Komitesinin taleplerinin Ticaret Bakanlığı ve Tarım 
ve Orman Bakanlığına iletilmek üzere Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine bildirilmesine,
Türkiye İhracatçılar Meclisi ve Türkiye İstatistik Kurumu ile görüşülmesi hususunda Genel Sekreterliğin 
yetkilendirilmesine karar verildi.
10.08.2023 tarihli yazılarımız ile TOBB, TUİK ve TİM’ e yazılarımız gönderilmiştir.
TUİK’dan 14.08.2023 tarihli yazı ile talebimize cevap verilmiştir. 
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Borsa Meydanında Sektörler Konuşuyor – Eylül 2023

İstanbul Ticaret Borsası’nın düzenlediği ‘Borsa Meydanı’nda Sektörler 
Konuşuyor’ toplantılarında hububat konuşuldu. Açılış konuşmasını 
İstanbul Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ahmet Bülent Kasap’ın 
yaptığı toplantıya TMO Genel Müdürü Ahmet Güldal, Ulusal Hububat 
Konseyi Başkanı Özkan Taşpınar, Reis Bakliyat Yönetimi Kurulu Başkanı 
Mehmet Reis, İSTİB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hakkı İsmet 
Aral konuşmacı olarak katıldı.

Borsamız Ev Sahipliğinde Yapılan Faaliyetler

Borsa Meydanında Sektörler Konuşuyor – Ocak  2023

İstanbul Ticaret Borsasının düzenlediği Borsa Meydanı toplantılarında 
2023 yılının ilk toplantısında ev dışı tüketim sektörü ele alındı. 
Moderatörlüğünü Gazeteci Celal Toprak’ın yaptığı, İSO Endüstriyel 
Yemek Sanayii Meslek Komite Başkanı, Meclis Üyesi Sedat Zincirkıran, 
Yemek Sanayicileri Dernekleri Federasyonu (YESİDEF) Başkanı 
Hüseyin Bozdağ, Ev Dışı Tüketim Tedarikçileri Derneği (ETÜDER) 
Başkanı Melih Şahinöz ve İSTİB Meclis Üyesi Süleyman Tarakçı’nın 
konuşmacı olarak katıldığı toplantının açılış konuşmasını İstanbul 
Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ahmet Bülent Kasap yaptı.

Borsa Meydanında Sektörler Konuşuyor – Mart 2023

İstanbul Ticaret Borsası’nın düzenlediği ‘Borsa Meydanı’nda Sektörler 
Konuşuyor’ toplantılarında yumurta sektörünün sorunları konuşuldu. 
Toplantının açılış konuşmasını İstanbul Ticaret Borsası Meclis Başkanı 
Ahmet Bülent Kasap yaptı. Toplantıya Tarım ve Orman Bakanlığı 
Hayvancılık Genel Müdürü Salih Çelik, Yumurta Üreticiler Merkez 
Birliği  (YUM-BİR) Başkanı İbrahim Afyon, Başmakçı Tavukçuluk 
Kooperatifi Başkanı Nevzat Tezcan, İSTYUMDER Başkanı ve İSTİB 
Meclis Üyesi Necati Yıldırım konuşmacı olarak katıldı.

Borsa Meydanında Sektörler Konuşuyor – Nisan 2023

İstanbul Ticaret Borsası’nın düzenlediği ‘Borsa Meydanı’nda Sektörler 
Konuşuyor’ toplantılarında perakende gıda ticareti konuşuldu. 
Toplantının açılış konuşmasını İstanbul Ticaret Borsası Meclis Başkanı 
Ahmet Bülent Kasap yaptı.“Perakende Gıda Ticareti” başlıklı etkinliğe, 
Ticaret Bakan Yardımcısı Sezai Uçarmak, TOBB Perakendecilik Meclisi 
Başkanı Alp Önder Özpamukçu, Türkiye Perakendeciler Federasyonu 
Başkanı Ömer Düzgün, İSTİB 5. Gıda Ürünleri Perakende Ticareti 
Meslek Komitesi Üyesi Neşet Çil konuşmacı olarak katıldı.

Borsa Meydanında Sektörler Konuşuyor – Temmuz 2023

İstanbul Ticaret Borsası’nın düzenlediği ‘Borsa Meydanı’nda Sektörler 
Konuşuyor’ toplantılarında yağlı tohumlar ve bitkisel yağ ticareti 
konuşuldu. Açılış konuşmasını İstanbul Ticaret Borsası Meclis Başkanı 
Ahmet Bülent Kasap’ın yaptığı toplantıya “Yağlı Tohumlar ve Bitkisel 
Yağ Ticareti” başlıklı etkinliğe, Bitkisel Yağ Sanayicileri Derneği Başkanı 
Tahir Büyükhelvacıgil, Trakya Birlik Genel Müdürü Hakan Çalen, 
Oruçoğlu Yağ CEO’su ve Genel Müdürü Rıfat Tekbaş konuşmacı 
olarak katıldı.

• Borsa Meydanında Sektörler Konuşuyor
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Borsa Meydanında Sektörler Konuşuyor – Ekim 2023

İstanbul Ticaret Borsası’nın düzenlediği ‘Borsa Meydanı’nda Sektörler 
Konuşuyor’ toplantılarında süt sektörü konuşuldu. Toplantının açılış 
konuşmasını İstanbul Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ahmet Bülent 
Kasap yaptı. Süt ve Süt Ürünleri Sektöründe Durum ve Beklentiler 
başlıklı toplantıya; Tarım ve Orman Bakanlığı Hayvancılık Genel 
Müdürlüğü Proje Geliştirme ve Altyapı Daire Başkanı Ahmet Özden, 
Ulusal Süt Konseyi Temsilcisi Teoman Durukan, İSTİB Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Recep Salih Al ve İSTİB Yönetim Kurulu Üyesi Zülküf 
Kopuz konuşmacı olarak katıldı.

Borsa Meydanında Sektörler Konuşuyor – Kasım 2023

İstanbul Ticaret Borsası’nın düzenlediği ‘Borsa Meydanı’nda Sektörler 
Konuşuyor’ toplantılarında ceviz ve badem konuşuldu. Toplantının 
açılış konuşmasını İstanbul Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ahmet 
Bülent Kasap yaptı. “Ceviz ve Bademde Sorunlar ve Çözümler” başlıklı 
etkinliğe;  Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdürü 
Uğur Erdem, Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdürü 
Yardımcısı İhsan Emiralioğlu, Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim 
Meyvecilik Birim Koordinatörü Orhan Katı, Kâhta Sert Kabuklu Meyve 
Üreticileri Birliği Başkanı Mehmet Sena Yıldırım, Ceviz Üreticileri 

Derneği Başkanı Ömer Ergüder ve Doğu Manisa Ceviz ve Badem Üreticileri Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Başkanı 
Tayfun Erpek konuşmacı olarak katıldı.

TÜRKTOB  ve Güvenilir Ürün Platformu tarafından 15 Haziran 2023 tarihinde Yeni Yüzyılda Türkiye Tarım ve Tohumculuk 
Zirvesi İstanbul Ticaret Borsası ev sahipliğinde düzenlenmiştir.

• Tarım ve Tohumculuk Zirvesi 
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Meslek Komiteleri Müşterek Toplantıları
Meslek Komiteleri, 21 Eylül 2023 tarihinde müştereken toplanmıştır. İstanbul Ticaret Borsası Meslek Komitesi 
Üyelerinin katılımıyla gerçekleşen bu toplantılarda alınan tavsiye niteliğindeki kararlar ile Yönetim Kurulu 
ve Meclis çalışmalarına önemli katkılar sağlanmaktadır. Toplantılarda, Borsada temsil edilen tüm sektörlerin 
sorunları ele alınmakta, çözüm önerileri Yönetim Kurulu’na iletilmektedir. 

21 Eylül 2023 İSTİB Müşterek Toplantısı
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İSTİB Akademi

Üyelerimize yönelik eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri “İSTİB 
Akademi” ile etkin bir şekilde 2023 yılında da devam ettirilmiştir. 
Yapılan anket çalışmaları ile üyelerimizin ihtiyaçları belirlenmiş, 
bu doğrultuda eğitim programları düzenlenmiştir.
 
İstanbul Ticaret Borsası tarafından üyeler için düzenlenen eğitimler 
“İSTİB Akademi” ismi ve logosu ile kurumsal kimliğe kavuşturulmuş 
olup 2015 yılından bu yana akademisyenler tarafından verilmektedir. 
İstanbul Ticaret Borsasının 99 yıllık tecrübesini, akademik eğitim 
süreçleri ile birleştirilerek, üyelerin kurumsallaşma, mesleki, teknik 
ve ticari hayatını etkileyecek kişisel gelişim eğitimlerine ağırlık 
verilmektedir. 

Eğitimlere üst düzey yöneticiler ve şirket ortaklarının da 
katılmaları sağlanarak, İSTİB Akademi’nin teorik bilginin 
kaynağı akademisyenler ile pratik bilginin kaynağı sektör 
temsilcilerinin buluştuğu önemli bir eğitim merkezi haline gelmesi 
hedeflenmektedir. Borsada temsil edilen sektörlere özel hazırlanan 
zengin eğitim içerikleri üyeler tarafından ilgi ile karşılandığından 
eğitim kapsamı genişletilmiş ve eğitim süreleri uzatılmıştır. İSTİB Akademi’de eğitimler, üyeler ve personel 
nezdinde yapılan anket çalışmalarının ardından ortaya çıkan sonuçlar doğrultusunda gerçekleştirilmekte; 
eğitimin kalıcı olabilmesi için, eğitim esnasında kullanılan sunumlar ve dokümanlar katılımcılara ve talep 
eden diğer üyelere ulaştırılmaktadır. Eğitimlerin etkinliğinin arttırılması için anketler yoluyla düzenli olarak 
ölçümler yapılmaktadır. 

4.1. Üyelere ve Personele Yönelik Eğitim Çalışmaları ile 
Verimliliği Artırmaya Yönelik Kapasitenin Güçlendirilmesi 

• Eğitim Faaliyetlerine Katılım ve Memnuniyetin Ölçülmesi

2023 yılında üyelerimize toplam olarak 11 adet eğitim programı düzenlenmiş, eğitimlere 134 üyemiz katılım 
göstermiştir. Ayrıca 2023 yılında Güvenilir Ürün Platformu işbirliğiyle düzenlenen “Borsa Meydanında 
Sektörler Konuşuyor” adlı toplantı serisinde toplam 7 adet toplantı düzenlenmiş olup 411 kişi bu toplantılara 
katılım sağlamıştır.

Eğitimlerdeki memnuniyet oranları sürekli olarak ölçülmüştür. Üyeler için düzenlenen eğitimlerin memnuniyet 
oranı 2023 yılında yüzde 80,14 olurken, personel eğitimleri memnuniyet oranı 2023 yılında yüzde 90,29 
olarak tespit edilmiştir. Borsa Meydanında Sektörler Konuşuyor toplantılarının memnuniyet oranı ise yüzde 
80,57 olarak tespit edilmiştir. 

Üye Eğitimleri Memnuniyet Oranı (%) Personel Eğitimleri Memnuniyet Oranı (%)

51,06

69,05

78,83 80,90 81,33

91,67 90,91

96,74

80,14

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

81,00

79,00

82,25

85,75

94,11

88,80
89,85 89,60

90,29

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
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Eğitim Adı Eğitimcinin Adı Soyadı

Kriz Ortamında İşletme Yönetimi Eğitimi Prof. Dr. Ahu Tuğba Karabulut

Çatışma ve Stres Yönetimi Eğitimi Buket Güngen

E-Ticaret ve Dijital Pazarlama Eğitimi Doç Dr. Altan Kar  
Dr. Öğr. Üyesi Damla Özekan

İnovasyon Eğitimi Dr.Tuğçe Aslan

İş Hayatında Stratejik Yönetim ve Yöneticilik Becerilerini Gelişt. Eğitimi Prof. Dr. Ahu Tuğba Karabulut

Yurtdışı Pazarlara Yönelme ve Yeni Müşteriler Edinme Eğitimi Kamil Burak Erdem

Ekip Çalışması ve Motivasyon Eğitimi Doç. Dr. Pınar Başar

Etkili İletişim ve Beden Dili Eğitimi Güven Bakırtaş

Gıda Sektörüne Yönelik Mevzuat Eğitimi Av. Gazal Odabaşı

Devlet Destek ve Teşvikleri Eğitimi SMMM-MBA Zeynep Odabaşı 
Filiz

Verimlilik ve Üretim Planlama Eğitimi MBA-Y.Mühendis Salahattin 
Yıldız

İSTİB Akademi Üye Eğitimleri

Çatışma ve Stres Yönetimi Eğitimi

2 Mayıs 2022 tarihinde Buket Güngen tarafından verilmiştir.

Kriz Ortamında İşletme Yönetimi Eğitimi

27 Nisan 2022 tarihinde Prof. Dr. Ahu Tuğba Karabulut 
tarafından verilmiştir.

E-Ticaret ve Dijital Pazarlama Eğitimi

11 Mayıs 2023 tarihinde Doç Dr. Altan Kar, Dr. Öğr. Üyesi Damla 
Özekan tarafından verilmiştir.

İnovasyon Eğitimi

24 Mayıs 2023 tarihlerinde Dr.Tuğçe Aslan tarafından verimiştir.
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İş Hayatında Stratejik Yönetim ve Yöneticilik Beceri-
lerini Geliştirme Eğitimi

15 Haziran 2023 tarihlerinde Prof. Dr. Ahu Tuğba Karabulut 
tarafından verilmiştir.

Yurtdışı Pazarlara Yönelme ve Yeni Müşteriler 
Edinme Eğitimi

6 Eylül 2023 tarihlerinde Kamil Burak Erdem tarafından 
verilmiştir. 

Ekip Çalışması ve Motivasyon Eğitimi

20 Eylül 2023 tarihinde Doç. Dr. Pınar Başar tarafından 
verilmiştir. 

Etkili İletişim ve Beden Dili Eğitimi

10 Ekim 2023 tarihinde Güven Bakırtaş tarafından 
verilmiştir.

Gıda Sektörüne Yönelik Mevzuat Eğitimi

18 Ekim 2023 tarihinde Av. Gazal Odabaşı tarafından 
verilmiştir.

Devlet Destek ve Teşvikleri Eğitimi

8 Kasım 2023 tarihinde SMMM-MBA Zeynep Odabaşı Filiz 
tarafından verilmiştir.

Verimlilik ve Üretim Planlama Eğitimi

22 Kasım 2023 tarihlerinde MBA-Y.Mühendis Salahattin 
Yıldız tarafından verilmiştir.
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Eğitim Adı (Kurum İçi) Eğitim Veren
İlk Yardım Güncelleme Eğitimi Dönüşüm Akademi

Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi - 1 İSG Uzmanı Elif Mar

Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi - 2 İSG Uzmanı Elif Mar

Etkili Zaman Yönetimi Eğitimi Prof. Dr. Murat Kasımoğlu

Çatışma ve Stres Yönetimi Eğitimi Buket Güven

Problem Çözme ve Yeni Fikir Geliştirme Eğitimi Prof. Dr. Ahu Tuğba Karabulut

Bütçe ve Raporlama Eğitimi Mehtap Uçan

İş Hayatında Stratejik Yönetim ve Yöneticilik Becerilerini Geliştirme Eğitimi Prof. Dr. Ahu Tuğba Karabulut

Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi İsg Uzmanı Elif Mar

Ms Office Programları (Word-Excel) Eğitimi SMMM-MBA Zeynep Odabaşı

Etkili İletişim ve Beden Dili Eğitimi Güven Bakırtaş

Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi İSG Uzmanı Elif Mar

Temel Yangın Güvenlik Eğitimi İBİTEM

Temel Yangın Güvenlik Eğitimi İBİTEM

Hizmet İçi Eğitim Çalışmaları

Borsamızın etkin ve verimli çalışması ancak insan kaynağındaki gelişme ve değişimlere hızlı ayak uydurma, 
personelin mesleklerinde uzmanlaşması ve mesleki kabiliyetlerinin artırılması ile mümkündür. Bu anlayıştan 
yola çıkarak, personelin yetkinliğinin geliştirilmesi, hizmet kalitesinin artırılması ve iş güvenliğinin sağlanması 
için kurum içinde ve dışında 2023 yılında 14 eğitim programı düzenlenmiştir.

Eğitim Adı (Kurum Dışı) Eğitim Veren
Yeni Akreditasyon Standardı İstişare Toplantısı TOBB

Devlet Destek ve Teşvikleri Eğitimi Ticaret Bakanlığı

TOBB Yazılımları Rehabilitasyon Çalıştayı TOBB

Devlet Destek ve Teşvikleri Eğitimi Ticaret Bakanlığı

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Yazılım Eğitimi
ACCERT Sertifikasyon Belge-
lendirme Danışmanlık Eğitim 
ve Denetim A.Ş.

Verimlilik Proje Ödülleri TOBB

Ufuk Avrupa Programı Eğitimleri İstanbul Sanayi Odası

Dünya Bitki Sağlığı Günü Webinarı TAGEM

Fuarcılık Bilgi Sistemi Bilgilendirme Toplantısı TOBB

Stratejik Planlama/İş Planları Risk Yönetimi Eğitimi TOBB

İhracat Süreçleri ve Yeni Nesil Devlet Destekleri Eğitimi Ticaret Bakanlığı

İhracat Süreçleri ve Yeni Nesil Devlet Destekleri Eğitimi TOBB

Süreç Yönetimi ve Risk Yönetimi Eğitimi TOBB

İhracat Süreçleri ve Yeni Nesil Devlet Destekleri Eğitimi TOBB

SBS Projesi Yerli Malı Belgesi Süreçleri Tanıtım ve Eğitim Toplantısı TOBB

İklim Değişikliği Kapasite Artırma Toplantısı TOBB

Görsel Tasarım Aracı Canva Eğitimi TOBB

Bütçe ve Muhasebe Bilgilendirme Semineri TOBB



95

4
. S

T
R

A
T

E
Jİ

K
 A

M
A

Ç
 -

 E
Ğ

İT
İM

, B
İL

G
İL

E
N

D
İR

M
E

, A
R

A
ŞT

IR
M

A
 V

E
 Y

A
Y

IN
 F

A
A

Lİ
Y

E
T

LE
R

İ

Eğitim Bursları

Borsamız tarafından, her zaman olduğu gibi eğitime destek kapsamında ihtiyaç sahibi öğrencilere, şehit 
ve gazi yakınlarına eğitim bursu verilmeye devam edilmiştir. 

4.2. İstihdama Katkı Sağlanması ve Temel ve Mesleki 
Yeteneklerin Geliştirilmesi

Staj Programları
İstanbul Ticaret Borsası meslek lisesi öğrencileri için staj programları devam etmekle birlikte 2023 yılında 
1 stajyer öğrenci alınmıştır.  

4.3. Yayınlar Yoluyla Üyelerimizin Bilgilendirilmesi 

Üyelerimiz ve Borsa organlarından gelen talepler doğrultusunda Yönetim Kurulu tarafından oluşturulan 
politika ve görüşlerin yerel, bölgesel ve ulusal düzeyde basında yer alması ve bu yol ile kamuoyu oluşturulması 
için basın bültenleri ve demeçler yayınlanmaya devam edilmiştir.

Yeni bir tasarım ve içerikle güncellenen web sitemiz, mektup, e-posta ve SMS yoluyla üyelere yönelik 
bilgilendirme faaliyetleri etkin bir şekilde gerçekleştirilmiştir.

Üyelerimize iş geliştirme konusunda yardımcı olmak, ulusal ve uluslararası hibe ve desteklerden yararlanmalarını 
sağlamak üzere bilgilendirme çalışmaları yapılmıştır. 

Üye şikâyet, talep ve önerilerinin kurulan takip sistemi üzerinden etkin bir şekilde takip edilerek en kısa 
zamanda cevaplandırılmasına devam edilmiştir. Şikâyet, talep ve öneriler ile ilgili performansın sistem 
üzerinden ölçülmesi sağlanmıştır.

Güncel Mevzuat ve Sektörel Konularda Üyelerin Bilgilendirilmesi

• Duyurular

Borsamız tarafından gerçekleştirilen ve Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği ile çeşitli kurum ve kuruluşlar tarafından Borsamıza bildirilen 
etkinlik, sektörel gelişmeler, mevzuat değişiklikleri gibi üyelerimizi 
ilgilendiren konular web sitemizde duyuru olarak yayınlanmaktadır. 

Üyeleri ilgilendiren mevzuat değişiklikleri, Bakanlık, TOBB 
gibi kurumlardan gelen bilgiler düzenli olarak web sitemizde 
yayınlanmaktadır. 2023 yılında 228 adet duyuru yayınlanmıştır.
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• Basın Bültenleri 

Tarım, hayvancılık, gıda sektörleri ve genel ekonomik durum ile ilgili Borsamızın görüşleri kamuoyuyla 
paylaşılarak gündem oluşturulmasına katkı sağlanmıştır. 2023 yılında 59 adet basın bülteni yayımlanmıştır. 
Borsamız faaliyetleri ulusal, yerel ve uluslararası yazılı basında toplam 718 haber ile yer alırken, 1.184 farklı 
sitede toplam 3.300 haber yayımlanmıştır. 

Yıllara Göre Yazılı Basında Yer Alma

34 26

121

183

134

212

149

446
474

456

718

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
__

YYaayyıınn  AAddıı : Hürses YYaayyıınn  TTaarriihhii : 02.01.2023 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 4
RReeffeerraannss  NNoo : 114605013 RReekk..EE..(($$)) : 1637,50 TTiirraajj : 10000
PPeerriiyyoodd : Günlük SSTTxxCCMM : 109,17 SSaayyffaa : 1/1
EErriişşiimm : 30000 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

__

YYaayyıınn  AAddıı : Analiz Gazetesi YYaayyıınn  TTaarriihhii : 09.02.2023 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 4
RReeffeerraannss  NNoo : 115345105 RReekk..EE..(($$)) : 440,00 TTiirraajj : 50192
PPeerriiyyoodd : Günlük SSTTxxCCMM : 9,17 SSaayyffaa : 1/1
EErriişşiimm : 250960 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

__

YYaayyıınn  AAddıı : Gözlem YYaayyıınn  TTaarriihhii : 04.03.2023 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 8
RReeffeerraannss  NNoo : 115747921 RReekk..EE..(($$)) : 1240,00 TTiirraajj : 38000
PPeerriiyyoodd : Haftalık SSTTxxCCMM : 103,33 SSaayyffaa : 1/1
EErriişşiimm : 114000 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

Balıkesir ... SUT KOORDİNASYON KURULU OLUŞTURULMALI Tarih: 13.11.2023

Yayın: Balıkesir Manşet / Sf: 6 StxCm: 181,4 Tiraj: 480

İl/Periyot: Balıkesir / Haftalık / Yerel R.E (TL): 2.122,35 Erişim: 1.440

www.medyatakip.com.tr 1

__

YYaayyıınn  AAddıı : Hürses YYaayyıınn  TTaarriihhii : 18.05.2023 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 5
RReeffeerraannss  NNoo : 117063338 RReekk..EE..(($$)) : 637,50 TTiirraajj : 10000
PPeerriiyyoodd : Günlük SSTTxxCCMM : 42,50 SSaayyffaa : 1/1
EErriişşiimm : 30000 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

I EKREM C. TOPRAK BİTKİSEL ÜRETİMİ EN İYİ O BİLİYOR Tarih: 16.12.2023

Yayın: Gözlem / Sf: 8 StxCm: 94,44 Tiraj: 16.000

İl/Periyot: İzmir / Haftalık / Ulusal R.E (TL): 3.069,44 Erişim: 48.000

www.medyatakip.com.tr 1

__

YYaayyıınn  AAddıı : BBN Haber YYaayyıınn  TTaarriihhii : 23.03.2023 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 5
RReeffeerraannss  NNoo : 116077127 RReekk..EE..(($$)) : 81,94 TTiirraajj : 1000
PPeerriiyyoodd : Günlük SSTTxxCCMM : 81,94 SSaayyffaa : 1/1
EErriişşiimm : 5000 DDaağğııllıımm  NNoo : Yerel NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

__

YYaayyıınn  AAddıı : Hürses YYaayyıınn  TTaarriihhii : 23.03.2023 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 1
RReeffeerraannss  NNoo : 116076115 RReekk..EE..(($$)) : 2212,22 TTiirraajj : 10000
PPeerriiyyoodd : Günlük SSTTxxCCMM : 100,56 SSaayyffaa : 1/1
EErriişşiimm : 30000 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link

__

YYaayyıınn  AAddıı : Doğru Haber YYaayyıınn  TTaarriihhii : 30.05.2023 KKüüppüürr  SSaayyffaa : 11
RReeffeerraannss  NNoo : 117280527 RReekk..EE..(($$)) : 3854,89 TTiirraajj : 10927
PPeerriiyyoodd : Günlük SSTTxxCCMM : 232,22 SSaayyffaa : 1/1
EErriişşiimm : 21854 DDaağğııllıımm  NNoo : Ulusal NNeewwsslliigghhtteerr : Web Link
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• Web Sitesinde Yayınlanan Haberler

Kurum içerisinde gerçekleşen her faaliyetin üyelere ulaştırılmasındaki en önemli mecralardan biri olan www.
istib.org.tr web sitesinin haber alanında, İSTİB Üyeleri için düzenli olarak bilgi paylaşımı yapılmaktadır. 2023 
yılında web sitesinde 272 haber yayınlanmıştır.  

Yıllara Göre Web Sitesinde Yayınlanan Haber Sayıları

• Sürekli Geliştirilen ve Yenilenen İnternet Sitesi

Borsamız internet sitesi, interaktif ve üye odaklı olarak hizmet vermeye devam etmektedir. Web sitesinin 
etkinliği sürekli olarak ölçülmektedir. Borsamız web sitesi 2023 yılı içinde yaklaşık 103 bin kişi tarafından 
260 binden fazla sayıda görüntülenmiştir.

30

134

155
169

234

259

282

364

256
248

272

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
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• Aylık Faaliyet Filmleri

2014 yılı Ocak ayından bu yana, her ay düzenli 
olarak hazırlanan Aylık Faaliyet Filmleri ile 
Meclis Üyeleri ay içinde yapılan tüm faaliyetler 
hakkında bilgilendirilmektedir.

Bilgilendirme faaliyetlerinin aktif bir şekilde uygulandığı sosyal medya mecralarında düzenli olarak paylaşımlar 
yapılmakta olup, 2023 yılında X, Facebook, Instagram ve Linkedin olmak üzere 4 mecrada 1.989 adet 
paylaşım yapılmıştır.

Yıllara Göre Sosyal Medya Paylaşım Sayıları (Facebook, X, Instagram, Linkedin)

• Sosyal Medya Paylaşımları

428
330

575

813

1745

2933 2950

2753

1986

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
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• Elektronik Bültenler

Borsamız ile ilgili etkinlik, duyuru ve haberlerin yer aldığı e-bültenler vasıtasıyla üyelere yönelik bilgilendirme 
faaliyetleri yapılmaktadır. 2023 yılında 54 adet e-bülten yayınlanmıştır.

Yıllara Göre E-Bülten Paylaşım Sayıları 

• E-Posta Bilgilendirmeleri

Üyeleri ilgilendiren mevzuat değişiklikleri, bakanlık, TOBB gibi kurumlardan gelen bilgiler düzenli olarak 
üyelerimizin e-posta adreslerine iletilmektedir. 2023 yılında 612 adet e-posta iletilmiştir.

8

16

49

45

40 40

55

38

54
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• Televizyon Programları

2023 yılında İstanbul Ticaret Borsası Başkanı Ali Kopuz başta olmak üzere sektör temsilcisi Meclis ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri kamuoyunu bilgilendirmek ve sektörel gelişmeleri dile getirmek için çeşitli televizyon 
programlarına katılarak açıklamalarda bulunmuşlardır. Programlar www.istib.org.tr’den ve YouTube 
kanalımızdan izlenebilmektedir. 

Yayın Tarihi Unvan Ad Soyad Televizyon Program Adı Konu
01.03.2023 Yönetim Kurulu 

Başkanı
Ali Kopuz TRT Haber Gece Bakışı Gündem

01.03.2023 Yönetim Kurulu 
Başkanı

Ali Kopuz A Haber Ajans Gün İçi Gündem

01.03.2023 Yönetim Kurulu 
Başkanı

Ali Kopuz A Para Yatırım Günlüğü Gündem

22.03.2023 Yönetim Kurulu 
Başkanı

Ali Kopuz NTV Piyasa Ekranı Gündem

05.04.2023 Meclis Üyesi Çetin Topaloğlu Apara Tarladan Sofraya Fındık

04.05.2023 Meclis Üyesi Çetin Topaloğlu Üniversite TV Mesleki Gündem Fındık

29.05.2023 Yönetim Kurulu 
Başkanı

Ali Kopuz A Para Ekonomi Notları Seçim Değerlendirme

01.06.2023 Yönetim Kurulu 
Başkanı

Ali Kopuz Haber Global Sabah Haber Gündem

14.07.2023 Yönetim Kurulu 
Başkanı

Ali Kopuz Habertürk Para Gündem Zeytinyağı

08.08.2023 Meclis Üyesi Çetin Topaloğlu A Para Ekonomi Notları Fındık

20.09.2023 Meclis Üyesi Osman Berberoğlu Apara Tarladan Sofraya Zeytin ve Zeytinyağı

17.11.2023 Meclis Üyesi Osman Berberoğlu Haber Global Haber Zeytin ve Zeytinyağı

08.12.2023 Meclis Üyesi Yunis Aksu Haber Global Son Seans Gündem

28.12.2023 Yönetim Kurulu 
Başkanı

Ali Kopuz Ülke Ana Haber Gıda İsrafı

28.12.2023 Yönetim Kurulu 
Başkanı

Ali Kopuz TRT Haber Ana Haber Gıda İsrafı

28.12.2023 Yönetim Kurulu 
Başkanı

Ali Kopuz Ekotürk Piyasa Yönü 2023 Değerlendirme
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Yayınlarımız

Üyelerimizin sektörleriyle ilgili bilgi ihtiyaçlarını karşılamak amacı ile ülkemiz ve dünyadaki genel ekonomik 
durum ile ilgili çeşitli araştırma raporları ve sunumlar üyelerimizin dikkatine sunulmaya devam edilmiştir.

2023 yılında üyelerimiz ve temsil ettikleri sektörlere yönelik 155 yurt dışı, 354 yurt içi araştırma rapor ve 
istatistik ile 226 bilgi notu, 6 adet Borsa Aktüel dergisi, 7 adet İSTİB Haber gazetesi,  59 basın bülteni, 
54 elektronik haber bülteni, 612 elektronik posta duyurusu yapılmıştır. Tüm yayın ve duyurular web sitesi, 
facebook, X ve flickr gibi sosyal mecralarda paylaşılmıştır. www.istib.org.tr web sitesinde toplamda 272 
haber, X, Facebook, İnstagram ve Linkedin olmak üzere 4 mecrada 1986 paylaşım yapılarak üyelerimizin 
bilgisine sunulmuştur. Ayrıca 2023 yılında Güvenilir Ürün Platformu işbirliği ile düzenlenen Borsa Meydanında 
Sektörler Konuşuyor 2022 toplantılarının tamamı tek kitap halinde yayınlanmıştır.

• Aylık Basın Yansımaları

2023 yılında, İstanbul Ticaret Borsası Başkanı Ali Kopuz tarafından yapılan basın açıklamalarının görünürlüğünü 
ortaya koyan raporlamalar, düzenli olarak yayımlandığı gibi yıllık bir çalışma ayrıca gerçekleştirildi.

R.E (TL): 1.494,01

www.medyatakip.com.tr

1

www.medyatakip.com.tr

1

HAYIRLI OLSUN

Tarih: 29.12.2023

Yayın: Bizim Anadolu / Sf: 1

StxCm: 115,9

Tiraj: 4.637

İl/Periyot: İstanbul / Günlük / Yerel

R.E (TL): 2.260,01

Erişim: 13.911

www.medyatakip.com.tr

1

İŞ DÜNYASI TEMSİLCİLERİ YENİ ASGARİ ÜCRETİ DEĞERLENDİRD...

Tarih: 29.12.2023

Yayın: Gölcük Postası / Sf: 5

StxCm: 141,57

Tiraj: 450

İl/Periyot: Kocaeli / Ha�ada 6 Gün / Yerel

R.E (TL): 1.840,44

Erişim: 1.350

www.medyatakip.com.tr

1

İSTANBUL ODALAR VE BORSA MÜŞTEREK TOPLANTISI YAPILDI

Yayın: Deniz Ticare� / Sf: 38

İl/Periyot: İstanbul / Aylık / Ulusal

www.medyatakip.com.tr

1

www.ekmeginsesi.com | 11.12.2023

Haber LinkFırıncılık sektörünün sorunları Tarım ve Ticaret Bakanlığı'na iletildi

İstanbul Ticaret Borsası (İSTİB) Yöne�m Kurulu üyeleri, Başkan Ali Kopuz'u makamında ziyaret ederek,

�rıncılık sektörünün sorunlarına ilişkin hazırladıkları dosyayı Tarım ve Orman Bakanlığı ile Ticaret Bakanlığı'na

ile�lmek üzere bir dosya teslim e�.

Fırıncılık sektörüne ilişkin güncel sorunların yer aldığı dosyada tarife iptali, haksız tutulan tutanaklar, maliyet

çalışması, yetkili odalara yapılan fiyat talep dilekçelerine cevap verilmemesi, 2021 ile 2023 yılları arası girdi

maliyetlerinde ar�ş oranları, tarife verme yetkisinin İstanbul Ticaret Borsası'na alınması ve hijyen

ser�fikasına yer verildi. Tarım ve Orman Bakanlığı ile Ticaret Bakanlığı'na teslim edilmek üzere, İSTİB Yöne�m

Kurulu Üyesi Yavuz Hacı Ömeroğlu, Meclis Üyesi Abdullah Çerman, 6 No'lu Meslek Komitesi Başkanı Serkan

Sokur, Meclis Üyesi Samet Özer ve İsmail Boğaz, İSTİB Başkanı Ali Kopuz'u ziyaret ederek ilgili dosyayı teslim

e�. Görüşmeye ilişkin olarak, "Yakın zaman içinde yeni dosya ile ilgili Bakanlıklarla görüşme hazırlığında

olduğumuzu siz değerli meslektaşlarımıza bildiririz" denildi.

www.medyatakip.com.tr

1

İl/Periyot: İstanbul / 2 Aylık / Ulusal

www.medyatakip.com.tr

1

İstanbul S...

İSTANBUL ODALARI VE BORSA MÜŞTEREK TOPLANTISI YAPILDI

Yayın: İstanbul Sanayi Odası / Sf: 14

StxCm: 214,87

İl/Periyot: İstanbul / Aylık / Ulusal

R.E (TL): 2.513,96

www.medyatakip.com.tr

1

www.aa.com.tr | 30.12.2023

Haber LinkİSTİB Başkanı Kopuz: Cumhuriyet'imizin yüzüncü yılını kutladığımız

2023'te üretimimiz, büyümemiz ve ihracatımız gelişti

İSTİB Başkanı Kopuz: Cumhuriyet'imizin yüzüncü yılını kutladığımız 2023'te üre�mimiz, büyümemiz ve

ihraca�mız geliş�

İstanbul Ticaret Borsası (İSTİB) Yöne�m Kurulu Başkanı Ali Kopuz, 2023 yılını değerlendirdi.

İstanbul Kopuz, yazılı açıklamasında, Cumhuriyet'in ikinci yüzyılında küresel bir güç olma yolunda kararlı

adımlarla yürüyeceğine inandığını belir�. Tarıma önem veren endüstrileşmiş bir bilgi toplumu olunması

gerek�ğini vurgulayan Kopuz, bunun yolunun da milli değerlere sıkı sıkıya sarılarak, bilim ve teknolojinin

öncülerinden biri olmaktan geç�ğini kayde�. Ali Kopuz, 2023'ün yıllardır süren küresel salgın ve bölgesel

savaşların yüküyle başladığını aktararak, şu değerlendirmelerde bulundu: "Bu sorunlara şubat ayında

yaşadığımız korkunç bir deprem felake� de eklendi. İnsan ve maddi kayıplarımızın yanında hem tarımsal hem

de sanayi üre�mimiz büyük bir tehditle karşı karşıya kaldı. Aziz mille�mizin, her zaman olduğu gibi bu felaket

karşısında da tek vücut olmasıyla sorunların büyümesini engellemeyi başardık. Tüm bu sorunlara rağmen,

Cumhuriyet'imizin yüzüncü yılını kutladığımız 2023'te üre�mimiz, büyümemiz ve ihraca�mız geliş�.

Ülkemizde bunlar yaşanırken, kurulduğu günden beri dünya için en büyük tehditlerden biri olan İsrail,

Gazze'de bir soykırıma giriş�. Dünyanın her yerindeki İslam ülkelerinin ve Müslümanların yıllardır gördükleri

zulme yeni bir halka ekleyen bu saldırılar, ne yazık ki hala sürüyor ve Filis�nli kardeşlerimiz katlediliyor." Bu

saldırıları önlemenin tek yolunun güçlü olmaktan geç�ğinin al�nı çizen Kopuz, "Dünyanın dört bir yanındaki

Müslümanlar, birliği, dayanışmayı ve ortak hareket etmeyi bu kadar talep ederken, İslam ülkelerinin basit bir

ortak kararı bile alamadıkları bir dünyada yaşıyoruz maalesef. Ama buna rağmen, milli bir bilinçle bilimsel

çalışmalar yapmak ve öncü teknolojiler geliş�rmenin nasıl başarılı sonuçlar doğurduğunu görmek için 30

yıldır kangren olmuş Karabağ sorununun birkaç ha�ada nasıl Azerbaycan lehine çözüldüğüne bakmak

gerekiyor. Türkiye'nin bölgesel poli�k dengeleri göz önünde bulunduran girişimleri ile SİHA ve askeri desteği

sayesinde Karabağ'da büyük bir zafer elde edildi." açıklamasında bulundu. İSTİB Başkanı Ali Kopuz, 2023'ün

en önemli olaylarından olduğuna inandığı Karabağ sorununun çözülme sürecinin herkese ilham vermesi

gerek�ğine dikka� çekerek, şunları kayde�: "Müslüman milletler, çok çalışmalı, çok üretmeli, bilimsel

www.medyatakip.com.tr

1

Analiz

KARAR VERİLİRKEN HEDEFLER GÖZETİLMELİ

Yayın: Analiz / Sf: 5

StxCm: 255,18

İl/Periyot: İstanbul / Günlük / Ulusal

R.E (TL): 13.269,41

www.medyatakip.com.tr

2

MEDYA 
YANSIMALARI

ARALIK - 2023

1

KASIM 2023 MEDYA YANSIMALARI

YENİ GÜN

Yayın Tarihi :

31.10.2023

GÜNLÜK YEREL GAZETE
Sayfa :

5

İSTANBUL

Medya Tiraj :

7000

SİYASİ

StxCm :

100,32

2/2

YENİ BAKIŞ

Yayın Tarihi :

31.10.2023

HAFTADA 6 GÜN YERE...
Sayfa :

5

İZMİR

Medya Tiraj :

3100

EKONOMİ

StxCm :

50,32

1/1

MEDYA 
YANSIMALARI

KASIM - 2023

1

EKİM 2023 MEDYA YANSIMALARI

MEDYA 
YANSIMALARI

EKİM - 2023

MEDYA 
YANSIMALARI

EYLÜL - 2023

İSTANBUL 
TİCARET BORSASI

MEDYA YANSIMALARI
AĞUSTOS - 2023

İSTANBUL 
TİCARET BORSASI

BASIN YANSIMALARI
MAYIS - 2023

İSTANBUL 
TİCARET BORSASI

BASIN YANSIMALARI
NİSAN - 2023

İSTANBUL 
TİCARET BORSASI

BASIN YANSIMALARI
MART - 2023

İSTANBUL 
TİCARET BORSASI

BASIN YANSIMALARI
ŞUBAT - 2023

İSTANBUL 
TİCARET BORSASI

BASIN YANSIMALARI
TEMMUZ - 2023
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SI• Borsa Aktüel Dergisi

Borsamız faaliyetlerinin ve çeşitli aktüel konuların yer aldığı Borsa Aktüel dergisi iki aylık periyotlarla 
yayınlanmaktadır.

• İSTİB Haber

Temmuz 2023’de son sayısı çıkarılan İSTİB Haber gazetesi dijitale 
taşınarak istibhaber.com web sitesinde borsa ve güncel gelişmelerle 
ilgili yayınlara devam etmektedir.

OCAK  2023  YIL: 1 SAYI: 10

İSTANBUL TİCARET BORSASI GAZETESİ G I D A & G Ü n D E M & H A B E R www.istib.org.tr
İSTİBHaber

Es
ki

 M
üs

te
şa

r 
Ya

rd
ım

cı
sı

İsmail Kemaloğlu 6’da

Tarım 
piyasalarında
yaşanan
gelişmeler

Av
. D

r.

Cuma Arif demir 7’de

Kira
sözleşmesinde
güncel
sorunlar

‘Zincir marketlerin

göründüğünden çok’

Beyaz ette bilgi kirliliğini 

ll Sayfa 2

İstanbul Ticaret Borsası Başkanı Ali
Kopuz Gümrük Birliği’nde tarım
ürünlerine uygulanan kotaların hem
Avrupa Birliğine hem de Türkiye’ye zarar
verdiğini söyledi. “Avrupa’da kuraklık
yaşanıp zeytin üretimi düşerken,
Türkiye’de zeytin üretim rekoru kırıldı. Bu
noktada Avrupa’nın zeytin açığı,
Türkiye’nin bu ülkelerle olan ihracatı için
bir fırsattır.” dedi. ll 7’de

Tarım kotaları
AB’ye de
Türkiye’ye de
zarar veriyor

İstanbul Ticaret Borsası ekmekle ilgili
sorunların çözümü için gerçekleştirilmesi
düşünülen ekmek çalıştayı için harekete geçti.
Aralık ayında düzenlenen Un ve Unlu
Mamuller konulu Borsa Meydanı
toplantısında gündeme gelen “Ekmek
Çalıştayı” konusunda ilk ziyaret İstanbul İl
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Ahmet
Yavuz Karaca’ya yapıldı. Toplantıda, ön
çalışmalara başlanması ve Ocak ayında ilk
adımların atılmasına karar verildi. ll 5’te

Ekmek çalıştayı için
harekete geçildi

İstanbul Ticaret Borsası Meslek Komiteleri Müşterek toplantısı uzun bir aradan
sonra fiziki olarak gerçekleştirildi. İstanbul Ticaret Borsası Tuzla Hizmet 
Biriminde yapılan toplantıya İSTİB’in 27 meslek komitesinin temsilcileri katıldı.

İSTİB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kopuz,
farklı sektör temsilcilerinin buluştuğu
toplantının önemini vurguladı. Başkan Kopuz
“Müşterek toplantıların en önemli özelliği, bir
taraftan sektörlerin ortak ya da benzer
sorunlarını tespit etmek, diğer taraftan
Borsamız içerisinde bir birliktelik ortamı
oluşturmasıdır” dedi. 

FARKLI SeKTÖRLeR BİRARAdA

“Yeni komite üyelerimiz sizlerle tanışıp
kaynaşacak hem de bu kürsüden yapılacak
konuşmalar ile birbirlerinin dertlerine ortak
olarak, beraber çözümler arayacağız” diyen
Kopuz, ticaretin çeşitli kollarının bir bütün
olarak ele alınacağını ifade etti. Kopuz “Makul
her çözümü de bir şekilde karar alıcılara
ulaştırmaya çalışacağız” diye konuştu.  l 3’te

ORTAK ÇÖZÜM ARAYIŞI

BULUŞTURDU
İSTİB SEKTöRLERİ 

kabahati
İstanbul Ticaret Borsasının aralık ayı meclis
toplantısında konuşan Başkan Ali Kopuz, “Zincir
marketlerin kabahatleri görünenden çok.

Fiyatları beraber oluşturduklarına dair iddialar 
zaman zaman gündeme geliyor” dedi. Kopuz, 
bir yıl önce Rekabet Kurulu’nun 5 zincir 
marketin kartel niteliğinde anlaşma sağ
ladığına kanaat getirdiğini ve bu şirket-
lere ‘ceza yağdırdığını’ ifade etti.” ll 3

3

İSTİB’de BeYAZ eT SeKTÖRÜ KONUŞULdU

Borsa Meydanı toplantılarında
Aralık ayında beyaz et sektörü
masaya yatırıldı. Toplantı
katılımcıları beyaz et sektörünün
en büyük sorununun bilgi
kirliliği olduğunu belirterek, bu
sorunun çözümü için yetkilileri
göreve davet ettiler. 

DEVLET öNLEMELİ

İsmail Şen ll  2’de

Yıl 1930... 
İSTİB’e 
göre 
sanayi mi
ziraat mı?

‘ALFA ROBOTİCS 8084’ rüzgarı 

Mevzuata
Uyum
Fatih Aydoğan ll  8
(Compliance)

Ümraniye Atatürk Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi “Alfa
Robotics 8084” takımı kendi
yaptıkları robotları ile birlikte
İSTİB Başkanı Ali Kopuz’u
ziyaret etti. “Alfa Robotics 8084”
takımı İSTİB Başkanı Ali Kopuz’a

çalışmaları hakkında bilgi
verirken robotlarının hünerlerini
sergiledi. Takıma katkılarından
ötürü İstanbul Ticaret Borsasına
teşekkürlerini ileten öğrenciler,
aynı zamanda birer teşekkür
plaketi takdim ettiler. ll Sayfa 5

taRIMDa ÜREtİM aRttI
2022 yılı tarımsal üretim

açısından bir önceki yıla
göre daha verimli geçti.
Tahıl ürünleri üretim
miktarları 2022’de bir
önceki yıla göre
%21,3 artarak
yaklaşık 38,7 milyon
ton olarak
gerçekleşti. ll 6

İSTİB’e ‘hayırlı
olsun’ ziyaretleri

İstanbul Ticaret Odası (İTO),
Asrın İş Adamları Derneği
(ASRİAD), Müstakil Sanayici ve
İşadamları Derneği (MÜSİAD),
Tüm Sanayici ve İş Adamları
Derneği (TÜMSİAD) ile İstanbul
Ticaret İl Müdürü İsmail Menteşe,
3’üncü kez Yönetim Kurulu
Başkanı olarak seçilen İSTİB
Başkanı Ali Kopuz’u tebrik ettiler,
başarılar dilediler. ll Sayfa 4

Hayvansal üretim
yapan küçük aile
işletmelerine destek

Sebahattin ÖZKURT ll 8’de

KÜRESEL GIDA İTHALATI 
TÜM ZAMANLARIN 
EN YÜKSEK SEVİYESİNE
ULAŞMA YOLUNDA

Tümer TOPAL ll 8’de
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Yüzyılın felaketinde kenetlendik
İstanbul Ticaret Borsası

(İSTİB) Başkanı Ali Kopuz,
6 Şubat günü gerçekleşen
depremlerin ardından bir
açıklama yaptı. Ali
Kopuz’un açıklaması 
şöyle:

“Maalesef acı bir güne
Kahramanmaraş ve

Gaziantep merkezli
depremlerle uyandık.
Deprem maalesef
ülkemizin konumu
dolayısıyla zaman zaman
karşılaştığımız korkunç bir
felaket. Bu felakete
hazırlıklı olmak için güvenli
binalar yapmalıyız. Deprem

sonrasında can kaybının
artmaması, yaralılarımızın
hastanelere hızla
ulaşabilmesi ve 
göçük altındaki
vatandaşlarımızın hızla
kurtarılabilmesi için
devletimizin yaptığı
açıklamalara itibar etmeli,

uyarılara uygun
davranmalıyız. 

İş dünyası olarak bizler
de devletimize destek
olmak, vatandaşlarımızın
yaralarını sarmak için
yardım çalışmalarına
başladık. 

Birçok ilimizi etkileyen

depremde hayatını
kaybeden vatandaşlarımıza
Allahtan rahmet,
yaralılarımıza acil şifalar
diliyorum. 

Dualarımız göçük
altındaki kardeşlerimiz
için… İnşallah can kaybı
artmaz.”

İSTANBUL TİCARET BORSASI 
YARDIMLARI VE PERSONELİYLE 

Felaketin gerçekleştiği ilk
gün sabah saatlerinden
itibaren çalışmalara
başlayan İstanbul Ticaret
Borsası, üyelerine yaptığı
duyurularla yardım
malzemelerini hizmet
birimlerinde toplamaya
başladı. İstanbul Valiliği
koordinasyonuyla belirlenen
ihtiyaçların temini için
üyeleriyle el ele çalışan
İstanbul Ticaret Borsası
personeli de aralarında
topladıkları nakdi yardımla
İSTİB’in çalışmalarına
katkıda bulundu. 

İstanbul’un çeşitli
noktalarından İSTİB
üyelerinin destekleriyle
toplanan battaniye, giyecek,
kamp sobası, elektrikli
ısıtıcı, yiyecek, içecek,
bebek maması, bebek bezi
ile kişisel bakım ve temizlik
malzemelerinden oluşan bir
tır malzeme depremden

sonraki gün bölgeye doğru
yola çıktı. Ayrıca İstanbul
Ticaret Borsası üyelerinin
yardımlarıyla hazırlanan bir
kamyon giyecek yardımı da
deprem bölgesine yollandı.

Yardım tırının
hazırlıklarını bizzat koordine
eden İstanbul Ticaret
Borsası Başkanı Ali Kopuz,
büyük felaketlerin
üstesinden gelebilmek için
büyük bir millet ve güçlü bir
devlet olmanın önemine
dikkat çekerek, “Türk
milleti tarihi boyunca
her türlü felaketle başa
çıkmayı bilmiş büyük
bir millettir. Devletimiz
de binlerce yıllık
tecrübeye sahiptir ve
tüm organlarıyla
başından beri deprem
bölgesinde milletinin
yanındadır. İş dünyası
olarak bizler de elimizden
gelen nakdi ve ayni yardımı

yapmaya çalışıyoruz. Bizim
ilettiğimiz yardımlarda

sadece üyelerimizin değil
personelimizin de desteği
olduğunu özellikle belirtmek
istiyorum. Onlar da kendi
aralarında organize olarak
topladıkları paralarla
malzeme almışlar ve yardım
tırımıza bu malzemeleri
yüklemişlerdir. Ayrıca,
bazıları ilk yardım sertifikalı
yedi genç kardeşimiz de
AFAD gönüllüsü olarak
bölgeye uçtu. İstanbul
Ticaret Borsası’nın
personeli vefalı kardeşlerim,
Enes Altuntaş, Serhat Bilici,
Mustafa Türkoğlu, Hayrettin
Sarıca, Murat Dönergöz,
İlker Mavizel ve Adem
Kopuz’a ayrıca
teşekkürlerimi sunuyorum.
Onlar, güvenli ve sıcak
evlerinde uyumak yerine
deprem bölgesinde yardım
çalışmalarına katılmayı
tercih ettiler ve hepimizi
onurlandırdılar. İstanbul
Ticaret Borsası’nın
yardımlarının süreceğini de
belirtmek istiyorum. TOBB
kanalıyla veya bölgede
oluşan taleplere göre
yardım çalışmalarımız
sürecek” dedi.

İSTİB, 9 Şubat Perşembe
günü de 64 bin soğuk
sandviç taşıyan bir yardım
tırını da bölgeye gönderdi.

İstanbul Ticaret Borsası tarafından Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen ve 
10 ili etkileyen büyük depremin felaketzedelerine geniş kapsamlı yardım
çalışmaları yapılıyor. İSTİB’in tırları depremden sonraki gün yola çıkmaya
başladı. AFAD gönüllüsü olan yedi İSTİB personeli de deprem bölgesine ulaştı. 

DEPREM BÖLGESİNDE

AFAD gönüllüsü olarak
deprem bölgesine giden
İstanbul Ticaret Borsası
personeli Enes Altuntaş,
Serhat Bilici, Mustafa
Türkoğlu, Hayrettin
Sarıca, Murat Dönergöz,
İlker Mavizel ve Adem
Kopuz.

İstanbul Ticaret Borsasının
deprem bölgesine yaptığı
yardımlar sürüyor. Depremin
hemen ardından üyelerinin
yardımlarıyla alınan yiyecek,
içecek, giyecek ve
battaniyeleri bölgeye
ulaştırmaya başlayan İSTİB,
şimdi de depremzedelerin
barınma ihtiyacının
karşılanması için harekete
geçerek konteyner köyü
kurma kararı aldı. 

Deprem felaketinin hemen
ardından çalışmalara
başlayan İstanbul Ticaret
Borsası, üyelerine yaptığı
duyurularla yardım
malzemeleri toplayarak
tırlarla bölgeye göndermeye
başlamıştı. İSTİB üyelerinin
destekleriyle toplanan
battaniye, giyecek, kamp
sobası, elektrikli ısıtıcı,
yiyecek, içecek, bebek
maması, bebek bezi ile kişisel
bakım ve temizlik

malzemelerinden sonra dün
gece de 60 bin soğuk sandviç
ve montlar yüklenen diğer
tırımız deprem bölgesine
doğru yola çıktı. Bu arada
İSTİB üyeleri, Borsanın
koordinasyonuyla doğrudan
fabrika ve depolarından 3 tır
yiyeceği de bölgeye
gönderdi. 

Felaketin boyutlarının çok
büyük olduğuna dikkat çeken
İstanbul Ticaret Borsası
Başkanı Ali Kopuz, “Bu çok
geniş alana yayılmış ve her
alanda yıkıma neden olan
tarihin en büyük felaketlerin-
den biri. Yaraların sarılması
uzun sürecek. Bugün acil
ihtiyaçların tamamlanmasın-
dan sonra, önümüzdeki
haftalar hatta aylar boyunca,
bölgedeki kardeşlerimizin
bize ve yardımlarımıza
ihtiyaçları olacak” dedi. 

Kopuz, , İSTİB olarak,
yardımları uzun bir sürece

yaymayı tercih ettiklerini
belirterek şunları söyledi:

“İlk günlerde çeşitli insani
ihtiyaçları içeren tırlarımızı
yola çıkardık. Yiyecek,
giyecek, ısınma ve hijyen gibi
ihtiyaçları karşılayacak son
yardım tırımızı da dün gece
Borsamızın Tuzla Hizmet
Biriminden uğurladık. Bu tırda
60 bin soğuk sandviç ve
montlar vardı. Bazı
üyelerimiz, yine bizim
koordinasyonumuzda, üç tır
yiyecek malzemesi gönderdi.

Ayrıca Fırıncılık Ürünleri
Komitemizin talebiyle
aldığımız kararla deprem
bölgesinde kurulan sahra
fırınımıza günlük 20 bin
ekmek üretilecek şekilde un
gönderiyoruz.

Son olarak Yönetim
Kurulumuz geçici barınma
ihtiyacını karşılamak için bir
konteyner köyü kurma kararı
aldı ve iki odalı 100 konteyner
siparişimizi verdik. En kısa
zamanda da bölgeye
ulaştıracağız. 

Burada önemli olan şu, biz
tüm yardımlarımızı AFAD’ın
verdiği bilgiler doğrultusunda
İstanbul Valiliğinin
koordinasyonunda yapıyoruz.
Aynî yardım yapan tüm
kurumlar Valilikler
koordinasyonuyla çalışıyorlar.
Ancak bireysel veya
dernekler ve vakıfların da ayni
yardımlarda Valilikler ve
AFAD yetkilileriyle bağlantılı
çalışmaları çok önemli.
Yardımlarımızın israfını da
engellemeliyiz. Deprem
bölgesi aylarca belki de
yıllarca desteğimize ihtiyaç
duyacak. Bu nedenle
yardımlarımızı zamana
yaymalı, doğru planlamalı
enerji ve kaynaklarımızı boşa
harcamamalıyız. Çatı
kuruluşumuz TOBB da nakdî
yardım seferberliği başlattı.
Üyelerimizi TOBB kanalıyla
nakdi yardım yapmaya da
davet ediyoruz.”

İSTİB konteyner köyü kuruyor

Günlük 20 bin ekmek üretimi için un sevkıyatı başladı.

İSTİB Başkanı Ali Kopuz,Başkan yardımcısı İlhan
Koyunseven ve Genel Sekreter Şule Karadeniz
yardım malzemelerini taşıyan TIR’ı birlikte uğurladı. 

İSTİB yardımları
bölgeye ulaştı
ve dağıtıldı...
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İstanbul Ticaret Borsasının
düzenlediği ‘Borsa
Meydanı’nda Sektörler
Konuşuyor’ toplantılarında bu
ay gıda perakende
sektörünün sorunları
konuşuldu. Webinar
ortamında gerçekleştirilen,

“Gıda Perakende Sektörünün
Sorunları ve Çözüm Önerileri”
başlıklı toplantıya; Ticaret
Bakanlığı Bakan Yardımcısı
Sezai Uçarmak, TOBB
Perakendecilik Meclisi
Başkanı Alp Önder
Özpamukçu, Türkiye

Perakendeciler Federasyonu
Başkanı Ömer Düzgün ve
İSTİB Gıda Ürünleri
Perakende Ticareti Meslek
Komitesi Başkanı Neşet Çil
konuşmacı olarak katıldı.
Ticaret Bakanlığı Ticaret
Bakan Yardımcısı Sezai

Uçarmak, "Tarımsal 
üretimi planlamamız lazım.
Üretimin %60-70’inin planlı
olması, taahhütlü üretilmesi
gerekiyor. Gemi, uçak üretip,
soğan tartışmak bize
yakışmıyor” dedi.

İSTANBUL TİCARET BORSASINDA PERAKENDE SEKTÖRÜ KONUŞULDU:

“Gemi, uçak üretip, soğan 
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ll Sayfa 2

İSTİB

İSTAnBuL Ticaret
Borsasının nisan ayı
meclis toplantısında
konuşan Yönetim
Kurulu Başkanı Ali

Kopuz, Türkiye’nin gıda
sorunu yaşamaması için
yapılması gerekenleri
sıralayarak, “Sürdürülebilir
bir gıda ekosistemi
kurmalıyız. Bunu
çocuklarımız için, 
geleceğimiz için yapmalıyız.
Türkiye’nin gıda sorunu
yaşamayan bir ülke olabilmesi
için planlı tarım ve gıdaya her
geçen gün daha fazla değer
vermeliyiz ve bu konuyu
sürekli geliştirmeliyiz
diyoruz” dedi.

n Türkiye’de çayın üretim
miktarı 1,5 milyon tona
yaklaşmış durumda.
Çay ihracatında da artış
kaydeden Türkiye,
Agrimetre verilerine
göre; 6 bin ton dışsatım
gerçekleştirdi. Bu
olumlu veriler ışığında
sektörün mevcut
durumunu, güncel
projeleri ve özellikle
inovasyon çalışmaları-
nı odağa alarak Rize
Çayı’nı en önemli pay-
daş kurumların Başkan-
larıyla konuştuk. 

Başkan Kopuz, TCG
Anadolu gemisi
teslim töreninde

Başkan Kopuz, TOBB
konut seferberliği
toplantısına katıldı

İzzet Ercȩlen ll Sayfa 3

İSTİB Başkanı Ali Kopuz, Türkiye’nin gıda sorunu yaşamaması
için neler yapılması gerektiğini sıraladı. Kopuz “Sürdürülebilir bir
gıda ekosistemi kurmalıyız. Bunu çocuklarımız için, geleceğimiz için yapmalıyız” dedi. 
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İsmail Kemaloğlu 6’da

Yurtdışı 
Piyasa
Gelişmeleri 

Dr
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Fatih Aydoğan 8’de

Mevzuata
Uyum Kontrol
Listesi (3)
Aile Anayasası

İSTİB, Aydın
Uluslararası Gıda
Tarım ve Hayvancılık
Fuarı’nda ll 5’te

ll 8

Av
. D

r.

Cuma Arif Demir 7’de

7440 Sayılı 
Kanun İle Bazı
Alacakların Yeniden
Yapılandırılması

kurmalıyız
ekosistemi

10 proje 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan 
kırsal kalkınma için 

tartışmak bize yakışmıyor”

Çayın paydaşları yenilikçi projelerle 

sektöre damga vuruyor

Türk zeytinyağının
uluslararası
başarısı için
sanayici ne
yapmalı? Ahmet Bülent

Kasap
İSTİB Meclis

Başkanı

Sürdürülebilir bir gıda

TOBB Başkan Yardımcısı ve İstanbul
Ticaret Borsası Başkanı Ali Kopuz, TOBB
Başkanı Rıfat Hisarciklioğlu yönetiminde
Oda/Borsa Başkanlarının katılımlarıyla
düzenlenen “Deprem Bölgesi Konut
Seferberliği Toplantısı”na katıldı. Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı
M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB olarak 1
milyar lira katkıda bulunarak deprem
bölgesi için konut seferberliği
başlattıklarını duyurdu. 

İSTİB Başkanı Ali Kopuz, TCG
Anadolu Gemisi Teslim Töreni ve Yeni
MİLGEM Fırkateynleri Sac Kesme
Törenine katıldı. TCG Anadolu’nun
Tuzla’daki Teslim Töreninde konuşan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “TCG
Anadolu sayesinde, tabur büyüklüğünde
bir kuvveti ana üs desteği ihtiyacı
olmaksızın Ege, Akdeniz ve
Karadeniz'deki kriz bölgelerine kolayca
intikal ettirebileceğiz” dedi.

ll Sayfa 4

İSTİB yönetimi
personelle
iftarda buluştu

İstanbul Ticaret
Borsası Yönetim
Kurulu Başkanı Ali
Kopuz, Meclis Başkanı
Ahmet Bülent Kasap ve
Yönetim Kurulu
Üyeleri, İSTİB Personeli
ile birlikte iftar yaptı.

Açılış konuşmasını
İSTİB Genel Sekreteri
Şule Karadeniz’in

yaptığı iftar
programında, 2022-
2023 yılları arasında
hizmet süresini
tamamlayarak
emekliye ayrılan
personele borsa çatısı
altında vermiş
oldukları hizmetlerden
dolayı plaket takdim
edildi. 

ll Sayfa 4

ll Sayfa 4

Usta
mühendisten
önemsiz mi?

İsmail Şen ll 2

ll Sayfa 3

ll 7Yunus Emre Çillioğlu
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İSTİB Başkanı Ali Kopuz,
Cumhurbaşkanlığı 2. Tur Seçim
sonuçlarına ilişkin yaptığı
değerlendirmede; “Bugün tarihimizin en
önemli dönüm noktalarından birine hep
birlikte tanıklık ettik. Cumhurbaşkanı
seçiminin ikinci turunun da tıpkı 14

Mayıs’ta olduğu gibi sağduyu ve
demokratik olgunluk içerisinde
yüksek bir katılımla

gerçekleşmesi, demokrasinin en
önemli araçlarından olan

seçme hakkının temsile

olan etkisinin güçlü olmasını sağladı.
Türkiye 20 yılı aşan Ak Parti iktidarıyla ve
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın
liderliğinde devam etme iradesini tekrar
gösterdi. Bu seçim sonuçları, çok partili
hayatımızın kesintisiz en uzun iktidarının
yeni bir rekorla devam edeceğini
gösteriyor. Aziz milletimizin iradesi
istikrardan, istihdamdan, üretimden,
ihracat ve büyümeden, kısaca Türkiye
Yüzyılından tarafa tecelli etti.

Maalesef Türkiye demokrasisi, 27
Mayıs 1960 ile 15 Temmuz 2016 arasında

birçok defa saldırıya uğradı. Bu nedenle
darbelerin gölgesinde gelişen
demokrasimiz için bugün çok önemli bir
gündür. 27 Mayıs Darbesinin 63.
Yıldönümünün ertesi günü milletimiz,
Büyük Türkiye hedefiyle, Türkiye
Yüzyılına yürümeyi seçmiştir.

Dünya gücü olma hedefi
Bu seçimlerin önemli bir tarafı da

Türkiye Cumhuriyetinin 100. yılında
gerçekleşmiş olmasıdır. Türkiye
Cumhuriyeti, tarihin en kanlı savaşlarının

gerçekleştiği, dünyanın birkaç kez yıkılıp
tekrar kurulduğu dehşet verici 20.
Yüzyıldan alnının akıyla çıkmayı
başarmıştır. İnşallah, bir dünya gücü
olmayı hedeflediği Türkiye Yüzyılını da
alnının akıyla ve hedeflerine ulaşarak
tamamlamayı başaracaktır.

Muhteşem bir başlangıç 
Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılı için

muhteşem başlangıç olarak gördüğüm
seçimlerin sonuçlarının milletimize
hayırlı olmasını temenni ediyorum” dedi.

millet, ‘Büyük türkiye’yi seçti 
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İstanbul
Holding’den
İSTİB’e
ziyaret ll 4’te

Tarımsal
kimyasallar
gıda ihracatını
zehirliyor ll 7’de

Borsa 
Aktüel’in
yeni sayısı
çıktı ll 5’te

Türkiye’nin
Baharatları
kitabında
2.baskı ll 4’te

Türkiye Odalar Borsalar Birliği’nin 79. Genel Kurulu’nda
konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan “İş dün-
yası ile STK ile siyaset kurumu ile el birliği, gönül birliği
içinde Türkiye Yüzyılı'nı hep beraber inşa edeceğiz” dedi.
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İsmail Kemaloğlu 6’da
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enflasyonu ile
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Hakkı İsmet Aral 4’te

Ambalajı
ürünün katma
değeri belirler

ll 8

ll 8
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Cuma Arif Demir 7’de

EYT kapsamında
emekli olan
işçinin hukuki
hakları
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Ali Ekin 3’te

İş hukuku
uygulamasında 
karşılaşılan 
sorunlar (1)

hep beraber

türk zeytinyağının
uluslararası
başarısı için
devlet ne
yapmalı? Ahmet Bülent

Kasap
İSTİB Meclis

Başkanı

Gıda israfı
şıp diye
çözülecek

İsmail Şen ll 2

Başkan Kopuz yeniden 
TOBB Başkan Yardımcısı

TOBB İkiz Kuleleri’nde
gerçekleştirilen Genel Kurul’un açılış
konuşmasını yapan Cumhurbaşkanı
Erdoğan şöyle konuştu: “Sizlerin
şahsında büyük ve güçlü Türkiye

idealine sahip çıkan TOBB üyelerine ülkem
ve milletim adına teşekkür ediyorum.
Türkiye'ye hizmet mücadelemizde bugüne
kadar hep beraber yol yürüdük. Türkiye
Yüzyılı'nı hep beraber inşa edeceğiz. TOBB
üyelerimizin bugüne kadar olduğu gibi
bundan sonra da hedeflerimize ulaşmamız
noktasında üzerlerine düşen görevleri en
güzel şekilde yerine getireceklerine
inanıyorum. Ben sizlerin desteğine
güveniyorum.” ll Sayfa 2’de

Türkiye Odalar
Borsalar 
Birliği (TOBB)
Başkanı Rifat
Hisarcıklıoğlu
başkanlığında
bir araya gelen
yeni dönemin 
ilk Yönetim
Kurulu
toplantısında
İSTİB Başkanı
Ali Kopuz
yeniden 
TOBB Başkan
Yardımcısı
olarak görev
aldı. ll 2’de

inşa edeceğiz

‘türkiye Yüzyılı’nı 

İSTİB TOBB delegelerine
Hizmet Şeref Belgesi
n TOBB camiasına ve ülke ekonomisine

hizmette bulunan 10-20-30 ve üzerinde
hizmet süresini tamamlayan delegelere
Hizmet Şeref Belgeleri, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan ve Ticaret Bakanı
Mehmet Muş’un katılımlarıyla TOBB Başkanı
M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde
düzenlenen törenle takdim edildi. ll 2’de

Kopuz: projeler
sizlerin desteğiyle

hayat bulacak

TOBB Türkiye Hizmetler 
Meclisi toplandı

tarımda gelişmenin yolu 
planlı tarım

K. Çekmece Denetimli
Serbestlik Müdürü
Öztürk İSTİB’te ll 5

TOBB ÜYELERİNE TEŞEKKÜR

Fındıkta 
üç kat 
gelir 
mümkün mü?

TOBB Türkiye Hizmetler Meclis’i, TOBB Başkan
Yardımcısı Ali Kopuz ve Hizmetler Meclisi
Başkanı Hüseyin Bozdağ başkanlığında yapıldı.
Kopuz, açılış konuşmasında yapılan çalışmaları
anlatırken sektörel sorunlara da değindi. ll 4’te

İSTİB Meclis
Üyesi Çetin
Topaloğlu,
Üniversite TV’de
yayımlanan
‘Mesleki Gündem’
programında
fındık sektörünü
değerlendirdi. ll 5
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Depremin 
tarım
sektörüne
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Fatih Aydoğan 4’te

Mevzuata
Uyum
Kontrol
Listesi (I)

2023’ün ilk
Borsa Aktüel
dergisi çıktı

MART  2023  YIL: 1 SAYI: 12
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İSTİBHaber

“Deprem sonucunda ölüm veya
yaralanmalar meydana gelmesi nedeniyle
sorunluların cezalandırılması için ceza
hukuku boyutu vardır. İşyerlerin yıkılması
veya zarar görmesi nedeniyle çalışma
hayatını etkilemiştir. Aynı şekilde
uğranılan maddi ve manevi zararın
tazmini için de tazminat davasının
açılması imkânı bulunmaktadır.”  

Depremin çalışma hayatına ilişkin
etkilerini Avukat Dr. Cuma Arif Demir
yazdı... ll 8’de

Depremin çalışma
hayatına etkileri

Türk zeytinyağının
küresel tüketiciler
tarafından tercih edilmesini

sağlamak mümkün
mü?
Zeytinyağında

çok çalışıp az
kazanma sarmalını

kırabilecek miyiz?
Her yıl onlarca uluslararası yarışmada

derece alan zeytinyağları üreten bu
üreticilerimize rağmen, küresel pazarlarda bir
Türk zeytinyağı algısından uzağız. Peki, bu
algıyı nasıl oluşturabiliriz?  İsmail Şen ll  8

İSTİB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kopuz, “Art arda gelen korkunç 
depremlerden 11 ilimiz büyük zarar gördü, binlerce 
vatandaşımızı kaybettik. Bu büyük bir felaketti ancak 
bölgede üretimin durması
ikinci felaket olur” dedi. 

İSTİB Başkanı Ali Kopuz “ Borsamızın Meclis
üyelerinden bölgeye giden, hala orada yardım faaliyeti
yürüten arkadaşlarımız var. Bölge sanayicisinin üretime
geçmek için işgücü sorunu yaşadığını aktarıyorlar.
Bölgedeki işçi kardeşlerimizin ailelerinin güvenliğinden
endişe etmeden fabrikalarına dönmelerini sağlamak çok
önemli… Bu sorunu üretim alanları çevresinde hızla
pratik barınak bölgeleri oluşturarak aşabiliriz” dedi.

BÖLGEDEKİ İŞGÜcÜ SORUNU 

Resmi Gazetede, bölgedeki işçilerimize
çalışamadıkları süre için Kısa Çalışma Ödeneği ile
ücret desteği düzenlemesi yayınlandı. 2 milyon
büyükbaş için hayvan başına 500 lira ve 9 milyon
küçükbaş için hayvan başına 50 lira yem desteği
verilecek. TMO, Çiftçi Kayıt Sistemine kayıtlı
üreticilerden, hububat ve bakliyat alımı yapacak.
Depremden zarar gören çiftçilerin Ziraat Bankasına
olan düşük faizli kredi borçları da 1 yıl ertelendi. l 2

DESTEKLER SÜREKLİ AÇIKLANIYOR 

İSTİB’den 
yeni bir
kitap

İSTİB’de hizmet yılına göre
5’inci yıl ve katlarını tamamlayan
ve borsanın iç denetçisi personele
katkılarından dolayı teşekkür
belgesi ve plaketi verildi. İç
denetçilere teşekkür belgelerini
İSTİB Başkan Yardımcısı İlhan

Koyunseven verdi. Hizmet yılına
göre 5’inci yıl ve katlarını
tamamlayan personele ise
teşekkür plaketleri İstanbul
Ticaret Borsası Genel Sekreteri
Şule Karadeniz tarafından 
takdim edildi. ll 4’te

Japonya uzak ama
kazanç yakın...

ll 4’te

Zeytinyağında
küresel başarı
mümkün mü?

NEDEN OLMASIN?

İstanbul 
Ticaret
Borsası,
Türki-
ye’nin
baharat-
ları
hakkında
önemli
bilgileri içeren, 
rehber niteliğinde bir
kitap yayınladı.
Türkiye’de yetişen 
27 baharat çeşidiyle
ilgili ayrıntılı bilgileri
içeren kitap, 
“Tarladan Sofraya Bir
Rehber Türkiye’nin
Baharatları” ismiyle
okuyucuların
beğenisine sunuldu.
Hakan Kopuz ll 4’te

İSTİB pERSONELİNE TEŞEKKüR
İSTİB Baharat ve Bal Komitesi üyesi

Atom Gıda’nın temsilcisi Atilla Rua,
Şubatta katıldığı Japonya’da
gerçekleştirilen Supermarket Trade
Show 2023 fuarıyla ilgili gözlemlerini
ve Japonya piyasası hakkındaki dene-
yimlerini paylaştı. ll 7’de

Fındık zurufundan
pELET üRETİmİ 
ll 5’te

İSTİB Başkanı Ali Kopuz, Meclis Başkanı
Ahmet Bülent Kasap ve beraberindeki
heyet deprem bölgesini ziyaret etti.

Heyet, deprem sonrasında
İskenderun’da İSTİB katkıları
ve Meclis Üyesi Abdullah
Çerman’ın bizzat üretiminde
bulunduğu günlük 50 bin
kapasiteli sahra fırınını ziyaret
etti. Sahra fırınının un, maya,
tuz, susam ve paketleme
malzemeleri gibi ürün ihtiyacı
İSTİB adına Yönetim Kurulu
Üyesi Yavuz Hacıömeroğlu
tarafından organize ediliyor.

Sahra fırını sonrasında
İSTİB Heyeti bölgede
koordinasyonu sağlamak

üzere İçişleri
Bakanlığı
tarafından
Hatay
İskenderun
Kriz Merkezine görevlendirilen
ve ilk günden beri bölgede
bulunan Kırklareli Valisi Birol
Ekici’yi ziyaret etti. İSTİB
Başkanı Kopuz, Vali Ekici’ye
İSTİB’in depremle ilgili yaptığı
çalışmaları ve yardımları
aktardı. Yeni yardımlar
konusunda istişarede
bulundular. Deprem bölgesi

ziyaretinde İSTİB Heyetinde
Başkan Ali Kopuz ve Meclis
Başkanı Ahmet Bülent
Kasap’ın yanı sıra Yönetim
Kurulu Sayman Üyesi Recep
Salih Al, Yönetim Kurulu
üyeleri Mehmet Beşir Kılıç,
Alaattin Altuntaş, Yavuz
Hacıömeroğlu ve Zülküf Kopuz
yer aldı.

İSTİB YÖNETİM KURULU DEPREM BÖLGESİNDE

7 İSTİB personeli deprem
bölgesindeki, çalışmalarını,
izlenimlerini ve duygularını
İSTİB Haber’e anlattı... 

Hep beraber 
bu yaraları 
saracağız

ll 3’te

1500 kolilik TIR
deprem bölgesine
hareket etti

231 köye ihtiyaç
malzemesi
ulaştırdık

İSTİB’in ilk
konteyner 
evleri yola çıktı

Bölgeyle sürekli
iletişim 
halindeyiz 

Deprem bölgesinde
üretimin durması 
ikinci felaket olur

ll 3

ll 3

ll 2’de
ll 2

İSTİB
Haber

1
YAŞINDA

Mart 2022'de
yayın hayatına
başlayan İSTİB
Haber 1 yaşında.
Borsa etkinlikleri,
gıda sektörüyle ilgili
güncel haber ve
gelişmeler ile kanun
ve kararnamelerdeki
değişiklikleri İSTİB
üyelerine duyuran
gazetemize web
sitemizden de
ulaşabilirsiniz.

Hakan Kopuz ll  3’te

Günde 50 bin ekmek
binlerce simit ve
poğaça ürettik

İSTİB Meclis Uyesi Abdullah Çerman:

İSTİB
şubat ayı
meclisinde
deprem
konuşuldu...

Tarımsal üretimin 
sürdürülebilirliğini 

sağlamalıyız

ATALET DEĞİL
ATILGANLIK
KAZANDIRIR

İsmail Şen ll 7’de
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İSTİB’in düzenlediği Borsa
Meydanında Sektörler Konuşuyor
toplantısında yumurta sektörü
masaya yatırıldı. Toplantıda
sektörün gelişimi, dünyadaki yeri
değerlendirilirken son günlerde
artan yumurta fiyatlarının etkileri
ve buna istinaden uygulanacak

çözüm önerileri de görüşüldü.
Webinar ortamında
gerçekleştirilen, “Yumurta
Sektörünün Sorunları ve Çözüm
Önerileri” başlıklı toplantıya; Tarım
ve Orman Bakanlığı Hayvancılık
Genel Müdürü Salih Çelik,
Yumurta Üreticiler Merkez Birliği

(YUM-BİR) Başkanı İbrahim Afyon,
Başmakçı Tavukçuluk Kooperatifi
Başkanı Nevzat Tezcan, İstanbul
Yumurta Üreticileri Toptancıları ve
İş Adamları Derneği (İSTYUMDER)
Başkanı ve İSTİB Meclis Üyesi
Necati Yıldırım konuşmacı olarak
katıldı. 

iSTANBUl TiCArET BorSASINDA YUMUrTA SEkTÖrü koNUşUlDU:

Fiyat artışlarında çözüm  
koNTrollü ürETiM

nİSAn  2023  YIL: 2 SAYI: 13
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Haber

ll Sayfa 2

İSTİB

n Bu yıl 22.si
düzenlenecek olan
Perakende
sektörünün en
verimli buluşma
platformlarından
biri olarak görülen etkinlik
31 Mayıs – 1 Haziran
tarihleri arasında Haliç
Kongre Merkezinde
gerçekleştirilecek.

Organizasyonun
bu yılki ana teması
da perakende
ticaretteki yeni
dönemi
vurguluyor. Bu

nedenle “Dijital Dünya Yeni
Müşteri Yeni Perakende
Yeni Dönem” olarak
belirlendi. 

İSTİB Mart ayı Meclis
toplantısı Eminönü
Merkez binasında, İSTİB
Meclis Başkanı Ahmet
Bülent Kasap

başkanlığında yapıldı.
İstanbul Ticaret Borsası
Başkanı Ali Kopuz katma
değerli üretime dikkat çekti
ve “Altın değerindeki
mahsulümüzü gümüş
fiyatına satmayalım” dedi.
Kopuz ayrıca ticaret erbabını
Ramazan ayının ruhuna
uygun davranmaya çağırarak
“Ramazan ayında tüketimin
artacağı beklentisini fiyatlara
yansıtmayalım. Ülke olarak
yüzyılın felaketinin yaralarını
sarmaya çabaladığımız bir
süreçte, fırsatçılara izin
vermeyelim” dedi. ll 3

DijiTAl DüNYA 

Konteyner köyünde 

n İstanbul Ticaret
Borsasının
deprem bölgesine
yaptığı yardımlar
sürüyor. Deprem
bölgesine yardım
malzemesi tırları
ve ekmek üretimi
için un gönderen
İstanbul Ticaret
Borsasının
kurduğu
konteyner
köyünde de
yaşam başladı.. 
ll 4’te

ll 8

Tarımda
hassas
dönem

Fındık 
piyasası
büyümeye
devam ediyor 
Yunus Emre Çillioğlu

ll Sayfa 6İsmail Kemaloğlu

ll 2İsmail Şen

“Ramazan
diğerkâmlık
demektir”

YENi
MüşTEri
PErAkENDE
DÖNEM

Hakan Kopuz ll Sayfa 5

Altın değerindeki mahsulümüzü

İstanbul Ticaret Borsası Başkanı Ali Kopuz, tarımsal 
ürün ihracatındaki artışı değerlendirdiği konuşmasında katma değerli üretime dikkat
çekerek, “Altın değerindeki mahsulümüzü gümüş fiyatına satmayalım” dedi. 

hayat başladı
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İsmail Kemaloğlu 6’da

Tarım
piyasalarında
yaşanan
gelişmeler
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Fatih Aydoğan 4’te

Mevzuata
Uyum
Kontrol
Listesi (2)

Borsa Aktüel’in 
yeni sayısı 
çıktı ll 5’te

Ahmet Bülent
Kasap

İSTİB Meclis
Başkanı

ll 8

Türk zeytinyağının
uluslararası

başarısı için ne
yapmalı? (1)

Rekabet yoksa
adalet de
yoktur

Gıdanın stratejik
önemi akademiye de
damga 
vuruyor

ll 7
Sebahattin 
Özkurt

İstanbul Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı Ali Kopuz
Ramazan ayı dolayısıyla
yayınladığı mesajda bu

ayın insanlık için
önemine dikkat
çekerek,

“Ramazan,
kendini

diğerinin
yerine koyabilme anlamına gelen
empati ve hiçbir çıkar gözetmeden
başkaları için fedakarlıkta bulunmak
anlamına gelen diğerkâmlık demektir.
Bu Ramazan da oruçla nefsimizi
dizginlemeye çalışırken, tüm dünyada
gıdaya erişim sorunu yaşayan
milyonlarca insanın durumunu da
daha iyi idrak edeceğiz. Bu nedenle
nefislerin terbiye edildiği ve kardeşlik
şuurumuzun tazelendiği mübarek
Ramazan ayına erişmenin manevi
huzuru içerisindeyiz. Başta oruç
ibadeti olmak üzere bu ayda eda
edilecek ibadetlerimizin Allah cc
katında makbul olmasını niyaz
ediyorum” dedi.

Ramazan ayına yaşanan büyük
deprem felaketinin gölgesinde buruk
olarak eriştiğimizi ifade eden Kopuz,
şöyle dedi: “Ramazan-ı Şerif, aziz
milletimizin en güzel hasletlerinden
olan yardımlaşma, paylaşma yani
infak etme gibi insani görevlerimizi
her zamankinden daha önemli hale
getiriyor. İnanıyorum ki bu süreçte
toplumsal dayanışmamızı
güçlendirecek, maddi manevi anlamda
bir bütün olarak depremzede
kardeşlerimizin yanlarında olmayı
sürdüreceğiz. Tüm Müslümanların
ihtiyaç sahiplerine infakta adeta
yarıştığı bu ayda bilhassa deprem
bölgesindeki kardeşlerimize öncelik
vereceğiz.” 

İSTİB Başkanı Ali Kopuz, gıda
sektörünün de Ramazan ayının
ruhuna uygun hareket edeceğine
inandığını belirterek; “Pandemi,
savaşlar, enerji krizi ve iklim
değişikliğinin etkileriyle başlayan gıda
fiyatlarındaki artış eğilimi ne yazık ki
sürüyor. Her Ramazan ayında artan
talep dolayısıyla ürün arzında bazı
sıkıntılar oluşur. Bu da fiyatların
yükselmesine yol açar. Bu Ramazan,
fiyatların yükselmemesi için herkes
üstüne düşeni yapmalı. Gıda sektörü
olarak yüksek talep beklentisini
fiyatlamamalı, fırsatçılara izin
vermemeliyiz. Bu vesileyle, deprem
felaketinde kaybettiğimiz
vatandaşlarımıza bir kez daha
Allah’tan rahmet diliyor, Ramazan
ayının aziz milletimiz ve tüm İslam
âlemine hayırlar getirmesini temenni
ediyorum” dedi.

Av
. D

r.

Cuma Arif Demir 7’de

Depremde
Müteahhitlerin
Hukuki (Tazminat)
Sorumluluğu

satmayalım
gümüş fiyatına
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TÜRKTOB  ve
Güvenilir Ürün Platformu
tarafından düzenlenen
Yeni Yüzyılda Türkiye
Tarım ve Tohumculuk Zirvesi,
Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Dr.
Nihat Pakdil’in katılımıyla İSTİB ev
sahipliğinde gerçekleştirildi.

Zirvenin açılışında
konuşan Pakdil,
“Tohum hayatın ilk

adımıdır. Var
olabilmenin anahtarıdır”

dedi. Pakdil “Bugün tohumculukta
ihracatın ithalatı karşılama oranı yüzde
100'ün çok üzerine çıktı” dedi. ll 2’de

TEMMUZ  2023  YIL: 2 SAYI: 16

İSTANBUL TİCARET BORSASI GAZETESİ G I D A & G Ü n D E M & H A B E R www.istib.org.tr
HaberİSTİB

Başkan 
Ali Kopuz’a
nezaket
ziyareti ll 4’te

Tarımda
üretim
artıyor ll 6’da

İSTİB Başkanı Ali Kopuz, başta ekonomi olmak üzere tüm alanlarda
reformlara kararlılıkla devam edilmesi gerektiğini söyledi. Kopuz
“Ülkemizin kalkınması ve milletimizin refah artışı yolundaki her
girişime, özel sektör olarak omuz vermeye devam edeceğiz”dedi.
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İsmail Kemaloğlu 6’da

Yurtdışı ve
Yurtiçi Piyasa
Gelişmeleri
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Ali Ekin 3’te

İş hukuku
uygulamasında 
karşılaşılan 
sorunlar (2)

Tarz-ı 
Hayat ve
Maddiyat

İsmail Şen

Türkiye’nin savunmadan enerjiye birçok
alanda kısa sürede çağ atlamasında
istikrarın önemini vurgulayan İstanbul
Ticaret Borsası Başkanı Ali Kopuz “İş
dünyası olarak bundan sonra da
beklentimiz, bugüne kadar hayata geçen
hizmetlerin genele yayılması, başta
ekonomi olmak üzere tüm alanlarda
reformlara kararlılıkla devam
edilmesidir”diye konuştu. 

İŞ DÜNYASININ BEKLENTİSİ

VERİMLİLİĞİN YÜKSELMESİ

“TMO
fındıkta tüm
aktörlere
mesaj verdi”

İ̇STİ̇B, TÜRİ̇B Genel Kuruluna katıldı

İSTİB Başkanı Ali Kopuz,
“Asgari ücretin, tüm tarafların
uzlaşmasıyla yüzde 34
artırılarak net 11 bin 402 TL
olarak belirlenmesi
memnuniyet verici” dedi. Kopuz

ayrıca, alınacak para politikası
tedbirlerinin fiyat istikrarına
katkısı ile asgari ücrete yapılan
zamla elde edilen refah 
artışının korunacağını ümit
ettiğini vurguladı. ll 5

Pakdil’den İSTİB’e ziyaret
İSTİB Başkanı Ali Kopuz,Tarım ve Orman

Bakan Yardımcısı  Dr. Nihat Pakdil’e borsa
çalışmaları hakkında bilgi verdi.

Kuraklığa karşı dayanıklı tohum
İSTİB Başkanı Ali Kopuz

da “50 Yıldan Daha Eski
Olduğu Tahmin Edilen
Tohumların Çimlenebilme
Kabiliyetlerinin Araştırılması

Projesi”nden bahsetti. 
Kopuz “Kuraklığa karşı
dayanıklı tohumların korun-
ması ve geliştirilmesine katkı
sağlamayı umuyoruz” dedi.

‘Tohum hayatın ilk adımı 
var olabilmenin anahtarı’

Türkiye Tarım ve
Tohumculuk Zirvesi

İSTİB’de yapıldı

Devletimizin ilgili kurumların aldığı tedbirler
ve yağışların da artmasıyla, hasat
döneminde iyi rekolteler öngörüldüğünü
dile getiren Kopuz şöyle devam etti: “Bu
noktada, Türkiye’nin en büyük gıda emtia
borsası olarak, gıda sektörünün temelini
oluşturan tarımsal üretimde verimliliğin
yükselmesi konusunu, her zaman
gündemde tutacağız. Aynı zamanda, Et ve
Süt Kurumu ve Toprak Mahsulleri Ofisi gibi
kurumlar marifetiyle, gereken piyasa
düzenleyici adımların gecikmeden
atılacağına inanıyoruz.” ll Sayfa 3’te

İSTİB Haziran ayı meclis toplantısı Eminönü
Merkez Binsasında, İSTİB Meclis Başkanı
Ahmet Bülent Kasap yönetiminde yapıldı.

Başkan Kopuz’dan asgari ücret açıklaması:

Asgari ücrette iyileştirme 
memnuniyet vericidir

79. TOBB Genel Kurulunda
Yönetim Kuruluna tekrar
seçilen İstanbul Ticaret Borsası
Yönetim Kurulu Başkanı Ali
Kopuz’a mazbatasını TOBB
Başkanı M. Rifat
Hisarcıklıoğlu verdi. Başkan
Kopuz, TOBB Yönetim
Kurulunun yaptığı ilk toplan-
tıda yeniden Başkan Yardım-
cısı olarak seçilmişti. ll 4’te

Başkan Kopuz mazbatasını aldı

Bilgisayar
korsanlarının
yeni hedefi: 

Akıllı Tarım

Dikey tarım
geleceğin gıda
kaynağı oluyor 

Günümüz tarım
üretiminin sürdürebilirliğini
sağlama ve verimini
iyileştirme adına birçok
farklı yöntem uygulanıyor.
Bu uygulamalardan biri olan
dikey tarımda, geleneksel
tarım yöntemlerine göre
daha az su ve enerji
tüketiyor. Üretimde
süreklilik sağlayan bu
yöntem, yıl boyunca hasat
alma imkânı sağlıyor. ll 7

Tarımda bilişim
sistemlerinin
yaygınlaşması, ağ
teknolojisi kullanılan

her alanda olduğu gibi
tarım sektörünü de,
siber saldırılara karşı
açık hale getiriyor. ll 8

ll 5’te

ll 5

Bilim insanları
kuraklığa
dayanıklı
mahsul için
kolları sıvadı 

Omuz vermeye 
devam edeceğiz‘Borsa

Meydanında
Sektörler
Konuşuyor’
kitap oldu ll 7
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İ S TA N B U L  T İ C A R E T  B O R S A S I  •  T İ C A R E T,  YA Ş A M  V E  K Ü LT Ü R  D E R G İ S İ  •  O C A K  -  Ş U B A T  2 0 2 3  •  S AY I :  6 1

“TARIMSAL ÜRETİM 
VE GIDANIN ÖNEMİ ARTIYOR”

İSTİB MESLEK 
KOMİTELERİ 
MÜŞTEREK 
TOPLANTISI

TOBB 
YÖNETİMİ
KAYSERİ’DE

KÜRESEL GIDA İTHALATI 
TÜM ZAMANLARIN EN 
YÜKSEK SEVİYESİNE 
ULAŞMA YOLUNDA

04 18 38

İSTİB Başkanı Ali Kopuz 2022 yılını değerlendirdi:

İ S TA N B U L  T İ C A R E T  B O R S A S I  •  T İ C A R E T,  YA Ş A M  V E  K Ü LT Ü R  D E R G İ S İ  •  M A R T  -  N İ S A N  2 0 2 3  •  S AY I :  6 2

İSTİB YARDIMLARI 
VE PERSONELİ 
DEPREM 
BÖLGESİNDE

İSTİB 
YÖNETİMİ
 DEPREM 
BÖLGESİNDE

DEPREMİN 
ÇALIŞMA 
HAYATINA 
ETKİLERİ

08 12 30

DEPREM BÖLGESİNDE ÜRETİMİN 
DURMASI İKİNCİ FELAKET OLUR

İ S TA N B U L  T İ C A R E T  B O R S A S I  •  T İ C A R E T,  YA Ş A M  V E  K Ü LT Ü R  D E R G İ S İ  •  M AY I S  -  H A Z İ R A N  2 0 2 3  •  S AY I :  6 3

BORSA 
MEYDANI’NDA 
“YUMURTA SEKTÖRÜ” 
ELE ALINDI

“ALTIN 
YETİŞTİRİP 
GÜMÜŞ FİYATINA 
SATMAYALIM”

NEDEN OLMASIN?
FINDIKTA 
ÜÇ KAT GELİR 
MÜMKÜN MÜ?

30 36 20

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’DAN
KIRSAL KALKINMA İÇİN 10 PROJEİ S TA N B U L  T İ C A R E T  B O R S A S I  •  T İ C A R E T,  YA Ş A M  V E  K Ü LT Ü R  D E R G İ S İ  •  T E M M U Z  -  A Ğ U S T O S  2 0 2 3  •  S AY I :  6 4

“TÜRK MİLLETİ, 
TÜRKİYE YÜZYILINA 
YÜRÜMEYİ SEÇTİ”

HİSARCIKLIOĞLU 
GÜVEN 
TAZELEDİ

“TARIMSAL VERİMLİLİK 
HER ZAMAN 
GÜNDEMİMİZDE 
OLACAK”

06 14 50

İSTİB’DEKİ TARIM ZİRVESİNDE KONUŞAN BAKAN YARDIMCISI PAKDİL: 

“TOHUMDA İHRACAT 
İTHALATIN ÇOK ÜZERİNDE”

İ S TA N B U L  T İ C A R E T  B O R S A S I  •  T İ C A R E T,  YA Ş A M  V E  K Ü LT Ü R  D E R G İ S İ  •  E Y L Ü L  -  E K İ M  2 0 2 3  •  S AY I :  6 5

CUMHURBAŞKANI 
ERDOĞAN, TOBB 
YÖNETİMİNİ KABUL 
ETTİ

“ZEYTİNYAĞINDA 
TARİHİ 
FIRSATI 
KAÇIRMAYALIM”

“TARIMSAL 
ÜRETİMDE TOPLAM 
KALİTE YÖNETİMİNE 
GEÇMELİYİZ”

06 10 34

İ S TA N B U L  T İ C A R E T  B O R S A S I  •  T İ C A R E T,  YA Ş A M  V E  K Ü LT Ü R  D E R G İ S İ  •  K A S I M  -  A R A L I K  2 0 2 3  •  S AY I :  6 6

İSTANBUL 
TİCARET 
BORSASI 
99 YAŞINDA

“HUBUBATTA 
ARZ GÜVENLİĞİ 3 
YILIN ÜZERİNDE”

“YIKILASIN 
İSRAİL 
ENKAZINI 
GÖREYİM”

İSTİB Başkanı Ali Kopuz’dan 100. yıldönümünde Cumhuriyet Bayramı mesajı

“İKİNCİ YÜZYILIMIZ 
MUHTEŞEM OLACAK”

07 20 40
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İstanbul Ticaret Borsası, Türkiye’de gıda israfı ile ilgili toplumda 
farkındalık oluşturarak israfın azaltılmasını sağlamak amacıyla 
01.11.2018 tarih ve 24/19 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile “Gıda 
İsrafını Engelleme Projesi”ni başlatmıştır. Bu kapsamda, İSTİB 
Yönetim Kurulu Üyelerinden oluşan “Gıda İsrafını Engelleme 
Komitesi” kurulmuştur. 

Gıda İsrafını Engelleme Komitesi tarafından kamu spotları, 
kurumlarla görüşmeler, basın bültenleri vb. çalışmalar yapılmıştır. 
Çalışmalar sonrasında 09.01.2020 tarihli 15. Gıda İsrafını Engelleme Komitesi Toplantısında alınan kararla da 
Türkiye genelinde üniversite öğrencileri arasında “Gıda İsrafını Engelleme Proje Yarışması” düzenlenmesine 
karar verilmiştir. Yarışmanın düzenleneceği 2020 tarihinde Covid -19 pandemisi yaşanmış ve yarışma süresi 
uzatılmıştır. Bu sürede başvurular alınmış projeler başvuru esaslarına göre incelenmiş ve kriterleri eksiksiz 
karşılayan projeler Seçici Kurul’a iletilmiştir. Seçici kurul tarafından yapılan değerlendirmeler sonrası 2022 
yılında dereceye giren proje sahiplerine ödülleri verilmiştir.

“Gıda İsrafına Son Ver” Logo Kullanımı 

Gıda İsrafını Engelleme Komitesi çalışmaları kapsamında 
“Gıda İsrafı Son Ver” ifadesinin patenti alınmış, sonrasında 
logosu oluşturulmuştur. 16.07.2020 tarihli Yönetim Kurulu 
kararı ile de bu logonun kurumdan gönderilen dış yazılara 
ve zarflara eklenmesine karar verilmiştir.  

İSTİB tarafından gönderilen tüm dış yazı ve zarflarda 
logo kullanımına 2023 yılında da devam edilmiştir. Ayrıca 24. Baharat ve Bal Ticareti Meslek Komitesinin 
talepleri sonrasında “Gıda İsrafına Son Ver” logosunun ürün ambalajlarında kullanılması için 13.07.2023 tarihli 
Yönetim Kurulu Kararı ile Tarım ve Orman Bakanlığı İstanbul İl Müdürlüğü’yle görüşmeler gerçekleştirilmiş,  
logo kullanımı konusunda herhangi bir sakıncanın bulunmadığı borsamıza bildirilmiştir. Bildiri sonrasında 
üyelerimiz tarafından “Gıda İsrafına Son Ver” logosu ürün ambalajlarında da kullanılmaya başlanmıştır. 

5.2. Gıda İsrafının Önüne Geçilmesi
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Kadim Tohumları Canlandırma Projesi

5.3. Kentsel Tarımın Desteklenmesi ve Yerli Malının 
Güçlendirilmesi

• 1. Aşama - Tohumların Canlandırılması

Borsa arşivlerinde 1960 yılı öncesine ait olduğu tahmin edilen 32 tür, 318 adet yerel tohumun çeşitlendirilmesine 
ilişkin çalışmalara 2010 yılında başlanmıştır. 2011 yılında “Tohum Araştırma ve İnceleme Komisyonu” kurularak 
Laboratuvar ortamında çalışmalar yapılmıştır. 

ISTA (Uluslararası Tohum Test Birliği) kuralları doğrultusunda ekimler yapılmıştır. Mısır ve nohutta çimlenme 
sağlanmıştır. Ancak tohumun içine işlemiş küflerle mücadele etmenin henüz bir bilimsel metodunun 
olmaması, tohumların yaşlılığa bağlı olarak çimlenme kabiliyetlerinin düşük olması ve İSTİB laboratuvar 
şartlarının yeterli olmaması nedeni ile tohumlar çimlenme sürecini tamamlayamadan kaybedilmiştir. 

Bu çalışmalar kapsamında Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü ve 
TAGEM’e bağlı birçok enstitüde görevli, konusunda uzman yetkililer ile toplantılar yapılmıştır. Uzmanlar, 
Borsamıza davet edilmiş ve tohumlar yerinde incelenmiştir. 

Değerlendirmeler neticesinde çalışmanın bir AR-GE projesine dönüştürülmesine karar verilmiştir. Bu 
kapsamda hazırlanan proje Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü (TAGEM)’ne sunulmuştur. 

İSTİB, TAGEM ve Yeditepe Üniversitesi Genetik ve Biyomühendislik Bölümü işbirliği ile 228.000 TL bütçeli 
3 yıl süreli TAGEM /12 / AR-GE /03 tohum projesi 01.07.2012 tarihinde TAGEM tarafından kabul edilerek 
başlatılmıştır. 

İSTİB’in yürütücü kuruluş olarak görev aldığı ‘‘İstanbul Ticaret Borsası Stoklarında Bulunan ve 50 Yıldan 
Daha Eski Olduğu Tahmin Edilen Tohumların Çimlenebilme Kabiliyetlerinin Araştırılması’’ projesinin amacı; 
yerel çeşitlere ait tohumların canlılıklarının tespit edilmesi, çimlendirilebilmesi, çimlendirilen tohumların 
mevcut tohumlarla karşılaştırılması, tür farklılıklarının tespit edilerek yerel tohumların gen kaynağı olarak 
geri kazandırılmasıdır. 

Süresi 3 yıl olan proje 1 yıl süre ile uzatılarak 01 Temmuz 2016 tarihinde başarı ile tamamlanmıştır. Çalışmalar 
neticesinde buğday, arpa ve nohut tohumları çimlendirilerek yeni tohumlar elde edilmiştir. Ayrıca bu proje 
ile yeni bir sterilizasyon teknolojisi ve solüsyonu geliştirilmiş ve patenti alınmıştır. 

Proje çalışmalarında stoklarda mevcut diğer tohumların nem oranının yüksek olduğu tespit edilmiştir. 
Bu nedenle tohumlar Türkiye Tohum Gen Bankasına gönderilmiştir. Nem oranları düşürüldükten sonra 
paketlenerek proje bitiminde İSTİB’e iade edilmiştir. 

• 2. Aşama - Morfolojik Karakterizasyon ve Genetik Farklılıkların Belirlenmesi

Proje süresinin kısıtlı olmasından dolayı 
TAGEM/12/AR-GE/03 projesi sonunda elde 
edilen buğday ve arpa popülasyonların 
çoğaltılması, morfolojik karakterizasyon 
özelliklerinin incelenmesi, moleküler 
analizlerinin yapılması, tescile esas yeni 
genotiplerin belirlenebilmesi amacıyla 
Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Ziraat 
Fakültesi ile 22.01.2018 tarihinde sözleşme 
imzalanarak çalışmalar başlatılmıştır. 

Sözleşme kapsamında üniversite tarafından 
popülasyonların morfolojik ve moleküler 
analizleri yapılmıştır. Bu kapsamda İSTİB’e 
ait 2 adet yerel 108 ekmeklik buğday 
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çeşidi, 11 adet standart ekmeklik buğday çeşidi ile 2 adet yerel arpa çeşidi, 5 adet standart arpa çeşidi ile 
karşılaştırılmıştır. 

Araştırma neticesinde, arpa popülasyonlarının yapısının altı sıralı olması, incelenen fenolojik özellikler, hastalık 
gözlemleri, tane verimi ve verim özellikleri yönünden denemede kullanılan standart arpa çeşitlerine göre 
yüksek potansiyele sahip olduğu, buğday popülasyonun da ekmeklik kalite özellikleri yönünden iyi bir 
potansiyele sahip olduğu ifade edilmiştir. 

Popülasyonlarının moleküler analiz bantlarının incelenmesi neticesinde ise, buğday ve arpa popülasyonlarının 
birbirine genotip olarak benzer özelikler taşıdığı, buna karşın standart çeşitlerden farklı olduğu anlaşılmıştır. 

• 3. Aşama - Farklı Genotipe Sahip Özelliklerin Belirlenmesi

NKÜ Ziraat Fakültesi tarafından hazırlanan rapor ile tohum 
tescil işleminin gerçekleştirilebilmesi için öncelikle tohumların 
deneme tarlalarına alınması, birkaç kez ekilerek gözlemlenmesi, 
ayrıştırılması, daha saf materyal elde edilmesi ve elde edilen 
ayrıştırılmış tohumların diğer tohumlar ile moleküler ve morfolojik 
özelliklerinin karşılaştırılması gerektiği ifade edilmiştir. 

Bu doğrultuda 22 Kasım 2019 tarihinde NKÜ Ziraat Fakültesi ile 
protokol imzalanarak üçüncü aşama çalışmalarına başlanmıştır. 
Çalışmalar neticesinde tohumlarının kalite özellikleri bakımından 
iyi bir potansiyele sahip oldukları görülmüştür. Bu nedenle 
Yeditepe Üniversitesi Ar-Ge ve Analiz Merkez Laboratuvarında 

çalışılan tohumların DNA barkodlamaları yaptırılmıştır. 

Barkodlama neticesinde tohumlar, genetik çeşitlilik açısından veri tabanlarındaki mevcut verilerden farklı 
olarak yorumlanmıştır. 

Stoklarda bulunan ve çimlendirilemeyen tohumların çimlendirilebilmesi için Yeditepe Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Genetik ve Biyomühendislik Bölümü ile 12.02.2020 tarihinde sözleşme imzalanmıştır. 

• 4. Aşama - Çimlendirme, Çoğaltma, Seleksiyon Çalışmaları

İSTİB stoklarında bulunan ve stratejik öneme sahip beş bitki türünde çimlendirme çalışmalarının yapılması 
için Yeditepe Üniversitesi Genetik ve Biyomühendislik Bölümü ile 2020 yılında sözleşme imzalanmıştır. 

Üniversite tarafından yapılan çalışmalar sonucunda, kırmızı mercimek türüne ait iki çeşidin çimlendirilmesi 
ve sınırlı sayıda tohum üretimi tamamlanmıştır. 

NKÜ Ziraat Fakültesi tarafından arpa ve buğday genotiplerinin saflaştırılma, çoğaltma ve gözlem çalışmaları 
sonucunda hazırlanan rapor ve elde edilen ürünler İSTİB’e gönderilmiştir. 

• 5. Aşama - Çimlendirme, Çoğaltma, Seleksiyon Çalışmaları (2022)

NKÜ Ziraat Fakültesi yetkilileri tarafından hazırlanan rapor ile arpa tohumlarında verim yönünden üstün 
özellik tespit edilmiştir. 

Raporda ayrıca arpa ve buğday genotiplerinin verimli alanlarda standart çeşitler ile yarışmasının zor 
olacağı, bu nedenle kurak ve verimsiz alanlarda ekilerek tescil ön deneme çalışmaların yapılmasının ve 
üstün özelliklerinin netleştirilmesinin uygun olacağı bildirilmiştir. 

Tescil ön deneme çalışmaları ve kuraklık testlerinin yapılması için Konya Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal 
Enstitü Müdürlüğü ile iletişime geçilmiş ve 15.10.2022 tarihinde bir yıllık sözleşme imzalanmıştır. Sözleşme 
kapsamında tohumlar Enstitüye teslim edilmiş ve çalışmalar başlatılmıştır.
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Ödüllendirme Çalışmaları

• 6. Aşama - Kuraklık Testi ve Tescil Ön Deneme Çalışmaları

İstanbul Ticaret Borsası ve Konya Bahri Dağdaş Tarımsal Araştırma Enstitü Müdürlüğü arasında yapılan 
sözleşme gereği Enstitü Müdürlüğü’ne teslim edilen 2 çeşit Buğday ve 2 çeşit Arpa tohumları ile ilgili, 
sözleşme kapsamındaki ekim ve analiz işlemleri yapılmış ve söz konusu Enstitü Müdürlüğü tarafından 
07.11.2023 tarihinde Borsamıza sonuç raporu iletilmiştir. 

Kırmızı Mercimek Tohumları 

1. Aşama - Tohumların Canlandırılması

İSTİB depolarında bulunan 8 adet “Kabuklu Kırmızı Mercimek-1” ve 7 adet “Kabuklu Kırmızı Mercimek-2” 
tohumlarının canlandırılması için çalışmalar yapılmaktadır. Bu kapsamda 17 Ekim 2023 tarihinde GAP Şanlıurfa 
Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ile sözleşme imzalanmış ve 8 adet “Kabuklu Kırmızı Mercimek-1” 
ve 7 adet “Kabuklu Kırmızı Mercimek-2” tohumu; çoğaltılması, gerekli gözlemlerin yapılması (çiçeklenme 
gün sayısı, olgunlaşma gün sayısı, bitki boyu, ilk bakla yüksekliği, bitkideki ana dal sayısı, bitkideki yan dal 
sayısı, bakla sayısı, bakladaki tane sayısı, bitki başına verim vb.) ve gözlem sonuçlarının Borsamıza iletilmesi 
için Enstitü Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

2023 yılında, İstanbul Ticaret 
Borsasında hizmet yılına göre 
5’inci yıl ve katlarını tamamlayan 
ve borsanın iç denetçisi 
personele katkılarından dolayı 
teşekkür belgesi ve plaketi 
verildi.

Şubat ayı Meclis toplantısında Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen ve 11 ili etkileyen büyük deprem sonrası 
AFAD gönüllüsü olarak deprem bölgesine giden 7 İSTİB personeline teşekkür edildi. 
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İSTİB Yönetimi ve Meclis Üyeleri 
İSTİB Personeli ile 2023’ün son 
günlerinde bir araya geldi.

• 6-7 Şubat Depremleri

İstanbul Ticaret Borsası Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen ve 11 ili etkileyen büyük depremde İSTİB’in 
ilk tırları hemen yola çıkarken, AFAD gönüllüsü olan yedi İstanbul Ticaret Borsası personeli de deprem 
bölgesine ilk günlerde ulaştı. Deprem bölgesine yardım malzemesi tırları ve ekmek üretimi için un gönderen 
İstanbul Ticaret Borsası ayrıca konteyner köyü kurdu.

Diğer Sosyal Sorumluluk Çalışmaları

İSTİB Yönetim Kurulu ve 
personelin buluştuğu iftar 
yemeğinde emekliliğe ayrılan 
personele teşekkür edildi.
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• Geleneksel İSTİB İftar Yemeği

Geleneksel İstanbul Ticaret Borsası İftar Yemeği yetim çocuklar ve ailelerinin katılımıyla Tuzla Hizmet 
Biriminde yapıldı.

İSTİB tarafından desteklenen ve 26 öğrenci 
ve 4 mentörden oluşan, Ümraniye Atatürk 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi “Alfa 
Robotics 8084” takımı, çalışmalarına 2020 
yılında aktif olarak başladı. “Alfa Robotics 
8084” takımı FRC 2023 Bosphorus Regional 
Turnuvasında 3. oldu.

• AlfaRobotics 8084
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İŞTİRAKLER
Hissedarı Olduğumuz Kuruluşlar

İstanbul Vakfı

Temsil Edildiğimiz Vakıflar ve Kuruluşlar

İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığı 

Koruma Kurulu

Eğitim ve Sosyal 
Hizmetler 

Vakfı

Birlik Personeli Sigorta 
ve Emekli Sandığı 

Vakfı

Üyesi Olduğumuz Kuruluşlar

Üyesi Olduğumuz Uluslararası Kuruluşlar
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STRATEJİK PLANLAMA

İstanbul Ticaret Borsası 2019 - 2023 Stratejik Planı, Yönetim Kurulumuzun 
05.12.2019 tarih ve 76/11 sayılı kararı ile kabul edilmiş ve uygulamaya 
alınmıştır. 

İstanbul Ticaret Borsası 2019 - 2023 Stratejik Planı doğrultusunda “Temel 
Ticaret Borsası Faaliyetlerinin Geliştirilmesi”, “Borsa Hizmet Verimliliğinin 
Artırılması”, “İş ve Yatırım Ortamın İyileştirilmesi”, “Eğitim, Bilgilendirme, 
Araştırma ve Yayın Faaliyetleri”, “Sosyal Sorumluluk Projeleri ile Farkındalık 
Oluşturulması” başlıklarında altı (5) stratejik amacın gerçekleştirilmesi 
için politika ve hedefler uygulamaya konulmuştur. 

Her bir hedef için görevli şubeler belirlenerek, yıllar bazında iş planları ve 
bütçeler oluşturulmuştur. 31.12.2023 tarihi itibarı ile süresi tamamlanacak 
olan İstanbul Ticaret Borsası 2019 -2023 Stratejik Planı faaliyetleri 2019 
yılı için % 94,84, 2020 yılı için % 90,80, 2021 ve 2022 yılı için  % 95,16, 
2023 yılı için de 98,55 oranında gerçekleştirilmiştir. Böylece 2019-2023 
Stratejik Planı yüzde 94,9 oranında başarıyla tamamlanmıştır.  

2024-2028 Stratejik Planı Hazırlık Süreci

İSTİB “Stratejik Plan” çalışmalarında katılımcı bir yaklaşımla, bir önceki 
2019-2023 Stratejik Planının sürdürülebilirliğini sağlayarak, pratik ve 
uygulama kolaylıkları ile geliştirmek yaklaşımı esas alınmıştır. 

2024 Stratejik Plan çalışmaları Yönetim Kurulunun 31.08.2023 tarih ve 
41/3 sayılı kararıyla başlamıştır. Bu kapsamda Stratejik Plandan Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyeleri belirlenmiş ve Stratejik Plan Ekibi oluşturulmuştur. 
Stratejik Plan Ekibi tarafından hazırlanan taslak plan Akreditasyon İzleme 
Kuruluna ve Yönetim Kuruluna sunularak gerekli revizyonlar yapılmıştır. 

Stratejik Plan Ekibine çalışmalar öncesinde Akreditasyon Sorumlusu 
tarafından “Stratejik Plan Hazırlama” eğitimi verilmiştir. Çalışmalar sırasında 
SWOT analizi yapılmış güçlü yönler ve zayıf yönler belirlenmiş, değişen 
iç ve dış dinamikler dikkate alınarak fırsat ve tehditler tanımlanmıştır. 
Organ üyelerinin katılımıyla geniş kapsamlı paydaş analizi yapılmış, 
analiz sonuçları değerlendirilmiştir. SWOT ve paydaş analizi sonrası 
elde edilen çıkarımlar çerçevesinde yeni bir kurum vizyonu ve misyonu 
belirlenmiştir. İSTİB’in gelecek vizyonu ve 2013 yılından beri benimsenen 
üye odaklı borsacılık anlayışıyla uyumlu bir şekilde 2024-2028 Stratejik 

Planı tasarlanmış ve bu hedefleri gerçekleştirmek için amaç, hedef, strateji ve faaliyetler oluşturulmuştur. 

Ayrıca stratejik amaç ve hedeflere ulaşmak için risk analizi yapılmış proaktif olarak yönetilmesi planlanmıştır.
İSTİB’in Stratejik Plan çerçevesinde yakın ve uzun dönemli stratejilerini belirleyebilmesi için öncelikle ticaret 
borsacılığının mevcut durumu, hizmet çeşitliliği ve eğilimleri analiz edilmiştir. Bu çerçevede ürün çeşitliliği 
ve işlem hacmi bakımından önde gelen borsalar incelenmiş, başta meclis, yönetim kurulu, komite üyelerimiz 
ve sektör temsilcileri olmak üzere iç ve dış paydaşlar ile fikir alışverişinde bulunulmuş, İSTİB’in mevcut 
altyapısı göz önünde bulundurularak, halihazırdaki uygulama ve yöntemlerin geliştirilmesinin yolları ve yeni 
nesil hizmet kolları araştırılmıştır. 

Küreselleşmenin ve jeopolitik risklerin aynı anda yaşandığı, fırsatların ve tehditlerin yoğunlaştığı bir dönemde 
bulunduğumuz göz önünde bulundurularak Stratejik Planın, böylesi bir dönemde, toplumun her kesiminden 
paydaşlar için hedef ve strateji birliği sağlayarak yol gösterici olması hedeflenmiştir. 

İSTİB Stratejik Planı hazırlanırken; 12. Kalkınma Planı, sektörel ve tematik eylem planları, orta vadeli plan 
(2024-2026), yıllık plan, Bakanlıkların ve yerel yönetimlerin stratejik planları, yerel eylem planları ve İSTİB’in 

2019 – 2023 Stratejik Planı

STRATEJİK
PLAN

2024 - 2028

STRATEJİK PLAN
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içinde bulunduğu en yakın ekosistem olan İstanbul’un bölge kalkınma planı göz önünde bulundurulmuştur. 
Bu doğrultuda belirlenen; 

“Üye Odaklı Borsacılık Anlayışıyla Borsa Hizmetleri ve Faaliyetlerini Geliştirilerek Artırmak” stratejik 
amacıyla kanun ve üye beklentilerinin İSTİB için belirlediği misyonun en üst seviyede gerçekleştirilmesi 
ve yenilikçi anlayışla kalite verimliliğinin artırılarak üyelerine beklentilerinden fazlasını sunan öncü ticaret 
borsası olma vizyonuna ulaşılması, 

“Üyelerimizin Rekabet Güçlerini Geliştirerek İş Kapasitelerini Artırmak” stratejik amacıyla İSTİB bünyesindeki 
üyelerin rekabet güçlerinin artırılması, pazar paylarının geliştirilmesi ve artırılması, sektörel sorunların çözümü 
ve periyodik olarak çözümler üretilmesi, işsizliğin azaltılması, yüksek katma değerli ürünlere yatırımın teşvik 
edilmesi, nitelikli işgücünün artırılması, bilimsel ve güvenilir bilgiye erişimin sağlanması,

“Üyelerimizin, Şehrimizin ve Ülkemizin Gelişimine Katkı Sağlayacak Faaliyetler Gerçekleştirmek” stratejik 
amacıyla eğitimde niteliğin artırılması, katma değeri yüksek yerli ürün çeşitlerinin yaygınlaştırılması, toplumsal 
fayda gözetilerek her türlü faaliyetin desteklenmesi gibi hedeflere ulaşılması amaçlanmaktadır.

İş Programları Oluşturma ve Gerçekleşme Ölçümleri

Yıllık iş programının etkin, esnek ve bütçe ile paralel bir şekilde hazırlanılması hedeflenmiştir. 2024 - 2028 
yıllarına ait iş programları, her yıl bütçe hazırlığı ile birlikte, görevli şubeler tarafından faaliyetler bazında 
belirlenmesi öngörülmüştür. 

Şubelerin faaliyetler bazında, iş programlarını her yıl bütçe ile uyumlu olarak belirlemesi planlanmıştır, Şube 
performansı faaliyet, Stratejik Plan performansı ise hedef esaslıdır.

Uyum Performans Toplantıları 

İstanbul Ticaret Borsası, yıl içinde gerçekleşen planlanmış faaliyetler dışında, zamanın koşulları içinde gelişen 
planlanmamış faaliyetler için de mevzuat çerçevesinde fasıllar arasında aktarma imkânı tanıyabilen dinamik 
bir bütçeye sahiptir. Düzenli olarak gerçekleştirilen “Süreç Performans Toplantıları”nda Stratejik Plan-Bütçe 
bağlantısını oluşturan “Yıllık İş Programı” ile “Bütçe” uyumu da izlenmektedir
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Şubeler Bazında Faaliyet Gerçekleşme Oranı

İstanbul Ticaret Borsası 2019-2023 Stratejik Planı 2023 dönemi tamamlanmış, şubeler ve personel düzeyinde 
görevlendirmeler yapılarak faaliyetler gerçekleştirilmiştir.

2019 – 2023 Stratejik Planı 2022 Yılı Gerçekleşmeleri

Hedefler Bazında Gerçekleşme Oranları

Şube AG BGS Bİ BY CH HK İK LB MK SA KLA TK

2019 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 87,50 90,00 80,00 100,00 100,00 100,00

2020 97,22 97,50 74,00 100,00 91,66 100,00 88,33 100,00 80,00 100,00 100,00 80,00

2021 100,00 100,00 91,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 80,36 95,83 100,00 87,50

2022 100,00 100,00 67,50 99,36 100,00 100,00 100,00 100,00 91,67 94,17 100,00 65,00

2023 100,00 100,00 93,33 100,00 100,00 100,00 95,71 100,00 100,00 98,33 90,00 100,00

Stratejik Planda belirlenen 52 faaliyetin 38’i 2023 yılına ilişkin faaliyetleri kapsamaktadır. Bu kapsamda 
belirlenen 38 faaliyete ilişkin gerçekleşme oranı şubeler tarafından gerçekleştirilen puanlamalar ile % 98,55 
olarak tespit edilmiştir.

2023 yılında şubeler nezdinde faaliyet gerçekleşme oranı tüm faaliyetler üzerinden % 98,11 olarak gerçekleşmiştir. 
3 adet faaliyet iki ayrı şubede ortak faaliyet olarak belirlendiğinden şubeler faaliyet toplamı 41 üzerinden 
değerlendirilmiştir.
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A G B G S B İ B Y C H H K İK L B M K S A K L A T K

2019 2020 2021 2022 2023

100,00 100,00 100,00 100,00

98,08

100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

92,50

1.1. Alım Satım
Süreçlerinin
Geliştirilmesi

1.2. Tespit, Tescil ve İlan
çalışmaları ile
üyelerimizin iş

geliştirme süreçlerine
ve karar alıcıların

politika üretimine katkı
sağlanması

1.3. Lisanslı Depoculuk
ve Türkiye Ürün İhtisas

Borsası (TÜRİB)
Çalışmaları

1.4. Laboratuvar
Hizmetlerinin
Geliştirilmesi

2.1. Kurumsal Yapının
Güçlendirilmesi ve
Hizmet Kalitesinin

Arttırılması

3.1. İç Pazarın
Canlandırılması/İç ve
Dış Pazarlara Erişim

3.3. Üyelerimizin Girdi
Maliyetlerinin ve
Harcamalarının

Azaltılması

3.4. Lobi Faaliyetleri
Yoluyla Üyelerin

Sorunlarının
Çözümlenmesi

4.1. Üyelere ve
Personele Yönelik

Eğitim Çalışmaları ile
Verimliliği Artırmaya
Yönelik Kapasitenin

Güçlendirilmesi

4.2. İstihdama Katkı
Sağlanması ve Temel ve

Mesleki Yeteneklerin
Geliştirilmesi

4.3. Yayınlar Yoluyla
Üyelerimizin

Bilgilendirilmesi

4.4. Seminer, Panel vb.
Organizasyonlar Yoluyla

Bilgilendirme ve
Bilinçlendirme

Faaliyetleri Yapılması

5.2. Bilinçli Tüketim 5.3. Yerel ve kentsel
tarımın desteklenmesi



HEDEF
FAALİYET 

SAYISI
PUAN 

TOPLAMI

FAALİYET 
GERÇEKLEŞME 

ORANI %

1.1. Alım Satım Süreçlerinin Geliştirilmesi 1 100 100,00

1.2. Tespit, Tescil ve İlan çalışmaları ile üyelerimizin iş geliştir-
me süreçlerine ve karar alıcıların politika üretimine katkı 
sağlanması

3 300 100,00

1.3. Lisanslı Depoculuk ve Türkiye Ürün İhtisas Borsası (TÜRİB) 
Çalışmaları 1 100 100,00

1.4. Laboratuvar Hizmetlerinin Geliştirilmesi 1 100 100,00

2.1. Kurumsal Yapının Güçlendirilmesi ve Hizmet Kalitesinin 
Arttırılması 13 1275 98,08

3.1. İç Pazarın Canlandırılması/İç ve Dış Pazarlara Erişim 3 300 100,00

3.3. Üyelerimizin Girdi Maliyetlerinin ve Harcamalarının Azaltıl-
ması 1 100 100,00

3.4. Lobi Faaliyetleri Yoluyla Üyelerin Sorunlarının Çözümlen-
mesi 2 200 100,00

4.1. Üyelere ve Personele Yönelik Eğitim Çalışmaları ile Verimli-
liği Artırmaya Yönelik Kapasitenin Güçlendirilmesi 3 300 100,00

4.2. İstihdama Katkı Sağlanması ve Temel ve Mesleki Yetenek-
lerin Geliştirilmesi 1 100 100,00

4.3. Yayınlar Yoluyla Üyelerimizin Bilgilendirilmesi 3 300 100,00

4.4. Seminer, Panel vb. Organizasyonlar Yoluyla Bilgilendirme 
ve Bilinçlendirme Faaliyetleri Yapılması 1 100 100,00

5.2. Bilinçli Tüketim 1 100 100,00

5.3. Yerel ve kentsel tarımın desteklenmesi 4 370 92,50

TOPLAM 38 3745 98,55
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AKREDİTASYON ÇALIŞMALARI
Akreditasyon Sistemi; yerel, bölgesel, ulusal 
ve uluslararası platformlarda oda ve borsaların 
standardizasyonunun sağlanması ve hizmet 
kalitesinin arttırılabilmesi açısından önemli bir 
sistemdir.

İstanbul Ticaret Borsası son olarak 28-29 
Eylül 2021 tarihlerinde yapılan denetimler ile 
tüm kriterler üzerinden 60.10 puanı ile 269 
Oda/Borsa arasındaki, 46 Oda/Borsa’dan biri 
olarak “A” sınıfı akreditasyon belgesi almaya 
hak kazanmıştır. Aynı zamanda İSTİB Borsalar 
kategorisinde en yüksek puan alan 3. Borsa 
olmuştur. 

İSTİB, “A” Sınıfı olarak yenilenen Akreditasyon 
Belgesini, TOBB Konferans Salonu’nda 09 Eylül 

2022 tarihinde düzenlenen Akreditasyon Sertifika Töreni ile almıştır. 

“A” sınıf Akredite Borsa statüsünde olan İstanbul Ticaret Borsası, üyelerine 5 yıldızlı hizmet vermek hedefi ile 
yönetim süreçlerinde iç denetimler ve çalışan gözlemleri ile sürekli iyileştirme çalışmalarına devam etmektedir.

• 2023’te Katılım Sağlanan Toplantı ve Eğitimler 

Yeni Akreditasyon Sistemi 

Akreditasyon sistemi çalışmaları kapsamında yeni akreditasyon standardına ilişkin düzenlemeler için 17 Şubat 
2023 tarihinde Türkiye Odalar Borsalar Birliği’nde toplantıya katılım sağlanmıştır. 

Stratejik Planlama / İş Planları Risk Yönetimi 

Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında 16-17 Ağustos 
2023 tarihlerinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nce düzenlenen 
“Stratejik Planlama / İş Planları Risk Yönetimi Eğitimi”ne katılım sağlanmıştır. 

Süreç ve Risk Yönetimi 

Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında 25-26 Eylül 
2023 tarihlerinde TOBB’da düzenlenen “Süreç ve Risk Yönetimi Eğitimi”ne 
katılım sağlanmıştır. 
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İLETİŞİM BİLGİLERİ

Merkez

Hizmet Birimleri

www.istib.org.tr

Tuzla Hizmet Birimi
Adres : Gemici Yolu Mevkii, Tan Sokak, No:6 34953 Aydınlıköy / Tuzla /  İstanbul
Telefon  : 0 (216) 393 14 59 (PBX)
    0 (216) 393 14 60
    0 (216) 393 14 61 
Faks : 0 (216) 393 1467

Mega Center Hizmet Birimi
Adres : Kocatepe Mah. Yağ İskelesi Cad. No:283 Kat:5 34045 Mega Center Kuru Gıda Sitesi 
Bayrampaşa / İstanbul
Telefon : 0 (212) 640 58 32
Faks :0 (212) 640 58 33

Kadıköy Hizmet Birimi 
Adres : Söğütlüçeşme Cad. Çilek Sok. No:1 Kat:2 Daire:50 Kadıköy / İstanbul
Telefon : 0 (216) 418 20 80
Faks : 0 (216) 418 20 80

Adres : Zahire Borsası Sokak No:3 34112 Eminönü / İstanbul
Telefon: 0 (212) 511 84 40 (PBX)
Faks: 0 (212) 511 84 49



Hobyar Mah. Zahire Borsası Sokak 
No:3 34112 Bahçekapı / Fatih / İstanbul
Tel: 0 212 511 8440
Faks: 0 212 511 8449
gensek@istib.org.tr

www.istib.org.tr

İstanbul Ticaret Borsasıİstanbul Ticaret Borsasıİstanbul Ticaret Borsası istanbulticaretborsası istib1924
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